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“Çalışmak demek, boşuna yorulmak, terlemek değildir.
Zamanın gereklerine göre bilim ve teknik

ve her türlü uygar buluşlardan azami derecede
istifade etmek zorunludur.”
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Değerli Meclis Üyelerimiz;

Eskişehir, sosyo-ekonomik ve kültürel birikimine bağlı olarak tarih boyunca pek çok yenikliğe öncülük 
etmiştir. Şehrin kültürel mirasından aldığımız güç ile bugün kendi sınırlarını aşan ve küresel konularda örnek 
olan bir yerel yönetim modeli sergilemekteyiz. 

Tepebaşı’nda hayata geçirdiğimiz toplumcu belediyecilik modelimizle vatandaşlarımızın her yaşta 
mutlu, sağlıklı ve kaliteli yaşam sürmesini sağlayan sistemleri kurarak Türkiye’ye örnek olduk.  Artık 
gelenekselleştirdiğimiz insan odaklı çalışmalarımızın ilk çıkış noktası; cılız bir dere yatağı iken bugün çağlayan 
bir nehir misali kentimizin en ücra köşelerine, her bir sokağına ulaştı. Mutlu Tepebaşılıların güzellikleri ve 
iyilikleri sahiplenmesi, paylaşması ve çoğaltması ile belediyemizin kullandığı yerel yönetim modelinin başka 
şehirlere uzanması ve örnek olmasını sağladık.

Kalkınma ve dayanışmayı destekleyen, şeffaf, kent kimliğine, tarihine ve kültürüne saygılı, toplumcu 
ve sosyal belediyeciliğin en güzel örneklerini verdiğimiz projelerle kent halkımızı birbirine bağlayan güçlü 
çalışmalara öncelik verdik. 

Tepebaşı’nda “Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları” çerçevesinde; çevrenin korunması, küresel ısınma, 
doğal kaynakların ve yenilebilir enerji kaynaklarının kullanımı, enerji tasarrufu yapılması, ekolojik dengenin 
korunması ve geri dönüşüm gibi hem toplumsal olarak hem de kentleşme anlamında Türkiye’ye örnek olacak 
uygulamalarımızla çalışmayı sürdüreceğiz.

İlklerin projelerini; kent kültürüne sahip çıkan, kadın-erkek ayırmadan birlikte üreten, her canlıyı kutsal 
sayan, çevreye ve yaşam hakkına saygı duyan ve mücadele ruhunu hiç bırakmayan bir belediyecilik vizyonu 
ile halka kazandırmaya, Tepebaşı için üretmeye devam edeceğiz.

Bu heyecan ve sorumluluk bilinciyle, yasal düzenlemeler çerçevesinde, farklı kurum ve kuruluşların 
görüş ve önerilerini de dikkate alarak hazırladığımız Performans Programımız, bölge halkımızın ‘yüksek 
yaşam kalitesini’ koruyarak daha da geliştirmeyi amaçlamıştır.

Program ve hedeflerimizin hazırlanmasında emeği geçen Meclis Üyelerimize, mesai arkadaşlarıma, 
muhtarlarıma, meslek odalarımıza, kamu kurum ve kuruluşlarımıza ve bölge halkımıza teşekkür ederim.

   Dt. Ahmet ATAÇ
Tepebaşı Belediye Başkanı
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1-GENEL BİLGİLER 

A-YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR  

Belediyenin görev ve sorumlulukları 
MADDE 14.- Belediye, kanunlarla münhasıran başka bir kamu kurum ve kuruluşuna verilmeyen 

mahallî müşterek nitelikteki her türlü görev ve hizmeti yapar veya yaptırır, gerekli kararları alır, uygular 
ve denetler. 

Belediye öncelikle imar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; çevre ve çevre sağlığı, 
temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; şehir içi trafik; defin ve 
mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, gençlik ve 
spor; sosyal hizmet ve yardım, evlendirme, meslek ve beceri kazandırma; ekonomi ve ticaretin 
geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır. Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 50.000’i geçen 
belediyeler, kadınlar ve çocuklar için koruma evleri açar. 

Belediye, coğrafi ve kent bilgi sistemlerini kurar. 
Belediye, okul öncesi eğitim kurumları açabilir; Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı 

ile bakım ve onarımını yapabilir veya yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını 
karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve işletebilir; kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî 
dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin korunmasını sağlayabilir, 
bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden 
inşa edebilir. 

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin ivediliği 
dikkate alınarak belirlenir. 

Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet 
sunumunda özürlü, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır. 

Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı, belediye sınırlarını kapsar. 
Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir. 
4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu ile organize sanayi bölgelerine tanınan yetki ve 

sorumluluklar bu Kanun kapsamı dışındadır. 
Belediyenin yetkileri ve imtiyazları 
MADDE 15.- Belediyenin yetkileri ve imtiyazları şunlardır: 
a) Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her türlü faaliyet 

ve girişimde bulunmak. 
b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, emir vermek, belediye 

yasakları koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 
c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı vermek. 
d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının tarh, 

tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk hükümlerine göre tahsili 
gereken doğalgaz, su, atık su ve hizmet karşılığı alacakların tarh, tahakkuk ve tahsilini yapmak veya 
yaptırmak. 

e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su ve 
yağmur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, işletmek 
ve işlettirmek; kaynak sularını işletmek veya işlettirmek. 

f) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem dâhil her 
türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek. 

g) Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve 
depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 

h) Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye sınırları ve mücavir 
alanlar içerisinde taşınmaz malları almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, 
trampa etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 



10

i) Borç almak, bağış kabul etmek. 
j) Toptancı ve perakendeci halleri, otobüs terminali, fuar alanı, yat limanı ve mezbaha kurmak, 

kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel kişilerce açılmasına izin vermek. 
k) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı yirmibeşmilyar Türk Lirasına kadar olan dava 

konusu uyuşmazlıkların, anlaşmayla tasfiyesine karar vermek. 
l) Gayri sıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve 

denetlemek. 
m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satış yapan 

seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların faaliyetten men edilmesi 
sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini gıda bankalarına, cezası 
ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda dışı malları yoksullara vermek. 

n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek. 
o) Hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG) depolama sahalarını; 

inşaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda depolama alanları ve satış yerlerini belirlemek; bu alan ve 
yerler ile taşımalarda çevre kirliliği oluşmaması için gereken tedbirleri almak. 

(l) bendinde belirtilen gayri sıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması ve 
denetlenmesi, büyükşehir ve il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde il özel idaresi tarafından yapılır. 

Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştayın görüşü ve İçişleri Bakanlığının 
kararıyla süresi kırkdokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; toplu taşıma hizmetlerini 
imtiyaz veya tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek suretiyle yerine getirebileceği gibi toplu 
taşıma hatlarını kiraya verme veya 67 nci maddedeki esaslara göre hizmet satın alma yoluyla yerine 
getirebilir. 

İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il belediyeleri ile 
nüfusu 50.000’i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve ticaret yatırımlarının ve 
eğitim kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğalgaz, yol ve aydınlatma gibi alt yapı çalışmalarını 
faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun 
karşılığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, eğitim, sosyal hizmet ve turizmi geliştirecek projelere 
İçişleri Bakanlığının onayı ile ücretsiz veya düşük bir bedelle amacı dışında kullanılmamak kaydıyla 
arsa tahsis edebilir. 

Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit etmek 
amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 

Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 
Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve kamu 

hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve harç gelirleri 
haczedilemez. 

İlçe ve ilk kademe belediyelerinin görev ve yetkileri şunlardır: 
a) Kanunlarla münhasıran büyükşehir belediyesine verilen görevler ile birinci fıkrada sayılanlar 

dışında kalan  görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak. 
b) Büyükşehir katı atık yönetim plânına uygun olarak, katı atıkları toplamak ve aktarma istasyonuna 

taşımak. 
c) Sıhhî işyerlerini, 2 nci ve 3 üncü sınıf gayrisıhhî müesseseleri, umuma açık istirahat ve eğlence 

yerlerini ruhsatlandırmak ve denetlemek. 
d) Birinci fıkrada belirtilen hizmetlerden; otopark, spor, dinlenme ve eğlence yerleri ile parkları 

yapmak; yaşlılar, özürlüler, kadınlar, gençler ve çocuklara yönelik sosyal ve kültürel hizmetler sunmak; 
mesleki eğitim ve beceri kursları açmak; sağlık, eğitim, kültür tesis ve binalarının yapım, bakım ve 
onarımı ile kültür ve tabiat varlıkları ve tarihî dokuyu korumak; kent tarihi bakımından önem taşıyan 
mekânların ve işlevlerinin geliştirilmesine ilişkin hizmetler yapmak. 

e) Defin ile ilgili hizmetleri yürütmek. 
4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu ile Sanayi ve Ticaret Bakanlığına ve organize sanayi 

bölgelerine tanınan yetki ve sorumluluklar bu Kanun kapsamı dışındadır. 
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MEVCUT BİNALAR BULUNDUĞU MAHALLE
19 MAYIS GENÇLİK MERKEZİ YENİ BAĞLAR MAHALLESİ
2 EYLÜL GENÇLİK MERKEZİ SÜTLÜCE MAHALLESİ
23 NİSAN ÇOCUK SANAT VE KÜLTÜR MERKEZİ TUNALI MAHALLESİ
29 EKİM GENÇLİK MERKEZİ YENİ BAĞLAR MAHALLESİ
AHMET BİLEK DENEYİMLİ KAFE ERTUĞRULGAZİ MAHALLESİ
ALİ RIZA EFENDİ DENEYİMLİ KAFE YENİ BAĞLAR MAHALLESİ
2 EYLÜL GENÇLİK MERKEZİ SÜTLÜCE MAHALLESİ
ALZHEİMER DERNEĞİ ÖZEL BAKIM YAŞLISI KONUK EVİ -1 A.SÖĞÜTÖNÜ MAHALLESİ
A.SÖĞÜTÖNÜ BELDEEVİ A.SÖĞÜTÖNÜ MAHALLESİ
A.SÖĞÜTÖNÜ DENEYİMLİ KAFE A.SÖĞÜTÖNÜ MAHALLESİ
A.SÖĞÜTÖNÜ ERKEN ÇOCUKLUK EĞİTİM MERKEZİ A.SÖĞÜTÖNÜ MAHALLESİ
ATİLLA ÖZER KARİKATÜRLÜ EV (SANAT EVİ) ESKİ BAĞLAR MAHALLESİ
AVLULU ÇARŞI BELDEEVİ ULUÖNDER MAHALLESİ
BAHÇELİEVLER MESLEK EDİNDİRME KURS MERKEZİ BAHÇELİEVLER MAHALLESİ
BAHRİYE ÜÇOK EĞİTİM VE GELİŞİM MERKEZİ BAHÇELİEVLER MAHALLESİ
BATIKENT DENEYİMLİ KAFE BATIKENT MAHALLESİ
BATIKENT HOBİ BAHÇESİ BATIKENT MAHALLESİ
BECERİ SANAT ATÖLYESİ FİYOTERAPİ MERKEZİ A.SÖĞÜTÖNÜ MAHALLESİ
CANAN - ŞÜKRAN ŞEKER ERKEN ÇOCUKLUK MERKEZİ FATİH MAHALLESİ
BEHİÇ ERKİN FUTBOL SAHASI ERTUĞRULGAZİ MAHALLESİ
ÇAMLICA AŞEVİ ÇAMLICA MAHALLESİ
ÇAMLICA BELDEEVİ ÇAMLICA MAHALLESİ
ÇAMLICA DENEYİMLİ KAFE ÇAMLICA MAHALLESİ
ÇAMLICA KAPALI PAZAR YERİ ÇAMLICA MAHALLESİ
ÇOCUK SENFONİ ORKESTRASI EĞİTİM VE ÇALIŞMA MERKEZİ ZAFER MAHALLESİ
ÇUKURHİSAR BELDEEVİ ÇUKURHİSAR YENİ MAHALLE
ÇUKURHİSAR BELEDİYE HİZMET BİNASI ÇUKURHİSAR YENİ MAHALLE
ÇUKURHİSAR ÇOCUK SANAT VE KÜLTÜR MERKEZİ ÇUKURHİSAR YENİ MAHALLE
ÇUKURHİSAR DİŞ KLİNİĞİ ÇUKURHİSAR YENİ MAHALLE
ÇUKURHİSAR ŞANTİYESİ DEPOSU ÇUKURHİSAR YENİ MAHALLE
DOĞAL YAŞAM MERKEZİ BURSA KARAYOLU
EDİZ BAHTİYAROĞLU SPOR TESİSİ FEVZİ ÇAKMAK MAHALLESİ
EFSANE ESES SPOR TESİSİ ULUÖNDER MAHALLESİ
EKOLOJİK PAZAR YENİ BAĞLAR MAHALLESİ
EMİN BEKTÖRE DENEYİMLİ KAFE ŞEKER MAHALLESİ
ENGELLİLER SOSYAL YAŞAM MERKEZİ BATIKENT MAHALLESİ
ENGELLİLER MONTAJ ATÖLYESİ A.SÖĞÜTÖNÜ MAHALLESİ
ERTUĞRULGAZİ BELDE EVİ ERTUĞRULGAZİ MAHALLESİ
ERTUĞRULGAZİ PAZARYERİ ERTUĞRULGAZİ MAHALLESİ
ESENTEPE ÇOCUK SANAT VE KÜLTÜR MERKEZİ ESENTEPE MAHALLESİ
FATİH BELDEEVİ FATİH MAHALLESİ
FEVZİ ÇAKMAK BELDE EVİ FEVZİ ÇAKMAK MAHALLESİ
GAZİ MUSTAFA KEMAL PAŞA BELDEEVİ GAZİPAŞA MAHALLESİ
GÖKKUŞAĞI KAFE HOŞNUDİYE MAHALLESİ
GÖKKUŞAĞI KAFE 2 HOŞNUDİYE MAHALLESİ
GÜNDÜZLER BELDEEVİ GÜNDÜZLER MAHALLESİ
GÜNDÜZLER HİZMET BİNASI GÜNDÜZLER MAHALLESİ
HASAN ALİ YÜCEL BELDEEVİ BATIKENT MAHALLESİ
İKİ EYLÜL GÖNÜLLÜ BAHÇELERİ ZİNCİRLİKUYU MAHALLESİ
HEDEF BATIKENT BELDE EVİ BATIKENT MAHALLESİ
İMECE MERKEZİ ZİNCİRLİKUYU MAHALLESİ
İSMAİL HAKKI TONGUÇ ERKEN ÇOCUKLUK MERKEZİ ZİNCİRLİKUYU MAHALLESİ
KADIN SIĞINMA EVİ
KESKİN DENEYİMLİ KAFE KESKİN MAHALLESİ
KIZILCAÖREN BELDE EVİ KIZILCAÖREN MAHALLESİ
MATEMATİK EVİ BAHÇELİEVLER MAHALLESİ
METİN ÖZÖĞÜT YAŞAM VE BAKIM MERKEZİ ZİNCİRLİKUYU MAHALLESİ
MUSTAFA KEMAL PAŞA BELDE EVİ MUSTAFA KEMAL PAŞA MAHALLESİ
MUSTAFA MANSIZ GÖNÜLLÜ BAHÇELERİ A.SÖĞÜTÖNÜ MAHALLESİ
MUTFAK ATÖLYESİ HACISEYİT MAHALLESİ
MUTTALIP BELDEEVİ MUTTALIP MAHALLESİ
MUTTALIP ŞANTİYESİ DEPOSU MUTTALIP MAHALLESİ
MUTTALİP BELEDİYE HİZMET BİNASI MUTTALIP MAHALLESİ
NASUH AKAR DENEYİMLİ KAFE KUMLUBEL MAHALLESİ

TEPEBAŞI BELEDİYESİ MEVCUT YAPILARI

C- FİZİKSEL KAYNAKLAR



13

ÖMERAĞA BELDEEVİ ÖMERAĞA MAHALLESİ
ÖZDİLEK SANAT MERKEZİ HOŞNUDİYE MAHALLESİ
ÖZEL BAKIM YAŞLI KONUKEVİ(ALZHEİMER MERKEZİ-1) A.SÖĞÜTÖNÜ MAHALLESİ
ÖZEL BAKIM YAŞLI KONUKEVİ(ALZHEİMER MERKEZİ-2) A.SÖĞÜTÖNÜ MAHALLESİ
ÖZEL BAKIM YAŞLI KONUKEVİ(ALZHEİMER MERKEZİ-3) A.SÖĞÜTÖNÜ MAHALLESİ
PROF DR.TÜRKAN SAYLAN ERKEN ÇOCUKLUK MERKEZİ ÖMERAĞA MAHALLESİ
PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK MERKEZİ ULUÖNDER MAHALLESİ
SABİHA GÖKÇEN ERKEN ÇOCUKLUK MERKEZİ HOŞNUDİYE MAHALLESİ
SAZOVA BELDEEVİ SAZOVA MAHALLESİ
SELAMİ VARDAR GÖNÜLLÜ BAHÇELERİ ZİNCİRLİKUYU MAHALLESİ
SIRAEVLER BELDEEVİ ŞEKER MAHALLESİ
SİNAN ALAAĞAÇ DENEYİMLİ KAFE YENİ BAĞLAR MAHALLESİ
SİNAN ALAAĞAÇ EK KÜTÜPHANE BİNASI YENİ BAĞLAR MAHALLESİ
SOSYAL KULUÇKA MERKEZİ ULUÖNDER MAHALLESİ
SU SPORLARI MERKEZİ ERTUĞRULGAZİ MAHALLESİ
SÜTLÜCE  BELDEEVİ SÜTLÜCE MAHALLESİ
ŞAİR RASİM KÖROĞLU DENEYİMLİ KAFE BATIKENT MAHALLESİ
SÜTLÜCE SEMT PAZARI SÜTLÜCE MAHALLESİ
ŞARHÖYÜK BELDEEVİ ŞARHÖYÜK MAHALLESİ
ŞEHİT PYD. UZM.ÇAVUŞ GÜRSEL DEMİR DENEYİMLİ KAFE YEŞİLTEPE MAHALLESİ
ŞİRİNTEPE BELDEEVİ ŞİRİNTEPE MAHALLESİ
ŞİRİNTEPE SEMT PAZARI ŞİRİNTEPE MAHALLESİ
TEPEBAŞI BELEDİYESİ HİZMET BİNASI HOŞNUDİYE MAHALLESİ
TEPEBAŞI DENEYİMLİ KAFE BATIKENT MAHALLESİ
TOMBAKZADE BELDEEVİ ÇAMLICA MAHALLESİ
TOPLUMSAL EŞİTLİK MERKEZİ ULUÖNDER MAHALLESİ
TUNALI BELDEEVİ TUNALI MAHALLESİ
TUNALI SEMT PAZARI TUNALI MAHALLESİ
ULUÖNDER KAPALI PAZAR YERİ ULUÖNDER MAHALLESİ
ULUÖNDER MUAMMER ULUDEMİR BELDE EVİ ULUÖNDER MAHALLESİ
ULUÖNDER SPOR MERKEZİ ULUÖNDER MAHALLESİ
YARBAY HÜSEYİN VECİHİ ERKEN ÇOCUKLUK MERKEZİ A.SÖĞÜTÖNÜ MAHALLESİ
YAŞAM KÖYÜ SENFONİ ORK. VE ÇALIŞMA MERKEZİ A.SÖĞÜTÖNÜ MAHALLESİ
YAŞLI BAKIM KONUK EVİ -1 A.SÖĞÜTÖNÜ MAHALLESİ
YAŞLI BAKIM KONUK EVİ -2 A.SÖĞÜTÖNÜ MAHALLESİ
YEŞİLTEPE BELDEEVİ YEŞİLTEPE MAHALLESİ
YEŞİLTEPE SEMT PAZARI YEŞİLTEPE MAHALLESİ
YEŞİLTEPE ÇOCUK SENFONİ YEŞİLTEPE MAHALLESİ
YUNUS EMRE SPOR KOMPLEKSİ ŞİRİNTEPE MAHALLESİ
YUKARI SÖĞÜTÖNÜ BELDEEVİ YUKARI SÖĞÜTÖNÜ MAHALLESİ
ZAFER SPOR MERKEZİ ZAFER MAHALLESİ
ZİNCİRLİKUYU BELDEEVİ ZİNCİRLİKUYU MAHALLESİ
ZİŞAN KIZILCIKLI BELDEEVİ ŞİRİNTEPE MAHALLESİ
ZİNCİRLİKUYU ŞANTİYESİ ZİNCİRLİKUYU MAHALLESİ
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KURUM ADI: TEPEBAŞI BELEDİYESİ

T1- 

T2- 29
T3- 8
T4-

T5- 8
T6-

T7- 19
T8- 1
T9-

T10-

T11- 9
T12- 8
T13- 21
T14- 37
T15- 1
T16-

T17- 4
T18- 3
T19-

T20- 5
T21-a

T21-b

T21-c 3
T21-d 6
T-22 1
T-23 0
T-24 3
T-25

T-26 2
T-27 2
T-28 1
T-29 8
T-30 5
T-31 3
T-32 1
T-33 2
T-34

T-35 2
T-36   1
T-37 1
T-38 2
T-39 1
T-40 30

TOPLAM 227

MEVCUT TAŞITLAR LİSTESİ (T-2)

Sıra No Taşıtın Cinsi SAYI

2024 yılı verilerine göre hazırlanmıştır.                

Binek otomobil
Binek otomobil
Station-Wagon
Arazi binek (Enaz 4, en çok 8 kişilik)
Minibüs (Sürücü dahil en fazla 15 kişilik)
Kaptı-kaçtı (Arazi)
Pick-up (Kamyonet, şoför dahil 3 veya 6 kişilik)
Pick-up (Kamyonet, arazi hizmetleri için şoför dahil 3 veya 6 kişilik)
Panel
Midibüs (Sürücü dahil en fazla 26 kişilik)
Otobüs (Sürücü dahil en az 27 kişilik)
Kamyon şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 3.501 Kg.
Kamyon şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 12.000 Kg.
Kamyon şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 17.000 Kg.
Ambulans (Tıbbi donanımlı)
Ambulans arazi hizmetleri için
Pick-up (Kamyonet) cenaze arabası yapılmak üzere
Motorsiklet en az 45-250 cc.lik
Motorsiklet en az 600 cc.lik
Bisiklet
Güvenlik önlemli binek otomobil 
Güvenlik önlemli servis taşıtı 
Su Tankı
Traktör
Sağlık Tarama Aracı
Cenaze Yıkama Aracı
Vidanjör
Asfalt Yama Aracı
Asfalt Kazıma Makinası
Greyder
Dozer
Beko Lader
Mini-Loder
Silindir

Yarı Romork
Çekici
Elektrikli Bisiklet

Mini Silindir
Forklift
Süpürge Aracı
Lastik Yükleyici
Paletli Yükleyici
Ekskavatör

45

Tepebaşı Belediyesi’nin taşıt parkında bulunan araçlar;
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D- İNSAN KAYNAKLARI

BİLGİ İŞLEM DONANIM  

 

KAYNAKLAR 2024 MEVCUDU 

PC 741 

NOTEBOOK 28 
SERVER 4 Server+2 Storage 

YAZICI 294 
PROJEKSİYON 22 

SCANNER 26 

KAMERALAR 860 
GÜÇ KAYNAĞI 1 

İNTERNET BAĞLANTISI 58 
  

 

 

 

Column1

M
EM

UR

SÖ
ZL

EŞ
M

EL
İ

İŞ
Çİ

GE
Çİ

Cİ
 İŞ

Çİ

TO
PL

AM

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 4 3 1 8
Bilgi İşlem Müdürlüğü 2 3 1 6
Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü 3 2 5
Destek Hizmetleri Müdürlüğü 13 3 2 18
Dış İlişkiler Müdürlüğü 4 4
Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 4 3 7
Fen İşleri Müdürlüğü 12 2 22 36
Hukuk İşleri Müdürlüğü 3 1 1 5
İklim Değişikliği Müdürlüğü 3 3
İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 27 10 3 40
İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 2 2
Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü 3 3
Kırsal Hizmetler Müdürlüğü 2 2
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 14 12 26
Mali Hizmetler Müdürlüğü 35 2 12 49
Muhtarlık İşleri Müdürlüğü 2 2
Özel Kalem Müdürlüğü 7 2 2 11
Park ve Bahçeler Müdürlüğü 3 6 7 16
Plan ve Proje Müdürlüğü 14 14
Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 6 1 7
Sağlık İşleri Müdürlüğü 14 10 2 26
Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 3 4 2 9
Spor işleri Müdürlüğü 4 4
Strateji Geliştirme Müdürlüğü 4 4
Teftiş Kurulu Müdürlüğü 2 2
Temizlik İşleri Müdürlüğü 5 5
Veteriner İşleri Müdürlüğü 7 1 8
Yapı Kontrol Müdürlüğü 11 4 1 16
Yazı İşleri Müdürlüğü 4 2 6
Zabıta Müdürlüğü 70 70

GENEL TOPLAM 287 65 62 0 414
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İnsan Kaynakları  

  

2024 yılı 14 Haziran 2024 tarihi itibariyle Tepebaşı Belediyesi’nde 287 memur, 62 daimi 
işçi,  65 sözleşmeli personel olmak üzere toplam 414 personel görev yapmaktadır. Personele ait 
kadro, öğrenim durumu, cinsiyet ve yaş dağılımı izleyen tablolarda verilmektedir.   

  

   

MEMUR  
  

287  

SÖZLEŞMELİ PERSONEL  65  

DAİMİ İŞÇİ  62  

TOPLAM  414  

  

  

  

 
  

 
İLKÖĞRETİM  27  
LİSE VE DENGİ  89  
YÜKSEKOKUL  86  
FAKÜLTE  179  
YÜKSEKLİSANS  33  
TOPLAM  414  

  

  

Grafik Başlığı 
MEMUR SÖZLEŞMELİ PERSONEL DAİMİ İŞÇİ 
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PERSONEL EĞİTİM DURUMU

Column1

İlk
ok
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e 
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 li

se
 d

en
gi

Yü
ks
ek

ok
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Lis
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s

Yü
ks
ek
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an

s

TO
PL

AM

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 2 5 1 8

Bilgi İşlem Müdürlüğü 1 2 3 6

Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü 1 1 2 1 5

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 1 6 5 6 18

Dış İlişkiler Müdürlüğü 4 4

Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 2 2 2 1 7

Fen İşleri Müdürlüğü 13 10 3 8 2 36

Hukuk İşleri Müdürlüğü 1 4 5

İklim Değişikliği Müdürlüğü 2 1 3

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 1 9 25 5 40

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 2 2

Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü 2 1 3

Kırsal Hizmetler Müdürlüğü 1 1 2

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 4 2 16 4 26

Mali Hizmetler Müdürlüğü 2 15 9 20 3 49

Muhtarlık İşleri Müdürlüğü 1 1 2

Özel Kalem Müdürlüğü 4 3 3 1 11

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 6 1 3 5 1 16

Plan ve Proje Müdürlüğü 3 7 4 14

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 3 2 1 1 7

Sağlık İşleri Müdürlüğü 1 5 5 15 26

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 1 5 3 9

Spor İşleri Müdürlüğü 4 4

Strateji Geliştirme Müdürlüğü 4 4

Teftiş Kurulu Müdürlüğü 1 1 2

Temizlik İşleri Müdürlüğü 1 3 1 5

Veteriner İşleri Müdürlüğü 1 1 4 2 8

Yapı Kontrol Müdürlüğü 4 3 7 2 16

Yazı İşleri Müdürlüğü 3 2 1 6

Zabıta Müdürlüğü 2 21 25 22 70

GENEL TOPLAM 27 89 86 179 33 414
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KADIN  124  

ERKEK  290  

TOPLAM  414  

  

 

  

  

  

  

ilköğretim 
% 7 

lise ve dengi 
21 % 

yüksekokul 
19 % 

fakülte 
44 % 

yükseklisans 
9 % 

Öğrenim Durumu 

ilköğretim 
lise ve dengi 
yüksekokul 
fakülte 
yükseklisans 

  

% 29,96 

% 70,04 

CİNSİYET DAĞILIMI 

kadın: 
erkek: 
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Resim 1: Tepebaşı İlçe Sınırları Haritası

TEPEBAŞI İLÇESİ 
Eskişehir Büyükşehir Belediyesi sınırları dahilin de hizmet veren Tepebaşı Belediyesi 9 Eylül 1993 Tarih 

21693 Sayılı Resmi Gazetede yayınlanan 504 sayılı'' Yedi İlde Büyükşehir Kurulması Hakkındaki Kanun 

Hükmünde Kararname '' uyarınca ilk kademe Belediyesi olarak kurulmuştur. 

06.03.2008 Tarih ve 5747 Sayılı ''Büyükşehir Belediyesi Sınırları İçerisinde İlçe Kurulması ve Bazı 

Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun'' gereği İlçe Belediyesi statüsüne dönüşmüş ve Çukurhisar,  

Muttalip Belde Belediyelerinin tüzel kişilikleri kaldırılarak ilçe belediyemize bağlanmıştır. 12.11.2012 Tarih ve 

6360 sayılı “On Üç İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Altı İlçe Kurulması İle Bazı Kanun ve Kanun 

Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun” gereği Gündüzler Belediyesi’nin tüzel kişiliği 

kaldırılarak ilçe belediyemize bağlanmıştır. 

 Tepebaşı Belediyesi, Eskişehir'i doğu-batı istikametinde ikiye bölen Porsuk Çayı'nın kuzeyinde 

kalmaktadır. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Resim 1: Tepebaşı İlçe Sınırları Haritası 
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TARİHİ ÖZELLİKLER VE BUGÜN 

 

Tarih sürecinde Frigler ve Hititler gibi farklı medeniyetlerin boy gösterdiği daha 
sonra Selçuklu ve Osmanlı ile devam eden Eskişehir, özellikle 1800’lü yılların 
ortalarından başlayarak; Kafkaslar, Balkanlar ve Kırım’dan göçler almıştır.  

Tepebaşı bölgesinin gelişimi de, göçlerin yoğunlaştığı 1900’lü yılların hemen 
öncesine rastlar. Yeni oluşan mahallelerle, nüfus, Odunpazarı’ndan Porsuk 
kıyısına, oradan da kentin kuzeyine doğru yayılmıştır.  

Eskişehir Seyit Battal Gazi, Nasrettin Hoca ve Yunus Emre gibi tarihi kişiliklere 
ev sahipliği yapmaktadır. 

Tepebaşı bölgesi, demiryolunun gelmesi, tuğla- kiremit fabrikalarının 
kurulmasıyla daha da gelişmiştir. Eskişehir’de bulunan Osmangazi Üniversitesi 
ve Anadolu Üniversitesi kentin sosyal yaşamına olumlu etki etmektedir. Bu 
üniversitelerden Anadolu Üniversitesi’nin eski ve köklü bir üniversite olması, 
bölgeyi aynı zamanda bir eğitim bölgesi haline getirmiş, son on- on beş yılda 
aldığı yatırımlarla bölgenin çehresi değişmiştir.  

Tepebaşı, Eskişehir’in batıya doğru gelişen yüzüdür ve özellikle hizmet sektörü 
ağırlıklıdır. Bölgede Şeker Fabrikası, TÜLOMSAŞ, TUSAŞ F- 16 Uçak Motor 
Fabrikası gibi önemli fabrikaların varlığı yer almaktadır. 

Eskişehir özellikle demiryolu ağının kavşak noktasında bulunması nedeniyle, 
Ankara , İstanbul ve Konya gibi kentlerden ulaşımı kolay bir kenttir. Yüksek Hızlı 
Tren sayesinde bu illerden Eskişehir’e ulaşım kolaylaşmıştır. Havaalanı, tren garı 
ve otogar Tepebaşı bölgesinde yer almaktadır. 

Tepebaşı’nda 92 mahalle bulunmakta. Nüfusu 390 bin 116 (2023 ADNKS, 
TUİK), kapladığı alan ise 137 bin 339 (2022-İmar Md. Planlama) hektardır. 
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SIRA NO MAHALLE ADI NÜFUSU
1 AHİLER 47
2 ALINCA 139
3 AŞAĞI SÖĞÜTÖNÜ 2.912
4 AŞAĞIKARTAL 60
5 ATALAN 65
6 ATALANTEKKE 151
7 AVLAMIŞ 184
8 BAHÇELİEVLER 10.904
9 BATIKENT 32.066

10 BEHÇETİYE 101
11 BEKTAŞPINARI 60
12 BEYAZALTIN 470
13 BOYACIOĞLU 1.648
14 BOZDAĞ 153
15 BULDUKPINARI 43
16 CUMHURİYE 4.277
17 CUMHURİYET 611
18 ÇALKARA 148
19 ÇAMLICA 49.668
20 ÇANAKKIRAN 52
21 ÇUKURHİSAR YENİ 1.971
22 DANİŞMENT 128
23 EĞRİÖZ 225
24 EMİRCEOĞLU 183
25 EMİRLER 1.836
26 ERTUĞRULGAZİ 17.239
27 ESENTEPE 9.258
28 ESKİBAĞLAR 6.061
29 FATİH 12.757
30 FEVZİÇAKMAK 8.156
31 GAZİPAŞA 1.157
32 GÖKÇEKISIK 85
33 GÖKDERE 133
34 GÜLLÜK 5.262
35 GÜNDÜZLER 1.245
36 HACI ALİ BEY 1.927
37 HACISEYİT 3.257
38 HASANBEY 151
39 HAYRİYE 1.598
40 HEKİMDAĞ 391
41 HİSAR 1.529
42 HOŞNUDİYE 5.663
43 IŞIKLAR 5.168
44 İHSANİYE 1.358
45 KARAÇOBANPINARI 51
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SIRA NO MAHALLE ADI NÜFUSU
46 KARADERE 85
47 KARAGÖZLER 254
48 KAVACIK 112
49 KESKİN 752
50 KIZILCAÖREN 442
51 KIZILİNLER 201
52 KOYUNLAR 1607
53 KOZKAYI 446
54 KOZLUBEL 164
55 KUMLUBEL 10596
56 MAMURE 3726
57 MERKEZ YENİ 5055
58 MOLLAOĞLU 161
59 MUSAÖZÜ 107
60 M.KEMAL PAŞA 2198
61 NEMLİ 105
62 ORTA 4188
63 ÖMERAĞA 9562
64 SAKİNTEPE 838
65 SATILMIŞOĞLU 721
66 SAZOVA 4991
67 SULUKARAAĞAÇ 161
68 SÜTLÜCE 14717
69 ŞARHÖYÜK 9729
70 ŞEKER 8307
71 ŞİRİNTEPE 40.286
72 TAKMAK 100
73 TANDIR 117
74 TAYCILAR 28
75 TEKECİLER 183
76 TUNALI 9647
77 TURGUTLAR 141
78 ULUDERE 392
79 ULUÖNDER 15716
80 YAKAKAYI 229
81 YARIMCA 91
82 YAŞAMKENT 6577
83 YENİAKÇAYIR 101
84 YENİBAĞLAR 15192
85 YENİİNCESU 97
86 YEŞİLTEPE 13259
87 YUKARI SÖĞÜTÖNÜ 766
88 YUKARI KARTAL 94
89 YUSUFLAR 162
90 YÜRÜKAKÇAYIR 88
91 ZAFER 14179
92 ZİNCİRLİKUYU 2898

GENEL TOPLAM 390.116
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2-PERFORMANS BİLGİLERİ                  

  

A-VİZYON  

Bireye ve doğaya saygılı, yaşam kalitesi yüksek; ulusal ve uluslararası düzeyde 
sürdürülebilir örnek ve önder bir yerleşim yeri olmaktır.     
  

B-MİSYON  

‘Hayat Tepebaşında’ sloganı ile bölge halkının ihtiyaçlarını ayrım gözetmeksizin 
karşılayarak, sosyal ve kültürel belediyecilik anlayışıyla, kaliteli ve çevreye duyarlı, çağdaş, 
şeffaf, sağlıklı ve sürdürülebilir bir kentsel yaşam olanağı sunmaktır.   
      

C-TEMEL DEĞERLER VE  KRİTİK BAŞARI FAKTÖRLERİ 

Kaliteli hizmet Katılımcılık 

Küresel hedefleri yerelleştirme Şeffaflık 

Yenilikçi Öncülük 

Sosyal belediyecilik Kırsal kalkınma 

İnsan hakları Hakkaniyet 

Hayvan hakları Bireyin Mutluluğu 

Erişilebilirlik Çevreye Duyarlılık 

Yaşanabilirlik Demokrasi 

Bilim ve teknoloji Güçlü İletişim 

Toplumsal bütünleştirme Güvenilirlik 

Temiz enerji Paylaşım ve Güçlendirme 

Dayanışma Sürdürülebilir Kalkınma 

İşbirliği Toplumsal Cinsiyet Eşitliği 

Yenilenebilir enerji  
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 
 

AMAÇ Çağdaş, sağlıklı, estetik kentsel alanlar oluşturmak. 
 

HEDEF 1.1 
Bölgemizde imar planına dayalı yeni taşıt yollarının açılması ve varolan taşıt 
yollarının iyileştirilmesi 
 

 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 
PG1.1.1 Yama asfaltı yapılması (Ton) 25.000 25.000 25.000 
Açıklama:  
PG1.1.2 Asfalt kaplama Yol kaplama yapılması (m²) 100.000 25.000 50.000 
Açıklama: 
PG1.1.3 Sathi Kaplama Yol Yapılması (m²) - - 50.000 
Açıklama:  
PG1.1.4 Parke Taşlar ile Yol Kaplaması ve Tamiratları Yapılması (m²) 25.000 15.000 30.000 
Açıklama: 

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı ( 2025 ) ( TL) 
Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Yama asfaltı yapılması (Ton) 
 90.090.000,00  90.090.000,00 

2 Asfalt kaplama Yol kaplama yapılması (m²) 
 47.370.000,00  47.370.000,00 

3 Sathi Kaplama Yol Yapılması (m²) 
 15.570.000,00  15.570.000,00 

4 Parke Taşlar ile Yol Kaplaması ve 
Tamiratları Yapılması (m²) 36.210.000,00  36.210.000,00 

Genel Toplam 189.240.000,00 0,00 189.240.000,00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

B-İDARE PERFORMANS TABLOLARI
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 1.1 
Bölgemizde imar planına dayalı yeni taşıt yollarının açılması 
ve varolan taşıt yollarının iyileştirilmesi 
 

Faaliyet Adı 1.1.1 Yama asfaltı yapılması (Ton) 
 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
 
Açıklamalar:  
25.000 ton yama asfaltı ile Mahallerimizdeki asfalt yolların daha etkin ve verimli şekilde kullanılabilmeleri için 
mevcut yollar onarılacaktır. 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 9.840.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 2.460.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 77.790.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 90.090.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 90.090.000,00 

 

 



27

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 1.1 
Bölgemizde imar planına dayalı yeni taşıt yollarının açılması 
ve varolan taşıt yollarının iyileştirilmesi 
 

Faaliyet Adı 1.1.2 Asfalt kaplama Yol kaplama yapılması (m²) 
 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
 
Açıklamalar:  
50.000 m ² asfalt ile Muhtelif mahallelerimizin yol imalatları tamamlanarak daha yaşanılabilir ve ferah sokaklar 
vatandaşımızın hizmetine sunulacaktır. 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 3.800.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 970.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 42.600.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 47.370.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 47.370.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 1.1 
Bölgemizde imar planına dayalı yeni taşıt yollarının açılması 
ve varolan taşıt yollarının iyileştirilmesi 
 

Faaliyet Adı 1.1.3 Sathi Kaplama Yol Yapılması (m²) 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
 
Açıklamalar:  
50.000 m ²  Sathi Kaplama yol yaparak yol ihtiyaçlarının daha hızlı ve ekonomik olarak karşılanması 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 1.250.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 300.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 14.020.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 15.570.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 15.570.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 1.1 
Bölgemizde imar planına dayalı yeni taşıt yollarının açılması 
ve varolan taşıt yollarının iyileştirilmesi 
 

Faaliyet Adı 1.1.4 Parke Taşlar ile Yol Kaplaması ve Tamiratları Yapılması (m²) 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
 
Açıklamalar: 
30.000 m ² Parke taş ile Muhtelif mahallelerimizin yol imalatları tamamlanarak daha yaşanılabilir ve ferah 
sokaklar vatandaşımızın hizmetine sunulacaktır. 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 3.800.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 970.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 31.440.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 36.210.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 36.210.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 
 

AMAÇ Çağdaş, sağlıklı, estetik kentsel alanlar oluşturmak. 

HEDEF 1.2 Yaya ulaşımının kalitesini arttırmak için yaya yollarını iyileştirmek ve yeni yaya 
yolları yapmak. 

 

 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 
PG1.2.1 Muhtelif Ebatlarda Bordür Döşenmesi ve Mevcut Bordürlerin 

Onarımı (m) 
22.500 15.000 30.000 

Açıklama:  
PG1.2.2 Parke taş, karo veya desen asfalt ile tretuvar kaplaması yapılması 

(m²) 
25.000 12.500 15.000 

Açıklama: 
 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı ( 2025 ) ( TL) 
Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Muhtelif Ebatlarda Bordür Döşenmesi ve 
Mevcut Bordürlerin Onarımı (m) 20.520.000,00  20.520.000,00 

2 Parke taş, karo veya desen asfalt ile tretuvar 
kaplaması yapılması (m²) 16.140.000,00  16.140.000,00 

Genel Toplam 
 36.660.000,00  36.660.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 1.2 Yaya ulaşımının kalitesini arttırmak için yaya yollarını 
iyileştirmek ve yeni yaya yolları yapmak. 

Faaliyet Adı 1.2.1. Muhtelif Ebatlarda Bordür Döşenmesi ve Mevcut 
Bordürlerin Onarımı (m) 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
 
Açıklamalar: 
 30.000 m bordür ile Muhtelif mahallelerimizin tretuvar imalatları tamamlanarak daha yaşanılabilir ve ferah 
sokaklar vatandaşımızın hizmetine sunulacaktır. 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 2.750.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 600.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 17.170.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 20.520.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 20.520.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 1.2 Yaya ulaşımının kalitesini arttırmak için yaya yollarını 
iyileştirmek ve yeni yaya yolları yapmak. 

Faaliyet Adı 1.2.2 Parke taş, karo veya desen asfalt ile tretuvar kaplaması 
yapılması (m²) 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
 
Açıklamalar: 
15.000 m² parke taş veya desen asfalt ile Muhtelif mahallelerimizin tretuvar imalatları tamamlanarak daha 
yaşanılabilir ve ferah sokaklar vatandaşımızın hizmetine sunulacaktır. 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 1.550.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 300.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 14.290.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 16.140.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 16.140.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 
 

AMAÇ Çağdaş, sağlıklı, estetik kentsel alanlar oluşturmak. 

HEDEF 1.4 Yeşil alanları arttırmak ve günümüz ihtiyaçlarına göre modernize etmek 
 

 

 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 
PG1.4.1 Park yapımı (m²) 

 
20.000 20.000 10.000 

Açıklama: 
PG1.4.2 Park yenileme (m² ) 

 
40.000 40.000 50.000 

Açıklama: 
 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı ( 2025 ) ( TL) 
Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Park yapımı (m²) 
 18.000.000,00  18.000.000,00 

2 Park yenileme (m² ) 
 27.000.000,00  27.000.000,00 

Genel Toplam 45.000.000,00 0,00 45.000.000,00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



34

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 1.4 
Yeşil alanları arttırmak ve günümüz ihtiyaçlarına göre 
modernize etmek 
 

Faaliyet Adı 1.4.1 Park yapımı (m²) 
 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 
 
Açıklamalar:  
10.000 m² park yapılacaktır. 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 948.600,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 275.400,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 16.776.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 18.000.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 18.000.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 1.4 
Yeşil alanları günümüz ihtiyaçlarına göre modernize etmek 
ve arttırmak.  
 

Faaliyet Adı 1.4.2 Park yenileme (m² ) 
 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar:  
50.000 m² park yenilenecektir. 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 1.422.900,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 413.100,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 25.164.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 27.000.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 27.000.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 
 

AMAÇ Çağdaş, sağlıklı, estetik kentsel alanlar oluşturmak 
 

HEDEF 1.5 
Planlı alanlarda etaplar halinde imar planı revizyonu çalışması ve bu doğrultuda 
muhtelif alanlarda İmar Kanunun 18. Maddesi uyarınca imar uygulaması yapmak 
 

 

 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 
PG1.5.1 Merkez planlama bölgesinde plan çalışması 

 
- %40 %40 

Açıklama:  
PG1.5.3 Revizyon yapılan alanlarda imar uygulaması yapılması 

 
- %10 %30 

Açıklama:  
 

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı ( 2025 ) ( TL) 
Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Merkez planlama bölgesinde plan çalışması 
 75.000,00  75.000,00 

3 Revizyon yapılan alanlarda imar uygulaması 
yapılması 75.000,00  75.000,00 

Genel Toplam 150.000,00 0,00 150.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 1.5 
Planlı alanlarda etaplar halinde imar planı revizyonu 
çalışması ve bu doğrultuda muhtelif alanlarda İmar Kanunun 
18. Maddesi uyarınca imar uygulaması yapmak. 

Faaliyet Adı 1.5.1 Merkez planlama bölgesinde plan çalışması 
 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 
 
Açıklamalar:  
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 52.500,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 12.500,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 75.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 75.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 
Hedef 1.5 Planlı alanlarda etaplar halinde imar planı revizyonu 

çalışması ve bu doğrultuda muhtelif alanlarda İmar Kanunun 
18. Maddesi uyarınca imar uygulaması yapmak. 

Faaliyet Adı 1.5.3 Revizyon yapılan alanlarda imar uygulaması yapılması 
 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar:  
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 52.500,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 12.500,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 75.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 75.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 
 

AMAÇ Çağdaş, sağlıklı, estetik kentsel alanlar oluşturmak. 
 

HEDEF 1.6 

Konuşma sesi bozuklukları, akıcılık bozuklukları, ses bozuklukları, özgül öğrenme 
güçlüğü, beslenme ve yutma bozuklukları, dudak damak yarığı ve rezonans 
bozukluklar, yetişkin ve çocuk dil bozuklukları, motor konuşma bozuklukları olan 
vatandaşlara uzman dil ve konuşma terapistleri ile tedavilerini sağlamak 

 

 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 
PG1.6.1 Müracaat eden kişi sayısı (ön değerlendirme sayısı) 

 
- 100 110 

Açıklama:  
 

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı ( 2025 ) ( TL) 
Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Müracaat eden kişi sayısı(ön değerlendirme 
sayısı) 
 

300.000,00  300.000,00 

Genel Toplam 300.000,00 0,00 300.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 1.6 

Konuşma sesi bozuklukları, akıcılık bozuklukları, ses 
bozuklukları, özgül öğrenme güçlüğü, beslenme ve yutma 
bozuklukları, dudak damak yarığı ve rezonans bozukluklar, 
yetişkin ve çocuk dil bozuklukları, motor konuşma 
bozuklukları olan vatandaşlara uzman dil ve konuşma 
terapistleri ile tedavilerini sağlamak. 

Faaliyet Adı 1.6.1 Müracaat eden kişi sayısı (ön değerlendirme sayısı) 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
 
Açıklamalar:  
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 190.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 60.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 50.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 300.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 300.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 
 

AMAÇ Çağdaş, sağlıklı, estetik kentsel alanlar oluşturmak. 

HEDEF 1.7 
Koruyucu hekimlik hizmeti kapsamında kırsal mahallelerde yaş sınırı olmaksızın 
ağız ve diş sağlığı klinik hizmetlerini vermek 
 

 

 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 
PG1.7.1 Ağız ve diş sağlığı kliniğinden yararlanacak kişi sayısı (adet) 

 
- 100 110 

PG1.7.2 Belde halkına yönelik eğitimler düzenlenmesi 
 

- 2 2 

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı ( 2025 ) ( TL) 
Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Ağız ve diş sağlığı kliniğinden yararlanacak 
kişi sayısı (adet) 145.000,00  145.000,00 

2 Belde halkına yönelik eğitimler düzenlenmesi 
 55.000,00  55.000,00 

Genel Toplam 200.000,00 0,00 200.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 1.7 

Koruyucu hekimlik hizmeti kapsamında kırsal mahallelerde 
yaş sınırı olmaksızın ağız ve diş sağlığı klinik hizmetlerini 
vermek. 
 

Faaliyet Adı 1.7.1 Ağız ve diş sağlığı kliniğinden yararlanacak kişi sayısı (adet) 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
 
Açıklamalar:  
110 kişiye hizmet verilmesi hedeflenmiştir. 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 75.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 25.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 45.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 145.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 145.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 1.7 

Koruyucu hekimlik hizmeti kapsamında kırsal mahallelerde 
yaş sınırı olmaksızın ağız ve diş sağlığı klinik hizmetlerini 
vermek. 
 

Faaliyet Adı 1.7.2 Belde halkına yönelik eğitimler düzenlenmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
 
Açıklamalar:  
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 35.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 10.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 55.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 55.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 
 

AMAÇ Çağdaş, sağlıklı, estetik kentsel alanlar oluşturmak. 

HEDEF 1.8 
Bölgemizde psikolojik desteğe ihtiyaç duyan çocuk, çift/aile ve yetişkin bireylerin 
ihtiyaçları doğrultusunda gerekli desteğin verilerek toplum sağlığının psikolojik 
açıdan güçlendirilmesini sağlamak 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 
PG1.8.1 Terapi Seanslarının Yürütülmesi (Görüşme Sayısı) 

 
- 300 320 

PG1.8.2 Ruh Sağlığı İle İlgili Eğitimler Verilmesi 
 

- 2 2 

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı ( 2025 ) ( TL) 
Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Terapi Seanslarının Yürütülmesi (Görüşme 
Sayısı) 280.000,00  280.000,00 

2 Ruh Sağlığı İle İlgili Eğitimler Verilmesi 
 20.000,00  20.000,00 

Genel Toplam 300.000,00 0,00 300.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 1.8 

Bölgemizde ihtiyaç sahibi vatandaşların, ihtiyaçları 
doğrultusunda gerekli desteğin verilmesi, yaşam kalitelerinin 
arttırılması ve sosyal yaşama katılımlarını sağlamak. 
 

Faaliyet Adı 1.8.1 Terapi Seanslarının Yürütülmesi (Görüşme Sayısı) 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar:  
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 190.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 60.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 30.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 280.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 280.000,00 

 



46

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 1.8 

Bölgemizde ihtiyaç sahibi vatandaşların, ihtiyaçları 
doğrultusunda gerekli desteğin verilmesi, yaşam kalitelerinin 
arttırılması ve sosyal yaşama katılımlarını sağlamak. 
 

Faaliyet Adı 1.8.2 Ruh Sağlığı İle İlgili Eğitimler Verilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar:  
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 11.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 4.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 20.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 20.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 
 

AMAÇ Çağdaş, sağlıklı, estetik kentsel alanlar oluşturmak. 

HEDEF 1.9 
Vatandaşlarımızın ayrımcılığa ve şiddete maruz kalmadan eşit haklara sahip 
olabilmesi, şiddet konusunda bilinçlenmesi ve ihtiyaç halinde psikososyal destek 
alarak güçlenmesini sağlamak 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 
PG1.9.1 Psikososyal Destek Verilmesi (Görüşme Sayısı) 

 - 100 120 

PG1.9.2 Eğitim ve Atölye Çalışmalarının Yapılması 
 - 20 25 

PG1.9.3 Beslenme Danışmanlığı Verilmesi (Görüşme Sayısı) 
 - 90 100 

PG1.9.4 Hukuki Danışmanlık Verilmesi (Görüşme Sayısı) 
 - 40 50 

PG1.9.5 Yerel Eşitlik Eylem Planının Yenilenmesi ve Uygulanması 
 - 100% 100% 

PG1.9.6 Tüm Müdürlüklerde Kırılımlı Veri Toplanmasının Sağlanması 
 - 100% 100% 

PG1.9.7 Önemli Tarihlerde Özel Etkinliklerin Planlanması (Kadınlar Günü, 
Engelliler Günü, Çocuk Hakları Günü, vb.) - 4 5 

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı ( 2025 ) ( TL) 
Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Psikososyal Destek Verilmesi (Görüşme Sayısı) 
 360.000,00  360.000,00 

2 Eğitim ve Atölye Çalışmalarının Yapılması 
 10.000,00  10.000,00 

3 Beslenme Danışmanlığı Verilmesi (Görüşme Sayısı) 
 65.000,00  65.000,00 

4 Hukuki Danışmanlık Verilmesi (Görüşme Sayısı) 
 120.000,00  120.000,00 

5 Yerel Eşitlik Eylem Planının Yenilenmesi ve Uygulanması 
 10.000,00  10.000,00 

6 Tüm Müdürlüklerde Kırılımlı Veri Toplanmasının 
Sağlanması 5.000,00  5.000,00 

7 Önemli Tarihlerde Özel Etkinliklerin Planlanması (Kadınlar 
Günü, Engelliler Günü, Çocuk Hakları Günü, vb.) 30.000,00  30.000,00 

Genel Toplam 
 600.000,00 0,00 600.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 1.9 

Vatandaşlarımızın ayrımcılığa ve şiddete maruz kalmadan 
eşit haklara sahip olabilmesi, şiddet konusunda bilinçlenmesi 
ve ihtiyaç halinde psikososyal destek alarak güçlenmesini 
sağlamak. 

Faaliyet Adı 1.9.1 Psikososyal Destek Verilmesi (Görüşme Sayısı) 
 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar:  
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 260.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 80.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 360.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 360.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 1.9 

Vatandaşlarımızın ayrımcılığa ve şiddete maruz kalmadan 
eşit haklara sahip olabilmesi, şiddet konusunda bilinçlenmesi 
ve ihtiyaç halinde psikososyal destek alarak güçlenmesini 
sağlamak. 

Faaliyet Adı 1.9.2 Eğitim ve Atölye Çalışmalarının Yapılması 
 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar:  
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 4.500,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 1.500,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 10.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 1.9 

Vatandaşlarımızın ayrımcılığa ve şiddete maruz kalmadan 
eşit haklara sahip olabilmesi, şiddet konusunda bilinçlenmesi 
ve ihtiyaç halinde psikososyal destek alarak güçlenmesini 
sağlamak. 

Faaliyet Adı 1.9.3 Beslenme Danışmanlığı Verilmesi (Görüşme Sayısı) 
 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar:  
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 45.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 15.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 65.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 65.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 1.9 

Vatandaşlarımızın ayrımcılığa ve şiddete maruz kalmadan 
eşit haklara sahip olabilmesi, şiddet konusunda bilinçlenmesi 
ve ihtiyaç halinde psikososyal destek alarak güçlenmesini 
sağlamak. 

Faaliyet Adı 1.9.4 Hukuki Danışmanlık Verilmesi (Görüşme Sayısı) 
 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar:  
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 120.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 120.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 120.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 1.9 

Vatandaşlarımızın ayrımcılığa ve şiddete maruz kalmadan 
eşit haklara sahip olabilmesi, şiddet konusunda bilinçlenmesi 
ve ihtiyaç halinde psikososyal destek alarak güçlenmesini 
sağlamak. 

Faaliyet Adı 1.9.5 Yerel Eşitlik Eylem Planının Yenilenmesi ve Uygulanması 
 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar:  
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 4.500,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 1.500,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 10.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 1.9 

Vatandaşlarımızın ayrımcılığa ve şiddete maruz kalmadan 
eşit haklara sahip olabilmesi, şiddet konusunda bilinçlenmesi 
ve ihtiyaç halinde psikososyal destek alarak güçlenmesini 
sağlamak. 

Faaliyet Adı 1.9.6 Tüm Müdürlüklerde Kırılımlı Veri Toplanmasının 
Sağlanması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar:  
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 3.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 1.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 1.9 

Vatandaşlarımızın ayrımcılığa ve şiddete maruz kalmadan 
eşit haklara sahip olabilmesi, şiddet konusunda bilinçlenmesi 
ve ihtiyaç halinde psikososyal destek alarak güçlenmesini 
sağlamak. 

Faaliyet Adı 1.9.7 Önemli Tarihlerde Özel Etkinliklerin Planlanması (Kadınlar 
Günü, Engelliler Günü, Çocuk Hakları Günü, vb.) 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar:  
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 4.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 1.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 25.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 30.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 30.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 
 

 

AMAÇ Çağdaş, sağlıklı, estetik kentsel alanlar oluşturmak. 
 

HEDEF 1.10 Bölgemizde ihtiyaç sahibi vatandaşların, ihtiyaçları doğrultusunda gerekli desteğin 
verilmesi, yaşam kalitelerinin arttırılması ve sosyal yaşama katılımlarını sağlamak 

 

 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 
PG1.10.1 TEBEV evde bakım hizmetlerinden yararlanacak birey sayısı 

 
320 325 330 

Açıklama: 
 

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı ( 2025 ) ( TL) 
Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 TEBEV evde bakım hizmetlerinden 
yararlanacak birey sayısı 1.250.000,00  1.250.000,00 

Genel Toplam 1.250.000,00 0,00 1.250.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 1.10 
Bölgemizde ihtiyaç sahibi vatandaşların, ihtiyaçları 
doğrultusunda gerekli desteğin verilmesi, yaşam kalitelerinin 
arttırılması ve sosyal yaşama katılımlarını sağlamak 

Faaliyet Adı 1.10.1 TEBEV evde bakım hizmetlerinden yararlanacak birey sayısı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar:  
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 190.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 60.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.250.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.250.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 
 

AMAÇ 
 

Çağdaş, sağlıklı, estetik kentsel alanlar oluşturmak. 
 

HEDEF 1.11 
 

Belediye çalışanlarının sağlığının korunması ve çalışma ortamını gözetmek 

 

 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 
PG1.11.1 İşe giriş ve periyodik muayenelerinin yapılması 

 
%100 %100 %100 

Açıklama:  
PG1.11.2 Personele iş sağlığı eğitimlerinin verilmesi 

 
4 4 4 

Açıklama:  
PG1.11.3 Belediye saha, ortak alan ve hijyen denetimlerinin yapılması 

 
2 2 2 

Açıklama: 
 

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı ( 2025 ) ( TL) 
Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
İşe giriş ve periyodik muayenelerinin 
yapılması 
 

140.000,00  140.000,00 

2 Personele iş sağlığı eğitimlerinin verilmesi 
 30.000,00  30.000,00 

3 
Belediye saha, ortak alan ve hijyen 
denetimlerinin yapılması 
 

30.000,00  30.000,00 

Genel Toplam 200.000,00 0,00 200.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 1.11 Belediye çalışanlarının sağlığının korunması ve çalışma 
ortamını gözetmek 

Faaliyet Adı 1.11.1 İşe giriş ve periyodik muayenelerinin yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar:  
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 60.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 20.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 60.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 140.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 140.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 1.11 Belediye çalışanlarının sağlığının korunması ve çalışma 
ortamını gözetmek 

Faaliyet Adı 1.11.2 Personele iş sağlığı eğitimlerinin verilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar:  
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 11.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 4.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 15.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 30.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 30.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 1.11 Belediye çalışanlarının sağlığının korunması ve çalışma 
ortamını gözetmek 

Faaliyet Adı 1.11.3 Belediye saha, ortak alan ve hijyen denetimlerinin yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar:  
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 11.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 4.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 15.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 30.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 30.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 
 

AMAÇ 
 

Çağdaş, sağlıklı, estetik kentsel alanlar oluşturmak. 
 

HEDEF 1.12 
 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü'nün etkin, verimli ve hızlı hizmet vermesi için 
çalışmaların yapılması 

 

 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 
PG1.12.1 Yönetmelik, yönerge ve plan notu değişikliklerinin belediye 

sayfasında güncel olarak yayınlanması  
- 20 %20 

Açıklama:  
PG1.12.2 Yenilenen inşaat teknolojilerine uygun mevzuat ve yönetmelik 

hazırlanması için gerekli çalışmaların yapılması  
- - %20 

Açıklama:  
PG1.12.3 Binalarda yenilenebilir enerji kaynaklarının ve doğal yapı 

malzemelerinin kullanımının yaygınlaştırılması yönünde gerekli 
çalışmaların ve mevzuat düzenlemelerinin yapılması 

- - %20 

Açıklama: 
PG1.12.4 
 

Kent dirençliliği bağlamında iklim, deprem vb. doğal afetlere karşı 
yapı uygulamalarında geliştirilecek yöntemler için üniversite, 
meslek örgütleri ve ilgili birim ve kamu kurumlarıyla ortak 
çalışmalar(toplantı, çalıştay vb.) yapılması 

- - 1 

Açıklama: 
 

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı ( 2025 ) ( TL) 
Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Yönetmelik, yönerge ve plan notu 
değişikliklerinin belediye sayfasında güncel 
olarak yayınlanması  

13.000,00  13.000,00 

2 
Yenilenen inşaat teknolojilerine uygun 
mevzuat ve yönetmelik hazırlanması için 
gerekli çalışmaların yapılması  

13.000,00  13.000,00 

3 

Binalarda yenilenebilir enerji kaynaklarının ve 
doğal yapı malzemelerinin kullanımının 
yaygınlaştırılması yönünde gerekli 
çalışmaların ve mevzuat düzenlemelerinin 
yapılması 

13.000,00  13.000,00 

4 

Kent dirençliliği bağlamında iklim, deprem vb 
doğal afetlere karşı yapı uygulamalarında 
geliştirilecek yöntemler için üniversite, meslek 
örgütleri ve ilgili birim ve kamu kurumlarıyla 
ortak çalışmalar(toplantı, çalıştay vb.) 
yapılması 

13.000,00  13.000,00 

Genel Toplam 52.000,00 0,00 52.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 1.12 İmar ve Şehircilik Müdürlüğü'nün etkin, verimli ve hızlı 
hizmet vermesi için çalışmaların yapılması.  

Faaliyet Adı 1.12.1 Yönetmelik, yönerge ve plan notu değişikliklerinin belediye 
sayfasında güncel olarak yayınlanması  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar:  
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 9.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 3.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 13.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 13.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 1.12 
İmar ve Şehircilik Müdürlüğü'nün etkin, verimli ve hızlı 
hizmet vermesi için çalışmaların yapılması.  
 

Faaliyet Adı 1.12.2 Yenilenen inşaat teknolojilerine uygun mevzuat ve yönetmelik 
hazırlanması için gerekli çalışmaların yapılması  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar:  
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 9.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 3.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 13.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 13.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 1.12 
İmar ve Şehircilik Müdürlüğü'nün etkin, verimli ve hızlı 
hizmet vermesi için çalışmaların yapılması.  
 

Faaliyet Adı 1.12.3 
Binalarda yenilenebilir enerji kaynaklarının ve doğal yapı 
malzemelerinin kullanımının yaygınlaştırılması yönünde 
gerekli çalışmaların ve mevzuat düzenlemelerinin yapılması  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar:  
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 9.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 3.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 13.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 13.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 1.12 
İmar ve Şehircilik Müdürlüğü'nün etkin, verimli ve hızlı 
hizmet vermesi için çalışmaların yapılması.  
 

Faaliyet Adı 1.12.4 

Kent dirençliliği bağlamında iklim, deprem vb doğal afetlere 
karşı yapı uygulamalarında geliştirilecek yöntemler için 
üniversite, meslek örgütleri ve ilgili birim ve kamu 
kurumlarıyla ortak çalışmalar(toplantı, çalıştay vb.) 
yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar:  
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 9.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 3.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 13.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 13.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 
 

AMAÇ Çağdaş, sağlıklı, estetik kentsel alanlar oluşturmak. 
 

HEDEF 1.13 İskan ve ruhsat süreçlerinin hızlandırılması   
 

 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 
PG1.13.1 Dijital proje programında ve süreçlerinde hızlandırıcı iyileştirmeler 

 
-  1 

Açıklama:  
PG1.13.2 Dijital proje süreç bilgilendirme ağının genişletilmesi 

 
- - %50 

Açıklama:  
PG1.13.3 İskan başvurularının dijital ortamda alınması ve sonuçlandırılması 

 
- %20 %15 

Açıklama: 
PG1.13.4 
 

Gelişen ihtiyaçlara cevap verecek yönetmelik, yönerge ve plan 
notları çalışmaları 

- - %20 

Açıklama: 
 

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı ( 2025 ) ( TL) 
Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Dijital proje programında ve süreçlerinde 
hızlandırıcı iyileştirmeler 13.000,00  13.000,00 

2 Dijital proje süreç bilgilendirme ağının 
genişletilmesi 13.000,00  13.000,00 

3 İskan başvurularının dijital ortamda alınması 
ve sonuçlandırılması 13.000,00  13.000,00 

4 Gelişen ihtiyaçlara cevap verecek yönetmelik, 
yönerge ve plan notları çalışmaları 13.000,00  13.000,00 

Genel Toplam 52.000,00 0,00 52.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 1.13 İskan ve ruhsat süreçlerinin hızlandırılması   
 

Faaliyet Adı 1.13.1 Dijital proje programında ve süreçlerinde hızlandırıcı 
iyileştirmeler  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar:  
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 9.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 3.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 13.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 13.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 1.13 İskan ve ruhsat süreçlerinin hızlandırılması   
 

Faaliyet Adı 1.13.2 Dijital proje süreç bilgilendirme ağının genişletilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar:  
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 9.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 3.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 13.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 13.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 1.13 İskan ve ruhsat süreçlerinin hızlandırılması   
 

Faaliyet Adı 1.13.3 İskan başvurularının dijital ortamda alınması ve 
sonuçlandırılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar:  
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 9.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 3.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 13.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 13.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 1.13 İskan ve ruhsat süreçlerinin hızlandırılması   
 

Faaliyet Adı 1.13.4 Gelişen ihtiyaçlara cevap verecek yönetmelik, yönerge ve plan 
notları çalışmaları 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar:  
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 9.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 3.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 13.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 13.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 
 

 

AMAÇ Çağdaş, sağlıklı, estetik kentsel alanlar oluşturmak. 
 

HEDEF 1.14 Sürdürülebilir projeler geliştirerek belediyeye kaynak oluşturulması  
 

 

 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 
PG1.14.1 Belediyeye ait alanlarda kaynak oluşturabilecek projeler 

geliştirilmesi  
- - 1 

Açıklama: 
 

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı ( 2025 ) ( TL) 
Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Belediyeye ait alanlarda kaynak 
oluşturabilecek projeler geliştirilmesi  52.000,00  52.000,00 

Genel Toplam 52.000,00 0,00 52.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 1.14 
Sürdürülebilir projeler geliştirerek belediyeye kaynak 
oluşturulması  
 

Faaliyet Adı 1.14.1 Belediyeye ait alanlarda kaynak oluşturabilecek projeler 
geliştirilmesi  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar:  
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 37.500,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 12.500,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 52.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 52.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 
 

AMAÇ Çağdaş, sağlıklı, estetik kentsel alanlar oluşturmak. 
 

HEDEF 1.15 
Sürdürülebilir bir kent yaratmak amacıyla yerelde iklim değişikliği ile mücadele 
ve uyum konusunda toplumsal bilinci arttırmak, eğitim ve bilimsel çalışmalar 
yürütmek, sosyal çabaları destekleyerek, sürdürülebilir projeler üretmek 

 

 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 
PG1.15.1 İklim Değişikliği hakkında eğitim ve bilinçlendirme çalışmaları 

yapılması (adet) 
17 18 19 

Açıklama: 
PG1.15.2 İklim Değişikliği konusunda farkındalık yaratmaya yönelik etkinlik, 

organizasyon ve projelerin yapılması (adet) 
4 4 5 

Açıklama: 
 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı ( 2025 ) ( TL) 
Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 İklim Değişikliği hakkında eğitim ve 
bilinçlendirme çalışmaları yapılması (adet) 
 

231.000,00  231.000,00 

2 İklim Değişikliği konusunda farkındalık 
yaratmaya yönelik etkinlik, organizasyon ve 
projelerin yapılması (adet) 

154.000,00  154.000,00 

Genel Toplam 385.000,00 0,00 385.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 1.15 

Sürdürülebilir bir kent yaratmak amacıyla yerelde iklim 
değişikliği ile mücadele ve uyum konusunda toplumsal bilinci 
arttırmak, eğitim ve bilimsel çalışmalar yürütmek, sosyal 
çabaları destekleyerek, sürdürülebilir projeler üretmek. 

Faaliyet Adı 1.15.1 İklim Değişikliği hakkında eğitim ve bilinçlendirme 
çalışmaları yapılması (adet) 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar:  
İklim değişikliği eğitimlerinde günümüzün en önemli küresel sorunu olan iklim krizine karşı çocuklarımızın ve 
vatandaşların bilinçlenmesi, edindikleri farkındalık sayesinde de daha iyi bir dünya için harekete geçmelerini 
sağlamak, iklim krizine karşı dayanıklılık geliştiren, çözümler üreten,  çevreye ve insanlığa fayda sağlayan 
bireyler yetiştirebilmek, çocuklarımızı geleceğe güvenle hazırlamak amaçlanmaktadır.  
Eğitimlerde “küresel ısınma, sera gazları, sera etkisi, küresel iklim değişikliği etkileri, nedenleri, çözüm önerileri, 
karbon ayak izi, iklim değişikliğinde bizleri neler bekliyor, neler yapabiliriz?” anlatılmaktadır. 
İklim Sözcüleri Programı kapsamında İklim Akademi Eğitimleri yıl içerisinde yürütülmektedir. Ayrıca Belde 
evlerinde kadınlara, kırsalda çiftçilerimize eğitimler verilmektedir. 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 30.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 10.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 191.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 231.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 231.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 1.15 

Sürdürülebilir bir kent yaratmak amacıyla yerelde iklim 
değişikliği ile mücadele ve uyum konusunda toplumsal bilinci 
arttırmak, eğitim ve bilimsel çalışmalar yürütmek, sosyal 
çabaları destekleyerek, sürdürülebilir projeler üretmek. 

Faaliyet Adı 1.15.2 İklim Değişikliği konusunda farkındalık yaratmaya yönelik 
etkinlik, organizasyon ve projelerin yapılması (adet) 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar:  
Çevresel ve sosyo ekonomik etkileri çok ağır olan iklim değişikliğinin kuvvetlenen etkilerine yönelik bu süreci 
yavaşlatmak, etkilerini azaltmak, ilçemizi bu etkilere karşı dirençli ve güvenli hale getirmek için düzenlenen 
etkinlik, organizasyon ve projelerle halkın bilinçlendirmesi ve farkındalığın arttırılması hedeflenmektedir 
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 19.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 6.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 129.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 154.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 154.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 
 

AMAÇ Çağdaş, sağlıklı, estetik kentsel alanlar oluşturmak. 
 

HEDEF 1.16 Temiz ve sağlıklı bir kent için toplumsal bilinci arttırmak, atık yönetimi ve geri 
dönüşümün önemine dikkat çekmek ve sürdürülebilir projeler üretmek 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 
PG1.16.1 Atık Yönetimi ve Çevre ile İlgili Ulusal ya da Uluslararası Projelere 

başvurmak/ uygulamak veya Katkı Sağlamak (adet) 
- - 1 

Açıklama:  
PG1.16.2 Atık yönetim sistemi hakkında eğitim çalışmaları yapılması, etkinlik 

düzenlenmesi (adet) 
23 24 36 

Açıklama:  
PG1.16.3 Geri dönüşüm Atölyesi'nde tasarım faaliyetleri gerçekleştirilmesi 

(adet) 
4 4 4 

Açıklama: 
PG1.16.4 
 

Uluslararası Eko Okullar Programı çalışmalarını düzenlemek ve 
gerçekleştirmek. 

5 5 5 

Açıklama: 
 

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı ( 2025 ) ( TL) 
Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Atık Yönetimi ve Çevre ile İlgili Ulusal ya da 
Uluslararası Projelere başvurmak/ uygulamak 
veya Katkı Sağlamak (adet) 

20.000,00  20.000,00 

2 
Atık yönetim sistemi hakkında eğitim 
çalışmaları yapılması, etkinlik düzenlenmesi 
(adet) 

20.000,00  20.000,00 

3 
Geri dönüşüm Atölyesi'nde tasarım faaliyetleri 
gerçekleştirilmesi (adet) 
 

40.000,00  40.000,00 

4 
Uluslararası Eko Okullar Programı 
çalışmalarını düzenlemek ve gerçekleştirmek. 
 

20.000,00  20.000,00 

Genel Toplam 100.000,00 0,00 100.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 1.16 
Temiz ve sağlıklı bir kent için toplumsal bilinci arttırmak, 
atık yönetimi ve geri dönüşümün önemine dikkat çekmek ve 
sürdürülebilir projeler üretmek. 

Faaliyet Adı 1.16.1 Atık Yönetimi ve Çevre ile İlgili Ulusal ya da Uluslararası 
Projelere başvurmak/ uygulamak veya Katkı Sağlamak (adet) 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar:  
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 10.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 3.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 7.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 20.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 20.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 1.16 
Temiz ve sağlıklı bir kent için toplumsal bilinci arttırmak, 
atık yönetimi ve geri dönüşümün önemine dikkat çekmek ve 
sürdürülebilir projeler üretmek. 

Faaliyet Adı 1.16.2 Atık yönetim sistemi hakkında eğitim çalışmaları yapılması, 
etkinlik düzenlenmesi (adet) 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar:  
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 10.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 3.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 7.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 20.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 20.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 1.16 
Temiz ve sağlıklı bir kent için toplumsal bilinci arttırmak, 
atık yönetimi ve geri dönüşümün önemine dikkat çekmek ve 
sürdürülebilir projeler üretmek. 

Faaliyet Adı 1.16.3 Geridönüşüm Atölyesi'nde tasarım faaliyetleri 
gerçekleştirilmesi (adet) 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar:  
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 20.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 6.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 14.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 40.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 40.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 1.16 
Temiz ve sağlıklı bir kent için toplumsal bilinci arttırmak, 
atık yönetimi ve geri dönüşümün önemine dikkat çekmek ve 
sürdürülebilir projeler üretmek. 

Faaliyet Adı 1.16.4 Uluslararası Eko Okullar Programı çalışmalarını düzenlemek 
ve gerçekleştirmek 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar:  
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 10.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 3.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 7.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 20.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 20.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 
 

AMAÇ Çağdaş, sağlıklı, estetik kentsel alanlar oluşturmak. 
 

HEDEF 1.17 Zabıta hizmetlerinin etkin ve verimli sunulması 
 

 

 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 
PG.1.17.1 Tüm personelin eğitime katılımını sağlamak 

 
- 2 2 

Açıklama: 
 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı ( 2025 ) ( TL) 
Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Tüm personelin eğitime katılımını sağlamak 
 30.000,00  30.000,00 

Genel Toplam 30.000,00 0,00 30.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 1.17 Zabıta hizmetlerinin etkin ve verimli sunulması 

Faaliyet Adı 1.17.1 Tüm personelin eğitime katılımını sağlamak 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 15.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 5.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 30.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 30.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 
 

AMAÇ- 2 Sosyal ve kültürel belediyecilik adına sürdürülebilir projeler üretmek 
 

HEDEF 2.1 
Bölgemizde üniversiteye giden gençlerin yaşam kalitelerini arttırmak   
ve ekonomilerini desteklemek amacıyla günlük ve haftalık ihtiyaçlarının 
giderilmesini sağlamak 

 

 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 
PG2.1.1 Üniversiteye giden gençlere sabahları ücretsiz çorba dağıtılması 

(adet) 
- 1500 1500 

Açıklama 
PG2.1.2 Üniversiteye giden gençlere ücretsiz çamaşır yıkama hizmeti 

verilmesi (kişi sayısı) 
- 300 300 

Açıklama 
PG2.1.3 Üniversiteye giden gençlere ücretsiz akşam yemeği hizmeti verilmesi 

(adet) 
- 25000 25000 

Açıklama 
 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı ( 2025 ) ( TL) 
Bütçe BütçeDışı Toplam 

1 Üniversiteye giden gençlere sabahları ücretsiz çorba 
dağıtılması (adet) 720.000,00  720.000,00 

2 Üniversiteye giden gençlere ücretsiz çamaşır yıkama hizmeti 
verilmesi (kişi sayısı) 518.000,00  518.000,00 

3 Üniversiteye giden gençlere ücretsiz akşam yemeği hizmeti 
verilmesi (adet) 518.000,00  518.000,00 

Genel Toplam 1.756.000,00      0,00 1.756.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 2.1 
Bölgemizde üniversiteye giden gençlerin yaşam kalitelerini 
arttırmak ve ekonomilerini desteklemek amacıyla günlük ve 
haftalık ihtiyaçlarının giderilmesini sağlamak 

Faaliyet Adı 2.1.1 Üniversiteye giden gençlere sabahları ücretsiz çorba 
dağıtılması (adet) 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri KÜLTÜR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri       510.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 60.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 150.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 720.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 720.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 2.1 
Bölgemizde üniversiteye giden gençlerin yaşam kalitelerini 
arttırmak ve ekonomilerini desteklemek amacıyla günlük ve 
haftalık ihtiyaçlarının giderilmesini sağlamak 

Faaliyet Adı 2.1.2 Üniversiteye giden gençlere ücretsiz çamaşır yıkama hizmeti 
verilmesi (kişi sayısı) 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri KÜLTÜR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 470.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 48.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 518.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 518.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 2.1 
Bölgemizde üniversiteye giden gençlerin yaşam kalitelerini 
arttırmak ve ekonomilerini desteklemek amacıyla günlük ve 
haftalık ihtiyaçlarının giderilmesini sağlamak 

Faaliyet Adı 2.1.3 Üniversiteye giden gençlere ücretsiz akşam yemeği hizmeti 
verilmesi (adet) 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri KÜLTÜR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 470.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 48.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 518.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 518.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 
 

AMAÇ- 2 Sosyal ve kültürel belediyecilik adına sürdürülebilir projeler üretmek 
 

HEDEF 2.2 Şehrimizin tarihsel ve kültürel gelişimine katkı sağlamak için Ulusal ve 
Uluslararası toplantılar düzenlemek 

 

 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 
PG2.2.1 Ulusal ve Uluslararası Sanatçılar ile etkinlik düzenlemek 

 
- 1 1 

Açıklama 
PG2.2.2 Ulusal sanatçılar ile sergi düzenlenmesi 

 
- 1 1 

Açıklama 
 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı ( 2025 ) ( TL) 
Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Ulusal ve Uluslararası Sanatçılar ile etkinlik düzenlemek 
 2.289.000,00  2.289.000,00 

2 Ulusal sanatçılar ile sergi düzenlenmesi 
 618.000,00  618.000,00 

Genel Toplam 2.907.000,00 0,00 2.907.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 2.2 Şehrimizin tarihsel ve kültürel gelişimine katkı sağlamak için 
Ulusal ve Uluslararası toplantılar düzenlemek 

Faaliyet Adı 2.2.1 Ulusal ve Uluslararası Sanatçılar ile etkinlik düzenlemek 
 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri KÜLTÜR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 1.076.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 213.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.289.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.289.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 2.2 Şehrimizin tarihsel ve kültürel gelişimine katkı sağlamak için 
Ulusal ve Uluslararası toplantılar düzenlemek 

Faaliyet Adı 2.2.2 Ulusal sanatçılar ile sergi düzenlenmesi 
 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri KÜLTÜR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 470.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 48.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 618.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 618.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 
 

AMAÇ Sosyal ve kültürel belediyecilik adına sürdürülebilir projeler üretmek 
 

HEDEF 2.3 
Bölgemizde yaşayan tüm bireylerin yaşam kalitelerinin arttırmak, 
sosyalleşmelerini sağlamak için etkinlikler düzenlemek ve düzenlenen etkinliklere 
destek olmak 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 
PG2.3.1 Özel gün ve resmi bayramlarda günün anlam ve önemine uygun 

etkinlikler düzenlemek 
- 2 2 

Açıklama 
PG2.3.2 Tutuklu vatandaşlarımızın sosyalleşebilmesi amacıyla Ceza İnfaz 

Kurumlarında sosyal etkinlik (tiyatro, konser v.b) düzenlemek 
- 1 1 

Açıklama 
PG2.3.3 Müdürlüğümüze bağlı bulunan birimlerin çok amaçlı salonlarını 

amatör tiyatro, koro, dernek, STK ve okulların kullanımı için 
verilmesi 

- 10 10 

Açıklama 
 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı ( 2025 ) ( TL) 
Bütçe BütçeDışı Toplam 

1 Özel gün ve resmi bayramlarda günün anlam ve önemine 
uygun etkinlikler düzenlemek 1.371.000,00  1.371.000,00 

2 Tutuklu vatandaşlarımızın sosyalleşebilmesi amacıyla Ceza 
İnfaz Kurumlarında sosyal etkinlik (tiyatro, konser v.b) 
düzenlemek 

0,00  0,00 

3 Müdürlüğümüze bağlı bulunan birimlerin çok amaçlı 
salonlarını amatör tiyatro, koro, dernek, STK ve okulların 
kullanımı için verilmesi 

100.000,00  100.000,00 

Genel Toplam 1.471.000,00      0,00 1.471.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 2.3 
Bölgemizde yaşayan tüm bireylerin yaşam kalitelerinin 
arttırmak, sosyalleşmelerini sağlamak için etkinlikler 
düzenlemek ve düzenlenen etkinliklere destek olmak 

Faaliyet Adı 2.3.1 Özel gün ve resmi bayramlarda günün anlam ve önemine 
uygun etkinlikler düzenlemek  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri KÜLTÜR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 606.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 165.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 600.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.371.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.371.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 2.3 
Bölgemizde yaşayan tüm bireylerin yaşam kalitelerinin 
arttırmak, sosyalleşmelerini sağlamak için etkinlikler 
düzenlemek ve düzenlenen etkinliklere destek olmak 

Faaliyet Adı 2.3.2 
Tutuklu vatandaşlarımızın sosyalleşebilmesi amacıyla Ceza 
İnfaz Kurumlarında sosyal etkinlik (tiyatro, konser v.b) 
düzenlemek 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri KÜLTÜR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 0,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 2.3 
Bölgemizde yaşayan tüm bireylerin yaşam kalitelerinin 
arttırmak, sosyalleşmelerini sağlamak için etkinlikler 
düzenlemek ve düzenlenen etkinliklere destek olmak 

Faaliyet Adı 2.3.3 
Müdürlüğümüze bağlı bulunan birimlerin çok amaçlı 
salonlarını amatör tiyatro, koro, dernek, STK ve okulların 
kullanımı için verilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri KÜLTÜR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 
 

AMAÇ Sosyal ve kültürel belediyecilik adına sürdürülebilir projeler üretmek 
 

HEDEF 2.4 Bölgemizde yaşayan çocuk ve gençlerin gelişimine  
destek olmak için eğitimler ve rehberlik hizmetleri verilmesini sağlamak 

 

 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 
PG2.4.1 Eğitim ve Gelişim Merkezlerinden yıllık faydalanan çocuk sayısı - 500 500 
Açıklama:  
PG2.4.2 Çocuklarımızın erken yaşta kişisel gelişimlerine katkı sağlamak 

amacıyla 36-57 ay arası çocuklara açılacak oyun ve beceri 
gruplarından yıllık faydalanacak çocuk sayısı 

- 700 700 

Açıklama:  
PG2.4.3 Çocuklarımızın matematiği sevmesi için materyal kullanarak 

matematik eğitimi (Japon matematiği) vermek 
- 270 270 

Açıklama:  
PG2.4.4 Gençlik Merkezlerinde gönüllüler aracılığıyla tercih dönemlerinde 

meslek danışmanlığı hizmeti verilmesi 
- 1 1 

Açıklama:  
PG2.4.5 Gençlerin sorunları ile ilgili seminer ve eğitimler vermek - 2 2 
Açıklama:  

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı ( 2025 ) ( TL) 
Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Eğitim ve Gelişim Merkezlerinden yıllık faydalanan çocuk 
sayısı 768.000,00  768.000,00 

2 Çocuklarımızın erken yaşta kişisel gelişimlerine katkı 
sağlamak amacıyla 36-57 ay arası çocuklara açılacak oyun 
ve beceri gruplarından yıllık faydalanacak çocuk sayısı 

1.126.000,00  1.126.000,00 

3 Çocuklarımızın matematiği sevmesi için materyal 
kullanarak matematik eğitimi (Japon matematiği) vermek 670.000,00  670.000,00 

4 Gençlik Merkezlerinde gönüllüler aracılığıyla tercih 
dönemlerinde meslek danışmanlığı hizmeti verilmesi 20.000,00  20.000,00 

5 Gençlerin sorunları ile ilgili seminer ve eğitimler vermek 70.000,00  70.000,00 
 
Genel Toplam 2.654.000,00  2.654.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 2.4 
Bölgemizde yaşayan çocuk ve gençlerin gelişimine  
destek olmak için eğitimler ve rehberlik hizmetleri verilmesini 
sağlamak 

Faaliyet Adı 2.4.1 Eğitim ve Gelişim Merkezlerinden yıllık faydalanan çocuk 
sayısı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri KÜLTÜR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 

 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 470.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 48.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 250.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 768.000,000 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 768.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 2.4 
Bölgemizde yaşayan çocuk ve gençlerin gelişimine  
destek olmak için eğitimler ve rehberlik hizmetleri verilmesini 
sağlamak 

Faaliyet Adı 2.4.2 
Çocuklarımızın erken yaşta kişisel gelişimlerine katkı 
sağlamak amacıyla 36-57 ay arası çocuklara açılacak oyun ve 
beceri gruplarından yıllık faydalanacak çocuk sayısı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri KÜLTÜR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 

 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 630.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 96.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 400.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.126.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.126.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 2.4 
Bölgemizde yaşayan çocuk ve gençlerin gelişimine  
destek olmak için eğitimler ve rehberlik hizmetleri verilmesini 
sağlamak 

Faaliyet Adı 2.4.3 Çocuklarımızın matematiği sevmesi için materyal kullanarak 
matematik eğitimi (Japon matematiği) vermek 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri KÜLTÜR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 

 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 510.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 60.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 670.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 670.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 2.4 
Bölgemizde yaşayan çocuk ve gençlerin gelişimine  
destek olmak için eğitimler ve rehberlik hizmetleri verilmesini 
sağlamak 

Faaliyet Adı 2.4.4 Gençlik Merkezlerinde gönüllüler aracılığıyla tercih 
dönemlerinde meslek danışmanlığı hizmeti verilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri KÜLTÜR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 

 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 20.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 20.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 2.4 
Bölgemizde yaşayan çocuk ve gençlerin gelişimine  
destek olmak için eğitimler ve rehberlik hizmetleri verilmesini 
sağlamak 

Faaliyet Adı 2.4.5 Gençlerin sorunları ile ilgili seminer ve eğitimler vermek 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri KÜLTÜR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 

 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 70.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 70.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 70.000,00 

 

 



100

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 
 

AMAÇ Sosyal ve kültürel belediyecilik adına sürdürülebilir projeler üretilmek 
 

HEDEF 2.5 
Birleşmiş Milletler 2030 Gündemi çerçevesinde küresel amaçların uygulamaya 
geçmesi ve yerelleştirilmesi konusunda bilinçlendirme, eğitim, proje çalışmaları 
yapmak. 

 

 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 
PG2.5.1 Sürdürülebilir kalkınmaya uyum kapsamında eğitim, etkinlik, proje 

ve bilinçlendirme çalışmalarının yapılması (adet) 
- 14 15 

Açıklama 
PG2.5.2 Kurumsal Sürdürülebilirliğin sağlanması yönünde çalışmaların 

gerçekleştirilmesi (adet) 
- 4 4 

Açıklama 
 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı ( 2025 ) ( TL) 
Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Sürdürülebilir kalkınmaya uyum kapsamında eğitim, 
etkinlik, proje ve bilinçlendirme çalışmalarının yapılması 
(adet) 

231.000,00  231.000,00 

2 Kurumsal Sürdürülebilirliğin sağlanması yönünde 
çalışmaların gerçekleştirilmesi (adet) 154.000,00  154.000,00 

Genel Toplam 385.000,00 0,00 385.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 2.5 
Birleşmiş Milletler 2030 Gündemi çerçevesinde küresel 
amaçların uygulamaya geçmesi ve yerelleştirilmesi konusunda 
bilinçlendirme, eğitim, proje çalışmaları yapmak. 

Faaliyet Adı 2.5.1 
Sürdürülebilir kalkınmaya uyum kapsamında eğitim, 
etkinlik, proje ve bilinçlendirme çalışmalarının yapılması 
(adet) 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞU 
Açıklamalar: 
Sürdürülebilir kalkınma amaçlarını yerel düzeyde hayata geçirmek için; belediyeler, üniversiteler, sivil toplum 
kuruluşları ve özel sektörün birlikte katılım sağladığı çalışmalar düzenlemek, yerelde sürdürülebilirlik bilincini 
oluşturmak için eğitim, etkinlik, bilinçlendirme ve proje çalışmaları yapmak, yeni uygulama alanları ve yöntem 
geliştirmek için işbirliklerinin kurulması ve küresel amaçlar doğrultusunda faaliyet gerçekleştirilmesi 
amaçlanmaktadır. 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 30.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 10.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 191.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 231.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 231.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 2.5 
Birleşmiş Milletler 2030 Gündemi çerçevesinde küresel 
amaçların uygulamaya geçmesi ve yerelleştirilmesi konusunda 
bilinçlendirme, eğitim, proje çalışmaları yapmak. 

Faaliyet Adı 2.5.2 Kurumsal Sürdürülebilirliğin sağlanması yönünde 
çalışmaların gerçekleştirilmesi (adet) 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞU 
Açıklamalar: 
Tepebaşı Belediyesi ve tüm çalışma birimleri olarak sürdürülebilir kalkınma amaçları doğrultusunda faaliyetler 
gerçekleştirilmesi için eğitim ve bilinçlendirme çalışmaları gerçekleştirmek, kurumsal sürdürülebilirliğin 
sağlanması yönünde birimlerle birlikte atölye çalışmaları gerçekleştirmek, onları yönlendirerek her bir birimin bu 
amaçlar doğrultusunda uygulamalar yapmalarına destek olunması amaçlanmaktadır. 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 19.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 6.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 129.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 154.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 154.000,00 
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 PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 
 

AMAÇ Sosyal ve kültürel belediyecilik adına sürdürülebilir projeler üretilmek. 
 

HEDEF 2.6 
Belediyemizin tanıtım ve bilgilendirme çalışmalarını güçlendirecek etkinliklerin 
arttırılması için paydaşlarımız arasında olan basın mensupları ile doğru ve tarafsız 
iletişimin kurulmasını sağlamak ve çeşitli yayınların hazırlanması  

 

 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 
PG2.6.1 Proje tanıtım günleri düzenlenmesi 

 
1 1 1 

Açıklama 
PG2.6.2  Basın Mensupları ile tanıtıcı gezi ve toplantılar düzenlenmesi 

 
5 5 5 

Açıklama 
PG2.6.3 Belediye çalışmalarını tanıtıcı dijital bülten hazırlanması 

 
- 4 4 

Açıklama 
PG2.6.4 Çocuk Fotoğraf Atölyesi 

 
1 1 1 

Açıklama 
 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı ( 2025 ) ( TL) 
Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Proje tanıtım günleri düzenlenmesi 
 700.000,00  700.000,00 

2 Basın Mensupları ile tanıtıcı gezi ve toplantılar 
düzenlenmesi 650.000,00  650.000,00 

3 Belediye çalışmalarını tanıtıcı dijital bülten hazırlanması 
 100.000,00  100.000,00 

4 Çocuk Fotoğraf Atölyesi 
 400.000,00  400.000,00 

Genel Toplam 1.850.000,00 0,00 1.850.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 2.6 

Belediyemizin tanıtım ve bilgilendirme çalışmalarını 
güçlendirecek etkinliklerin arttırılması için paydaşlarımız 
arasında olan basın mensupları ile doğru ve tarafsız iletişimin 
kurulmasını sağlamak ve çeşitli yayınların hazırlanması  

Faaliyet Adı 2.6.1 Proje tanıtım günleri düzenlenmesi 
 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 250.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 100.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 350.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 700.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 700.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 2.6 

Belediyemizin tanıtım ve bilgilendirme çalışmalarını 
güçlendirecek etkinliklerin arttırılması için paydaşlarımız 
arasında olan basın mensupları ile doğru ve tarafsız iletişimin 
kurulmasını sağlamak ve çeşitli yayınların hazırlanması  

Faaliyet Adı 2.6.2 Basın Mensupları ile tanıtıcı gezi ve toplantılar düzenlenmesi  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞU 
Açıklamalar: 
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 250.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 100.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 300.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 650.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 650.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 2.6 

Belediyemizin tanıtım ve bilgilendirme çalışmalarını 
güçlendirecek etkinliklerin arttırılması için paydaşlarımız 
arasında olan basın mensupları ile doğru ve tarafsız iletişimin 
kurulmasını sağlamak ve çeşitli yayınların hazırlanması  

Faaliyet Adı 2.6.3 Belediye çalışmalarını tanıtıcı dijital bülten hazırlanması 
 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞU 
Açıklamalar: 
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 30.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 10.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 60.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 2.6 

Belediyemizin tanıtım ve bilgilendirme çalışmalarını 
güçlendirecek etkinliklerin arttırılması için paydaşlarımız 
arasında olan basın mensupları ile doğru ve tarafsız iletişimin 
kurulmasını sağlamak ve çeşitli yayınların hazırlanması  

Faaliyet Adı 2.6.4 Çocuk Fotoğraf Atölyesi 
 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 150.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 50.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 200.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 400.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 400.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 
 

AMAÇ Sosyal ve kültürel belediyecilik adına sürdürülebilir projeler üretilme 

HEDEF 2.7 
Kentin hafızasını canlı tutacak ulusal ve uluslararası etkinlikler düzenlemek; bu 
kapsamda kültürel gelişimin arttırılmasını sağlamak  

 

 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 
PG2.7.1  Kent Belleğini Canlandırma Toplantıları yapılması 

 
4 4 4 

PG2.7.2 Uluslararası Eskişehir şiir buluşması gerçekleştirilmesi 
 

1 1 1 

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı ( 2025 ) ( TL) 
Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Kent Belleğini Canlandırma Toplantıları yapılması 
 300.000,00  300.000,00 

2 Uluslararası Eskişehir şiir buluşması gerçekleştirilmesi 
 850.000,00  850.000,00 

Genel Toplam 1.150.000,00  1.150.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 2.7 
Kentin hafızasını canlı tutacak ulusal ve uluslararası 
etkinlikler düzenlemek; bu kapsamda kültürel gelişimin 
arttırılmasını sağlamak  

Faaliyet Adı 2.7.1 Kent Belleğini Canlandırma Toplantıları yapılması 
 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 100.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 50.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 150.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 300.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 300.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 2.7 
Kentin hafızasını canlı tutacak ulusal ve uluslararası 
etkinlikler düzenlemek; bu kapsamda kültürel gelişimin 
arttırılmasını sağlamak  

Faaliyet Adı 2.7.2 Uluslararası Eskişehir şiir buluşması gerçekleştirilmesi 
 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 300.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 120.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 430.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 850.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 850.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 
 

AMAÇ Sosyal ve kültürel belediyecilik adına sürdürülebilir projeler üretilmek. 
 

HEDEF 2.8 

Düzenlenen Festivallere, Drone yarışmalarına, teknoloji atölyelerine, Hizmet içi 
dışı kurum eğitimlerine yer tahsisinde bulunmak, Havacılık ve teknoloji parkında 
düzenlenecek etkinliklerle gençlerin bu alanlara yönelik bilgi ve ilgi düzeylerinin 
arttırmak 

 

 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 
PG2.8.1 Yapılan etkinliklerle öğrenci katılım sayısını arttırmak.(öğrenci 

sayısı) 
- - 200 

PG2.8.2 Dijital okur-yazarlık eğitimlerini havacılık parkında ve deneyimli 
kafelerde vermek.(eğitim sayısı) 

- - 2 

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı ( 2025 ) ( TL) 
Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Yapılan etkinliklerle öğrenci katılım sayısını arttırmak 
 50.000,00  50.000,00 

2 Dijital okur-yazarlık eğitimlerini havacılık parkında ve 
deneyimli kafelerde vermek 100.000,00  100.000,00 

Genel Toplam 150.000,00 0,00 150.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 2.8 

Düzenlenen Festivallere, Drone yarışmalarına, teknoloji 
atölyelerine, Hizmet içi dışı kurum eğitimlerine yer tahsisinde 
bulunmak, Havacılık ve teknoloji parkında düzenlenecek 
etkinliklerle gençlerin bu alanlara yönelik bilgi ve ilgi 
düzeylerinin arttırmak 

Faaliyet Adı 2.8.1 Yapılan etkinliklerle öğrenci katılım sayısını arttırmak 
 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 50.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 50.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 50.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 2.8 

Düzenlenen Festivallere, Drone yarışmalarına, teknoloji 
atölyelerine, Hizmet içi dışı kurum eğitimlerine yer tahsisinde 
bulunmak, Havacılık ve teknoloji parkında düzenlenecek 
etkinliklerle gençlerin bu alanlara yönelik bilgi ve ilgi 
düzeylerinin arttırmak 

Faaliyet Adı 2.8.2 Dijital okur-yazarlık eğitimlerini havacılık parkında ve 
deneyimli kafelerde vermek  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 
 

AMAÇ Sosyal ve kültürel belediyecilik adına sürdürülebilir projeler üretilme 

HEDEF 2.9 
Kardeş şehirlerle ortak etkinlikler düzenlemek veya var olan etkinliklere katılım 
sağlamak 

 

 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 
PG2.9.1 Türkiye'deki kardeş şehirlerle ortak etkinlikler düzenlemek veya var 

olan etkinliklere katılınması  
1 2 1 

PG2.9.2 Yurt dışındaki Kardeş şehirlerle ortak etkinlikler düzenlemek veya 
var olan etkinliklere katılınması  

1 2 1 

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı ( 2025 ) ( TL) 
Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Türkiye'deki kardeş şehirlerle ortak etkinlikler düzenlemek 
veya var olan etkinliklere katılınması  20.000,00  20.000,00 

2 Yurt dışındaki Kardeş şehirlerle ortak etkinlikler düzenlemek 
veya var olan etkinliklere katılınması  30.000,00  30.000,00 

Genel Toplam 50.000,00 0,00 50.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 2.9 Kardeş şehirlerle ortak etkinlikler düzenlemek veya var olan 
etkinliklere katılım sağlamak  

Faaliyet Adı 2.9.1 Türkiye'deki kardeş şehirlerle ortak etkinlikler düzenlemek 
veya var olan etkinliklere katılınması  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri DIŞ İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 12.500,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 5.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.500,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 20.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 20.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 2.9 Kardeş şehirlerle ortak etkinlikler düzenlemek veya var olan 
etkinliklere katılım sağlamak  

Faaliyet Adı 2.9.2 Yurt dışındaki Kardeş şehirlerle ortak etkinlikler düzenlemek 
veya var olan etkinliklere katılınması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri DIŞ İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 17.500,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 7.500,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 30.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 30.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 
 

AMAÇ 2 Sosyal ve kültürel belediyecilik adına sürdürülebilir projeler üretilmek. 
 

HEDEF 2.10 
Dünya Sağlık Örgütü VII. Faz üyeliği ile tüm kentte çalışmalar yapmak. Tepebaşı 
Bölgesi'nin 'Sağlıklı Kent' kriterlerini Dünya Sağlık Örgütü'ne göre sağlamak ve 
bu çalışmaları Türkiye Sağlıklı Kentler Birliği ile koordineli yürütmek 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 
PG2.10.1 Dünya Sağlık Örgütü yıllık toplantılarına katılınması 

 
1 1 1 

Açıklama 
PG2.10.2  Türkiye Sağlıklı Kentler Birliği toplantılarına katılınması 

 
2 2 2 

Açıklama 
PG2.10.3 Konsey ve meclislerin düzenli toplantılar yapması 

 
5 5 5 

Açıklama 
PG2.10.4 Konsey ve meclislerin etkinlik ve proje düzenlemesi 

 
30 20 30 

Açıklama 
 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı ( 2025 ) ( TL) 
Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Dünya Sağlık Örgütü yıllık toplantılarına katılınması 
 25.000,00  25.000,00 

2 Türkiye Sağlıklı Kentler Birliği toplantılarına katılınması 
 50.000,00  50.000,00 

3 Konsey ve meclislerin düzenli toplantılar yapması 
 25.000,00  25.000,00 

4 Konsey ve meclislerin etkinlik ve proje düzenlemesi 
 25.000,00  25.000,00 

Genel Toplam 125.000,00 0,00 125.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 2.10 

Dünya Sağlık Örgütü VII. Faz üyeliği ile tüm kentte 
çalışmalar yapmak. Tepebaşı Bölgesi'nin 'Sağlıklı Kent' 
kriterlerini Dünya Sağlık Örgütü'ne göre sağlamak ve bu 
çalışmaları Türkiye Sağlıklı Kentler Birliği ile koordineli 
yürütmek 

Faaliyet Adı 2.10.1 Dünya Sağlık Örgütü yıllık toplantılarına katılınması 
 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri DIŞ İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 12.500,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 7.500,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 25.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 25.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 2.10 

Dünya Sağlık Örgütü VII. Faz üyeliği ile tüm kentte 
çalışmalar yapmak. Tepebaşı Bölgesi'nin 'Sağlıklı Kent' 
kriterlerini Dünya Sağlık Örgütü'ne göre sağlamak ve bu 
çalışmaları Türkiye Sağlıklı Kentler Birliği ile koordineli 
yürütmek 

Faaliyet Adı 2.10.2 Türkiye Sağlıklı Kentler Birliği toplantılarına katılınması 
 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri DIŞ İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 22.500,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 7.500,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 50.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 50.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 2.10 

Dünya Sağlık Örgütü VII. Faz üyeliği ile tüm kentte 
çalışmalar yapmak. Tepebaşı Bölgesi'nin 'Sağlıklı Kent' 
kriterlerini Dünya Sağlık Örgütü'ne göre sağlamak ve bu 
çalışmaları Türkiye Sağlıklı Kentler Birliği ile koordineli 
yürütmek 

Faaliyet Adı 2.10.3 Konsey ve meclislerin düzenli toplantılar yapması 
 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri DIŞ İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 12.500,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 7.500,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 25.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 25.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 2.10 

Dünya Sağlık Örgütü VII. Faz üyeliği ile tüm kentte 
çalışmalar yapmak. Tepebaşı Bölgesi'nin 'Sağlıklı Kent' 
kriterlerini Dünya Sağlık Örgütü'ne göre sağlamak ve bu 
çalışmaları Türkiye Sağlıklı Kentler Birliği ile koordineli 
yürütmek 

Faaliyet Adı 2.10.4 Konsey ve meclislerin etkinlik ve proje düzenlemesi 
 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri DIŞ İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 12.500,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 7.500,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 25.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 25.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 
 

AMAÇ 2 Sosyal ve kültürel belediyecilik adına sürdürülebilir projeler üretilmek. 
 

HEDEF 2.11 Eskişehir'de yaşayan insanların sosyal girişimcilik kültürünü geliştirmek ve 
farkındalıklarının arttırılmasını sağlamak 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 
PG2.11.1 Sosyal girişimcilik konusunda eğitimler düzenlenmesi 

 
2 4 2 

PG2.11.2 Girişimcilere mentörlük hizmeti verilmesi 
 

1 1 1 

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı ( 2025 ) ( TL) 
Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Sosyal girişimcilik konusunda eğitimler düzenlenmesi 
 30.000,00  30.000,00 

2 Girişimcilere mentörlük hizmeti verilmesi 
 10.000,00  10.000,00 

Genel Toplam 40.000,00 0,00 40.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 2.11 Eskişehir'de yaşayan insanların sosyal girişimcilik kültürünü 
geliştirmek ve farkındalıklarının arttırılmasını sağlamak  

Faaliyet Adı 2.11.1 Sosyal girişimcilik konusunda eğitimler düzenlenmesi 
 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri DIŞ İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 17.500,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 10.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.500,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 30.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 30.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 2.11 Eskişehir'de yaşayan insanların sosyal girişimcilik kültürünü 
geliştirmek ve farkındalıklarının arttırılmasını sağlamak  

Faaliyet Adı 2.11.2 Girişimcilere mentörlük hizmeti verilmesi 
 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri DIŞ İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 5.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 3.500,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.500,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 10.000,00 

 

 

 



125

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 
 

AMAÇ 2 Sosyal ve kültürel belediyecilik adına sürdürülebilir projeler üretilmek. 
 

HEDEF 2.12 Hayat boyu öğrenim adı altında eğitim olanaklarını sağlayarak kentsel yaşam 
becerilerini geliştirmek. (Kent Enstitüsü) 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 
PG2.12.1 Kent Enstitüsü ile eğitimde fırsat eşitliğinin sağlanması (Verilen 

eğitimlerin arttırılması) 
2 2 2 

PG2.12.2 Kentsel beceri düzeyinin yükseltilmesi ve bilgilendirmelerin 
sağlanması 

2 2 2 

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı ( 2025 ) ( TL) 
Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Kent Enstitüsü ile eğitimde fırsat eşitliğinin sağlanması 
(Verilen eğitimlerin arttırılması) 15.000,00  15.000,00 

2 Kentsel beceri düzeyinin yükseltilmesi ve bilgilendirmelerin 
sağlanması 15.000,00  15.000,00 

Genel Toplam 30.000,00 0,00 30.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 2.12 
Hayat boyu öğrenim adı altında eğitim olanaklarını 
sağlayarak kentsel yaşam becerilerini geliştirmek. (Kent 
Enstitüsü) 

Faaliyet Adı 2.12.2 Kent Enstitüsü ile eğitimde fırsat eşitliğinin sağlanması 
(Verilen eğitimlerin arttırılması) 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri DIŞ İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 7.500,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 2.500,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 15.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 15.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 2.12 Eskişehir'de yaşayan insanların sosyal girişimcilik kültürünü 
geliştirmek ve farkındalıklarının arttırılmasını sağlamak  

Faaliyet Adı 2.12.2 Kentsel beceri düzeyinin yükseltilmesi ve bilgilendirmelerin 
sağlanması  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri DIŞ İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 7.500,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 2.500,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 15.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 15.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 
 

AMAÇ 2 Sosyal ve kültürel belediyecilik adına sürdürülebilir projeler üretilmek. 
 

HEDEF 2.13 Tepebaşı bölgesindeki kadınların ve ailelerin sorunlarının tespiti için mahalle 
muhtarları ile çalışmalar yaparak sorunlara hızlı ve kalıcı çözümler üretmek 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 
PG2.13.1 Bölge muhtarlarına yönelik "Toplumsal Cinsiyet" "Kadına Yönelik 

Şiddet" ve "Kadın Sığınmaevinde Yaşam" konularında eğitimler 
düzenlenmesi 

- - 1 

PG2.13.2 Muhtarlar aracılığı ile ihtiyaç sahibi ailelere ulaşılması için toplantı 
yapılması hedeflenen muhtar sayısI 

- - 10 

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı ( 2025 ) ( TL) 
Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Bölge muhtarlarına yönelik "Toplumsal Cinsiyet" "Kadına 
Yönelik Şiddet" ve "Kadın Sığınmaevinde Yaşam" 
konularında eğitimler düzenlenmesi 

2.500,00  2.500,00 

2 Muhtarlar aracılığı ile ihtiyaç sahibi ailelere ulaşılması için 
toplantı yapılması hedeflenen muhtar sayısı 2.500,00  2.500,00 

Genel Toplam 5.000,00 0,00 5.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 2.13 
Tepebaşı bölgesindeki kadınların ve ailelerin sorunlarının 
tespiti için mahalle muhtarları ile çalışmalar yaparak 
sorunlara hızlı ve kalıcı çözümler üretmek 

Faaliyet Adı 2.13.1 
Bölge muhtarlarına yönelik "Toplumsal Cinsiyet" "Kadına 
Yönelik Şiddet" ve "Kadın Sığınmaevinde Yaşam" 
konularında eğitimler düzenlenmesi  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 1.900,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 600,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.500,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.500,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 2.13 
Tepebaşı bölgesindeki kadınların ve ailelerin sorunlarının 
tespiti için mahalle muhtarları ile çalışmalar yaparak 
sorunlara hızlı ve kalıcı çözümler üretmek 

Faaliyet Adı 2.13.2 Muhtarlar aracılığı ile ihtiyaç sahibi ailelere ulaşılması için 
toplantı yapılması hedeflenen muhtar sayısı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 1.900,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 600,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.500,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.500,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 
 

AMAÇ 2 Sosyal ve kültürel belediyecilik adına sürdürülebilir projeler üretilmek. 
 

HEDEF 2.14 Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele ile ilgili koruyucu ve önleyici çalışmalar 
yapmak  

 

 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 
PG2.14.1 "Toplumsal Cinsiyet" ve "Kadına Yönelik Şiddet" konularında 

eğitimler/atölyeler düzenlenmesi  
- 5 5 

PG2.14.2 25 Kasım Uluslararası Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Günü 
kapsamında etkinlikler planlanması  

- 1 1 

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı ( 2025 ) ( TL) 
Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 "Toplumsal Cinsiyet" ve "Kadına Yönelik Şiddet" 
konularında eğitimler/atölyeler düzenlenmesi  7.500,00  7.500,00 

2 25 Kasım Uluslararası Kadına Yönelik Şiddetle 
Mücadele Günü kapsamında etkinlikler planlanması  2.500,00  2.500,00 

Genel Toplam 
 10.000,00 0,00 10.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 2.14 Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele ile ilgili koruyucu ve 
önleyici çalışmalar yapmak  

Faaliyet Adı 2.14.1 "Toplumsal Cinsiyet" ve "Kadına Yönelik Şiddet" 
konularında eğitimler/atölyeler düzenlenmesi  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
  

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 4.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 1.500,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 7.500,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 7.500,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 2.14 Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele ile ilgili koruyucu ve 
önleyici çalışmalar yapmak  

Faaliyet Adı 2.14.2 25 Kasım Uluslararası Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele 
Günü kapsamında etkinlikler planlanması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
  

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 1.900,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 600,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.500,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.500,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 
 

AMAÇ 2 Sosyal ve kültürel belediyecilik adına sürdürülebilir projeler üretilmek. 
 

HEDEF 2.15 Aileleri ve kadınları destekleyici ve güçlendirici çalışmalar yapmak, merkezlerin 
sayısını artırmak 

 

 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 
PG2.15.1 Tepebaşı bölgesinde bulunan vatandaşa belediyeye bağlı birimlerde 

psikolojik destek verilmesi(görüşme sayısı)  75 75 

PG2.15.2 Ailelere yönelik "Çocuk İhmali ve İstismarı" konusunda eğitim 
düzenlenmesi  - 1 

PG2.15.3 Çocuklara yönelik "Cinsiyete Atanmış Meslekler", "Mahremiyet"  ve 
"Çocuk Hakları" konularında  eğitimlerin/atölyelerin düzenlenmesi  - 3 

PG2.15.4 8 Mart Dünya Kadınlar Günü ve 5 Aralık Dünya Kadın Hakları Günü 
kapsamında etkinlikler planlanması  - 2 

PG2.15.5 "Kadının İnsan Hakları Eğitim Programı"nın uygulanması 
  - 1 

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı ( 2025 ) ( TL) 
Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Tepebaşı bölgesinde bulunan vatandaşa belediyeye bağlı 
birimlerde psikolojik destek verilmesi(görüşme sayısı) 41.500,00  41.500,00 

2 Ailelere yönelik "Çocuk İhmali ve İstismarı" konusunda 
eğitim düzenlenmesi 1.000,00  1.000,00 

3 Çocuklara yönelik "Cinsiyete Atanmış Meslekler", 
"Mahremiyet"  ve "Çocuk Hakları" konularında  
eğitimlerin/atölyelerin düzenlenmesi 

3.000,00  3.000,00 

4 8 Mart Dünya Kadınlar Günü ve 5 Aralık Dünya Kadın 
Hakları Günü kapsamında etkinlikler planlanması 2.000,00  2.000,00 

5 "Kadının İnsan Hakları Eğitim Programı"nın uygulanması 
 2.500,00  2.500,00 

Genel Toplam 
 50.000,00 0,00 50.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 2.15 Aileleri ve kadınları destekleyici ve güçlendirici çalışmalar 
yapmak, merkezlerin sayısını artırmak 

Faaliyet Adı 2.15.1 
Tepebaşı bölgesinde bulunan vatandaşa belediyeye bağlı 
birimlerde psikolojik destek verilmesi(görüşme sayısı) 
 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
  

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 32.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 9.500,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 41.500,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 41.500,00 

 

 



136

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 2.15 Aileleri ve kadınları destekleyici ve güçlendirici çalışmalar 
yapmak, merkezlerin sayısını artırmak 

Faaliyet Adı 2.15.2 
Ailelere yönelik "Çocuk İhmali ve İstismarı" konusunda 
eğitim düzenlenmesi 
 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
  

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 2.15 Aileleri ve kadınları destekleyici ve güçlendirici çalışmalar 
yapmak, merkezlerin sayısını artırmak 

Faaliyet Adı 2.15.3 

Çocuklara yönelik "Cinsiyete Atanmış Meslekler", 
"Mahremiyet"  ve "Çocuk Hakları" konularında  
eğitimlerin/atölyelerin düzenlenmesi 
 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
  

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 3.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 3.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 2.15 Aileleri ve kadınları destekleyici ve güçlendirici çalışmalar 
yapmak, merkezlerin sayısını artırmak 

Faaliyet Adı 2.15.4 
8 Mart Dünya Kadınlar Günü ve 5 Aralık Dünya Kadın 
Hakları Günü kapsamında etkinlikler planlanması 
 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
  

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 2.15 Aileleri ve kadınları destekleyici ve güçlendirici çalışmalar 
yapmak, merkezlerin sayısını artırmak 

Faaliyet Adı 2.15.5 
"Kadının İnsan Hakları Eğitim Programı"nın uygulanması 
 
 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
  

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 1.900,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 600,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.500,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.500,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 
 

AMAÇ 2 Sosyal ve kültürel belediyecilik adına sürdürülebilir projeler üretilmek. 
 

HEDEF 2.16 Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü'nün hizmetlerinin görünürlüğünü arttırmak 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 
PG2.16.1 Üç sosyal medya platformunda müdürlüğe ait hesapların açılması 

 
- - %50 

Açıklama 
PG2.16.2  Müdürlüğe ve kadın sığınmaevine ait broşürlerin dağıtılması 

 
- 2000 500 

Açıklama 
PG2.16.3 Sığınmaevinde verilen hizmetlerle ilgili bilgilendirici toplantıların 

düzenlenmesi 
- - 5 

Açıklama 
 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı ( 2025 ) ( TL) 
Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Üç sosyal medya platformunda müdürlüğe ait hesapların 
açılması 1.000,00  1.000,00 

2 Müdürlüğe ve kadın sığınmaevine ait broşürlerin 
dağıtılması 9.000,00  9.000,00 

3 Sığınmaevinde verilen hizmetlerle ilgili bilgilendirici 
toplantıların düzenlenmesi 5.000,00  5.000,00 

Genel Toplam 15.000,00 0,00 15.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 2.16 Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü'nün hizmetlerinin 
görünürlüğünü arttırmak  

Faaliyet Adı 2.16.1 
Üç sosyal medya platformunda müdürlüğe ait hesapların 
açılması 
 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
  

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 2.16 Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü'nün hizmetlerinin 
görünürlüğünü arttırmak  

Faaliyet Adı 2.16.2 Müdürlüğe ve kadın sığınmaevine ait broşürlerin dağıtılması  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
  

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 9.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 9.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 9.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 2.16 Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü'nün hizmetlerinin 
görünürlüğünü arttırmak  

Faaliyet Adı 2.16.3 Sığınmaevinde verilen hizmetlerle ilgili bilgilendirici 
toplantıların düzenlenmesi  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
  

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 
 

AMAÇ 2 Sosyal ve kültürel belediyecilik adına sürdürülebilir projeler üretilmek. 
 

HEDEF 2.17 Muhtarlarla belediyemiz arasındaki iletişimi güçlendirmek ve muhtarların 
motivasyonunu arttırmak için turnuvalar düzenlemek 

 

 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 
PG2.17.1 Turnuva sayısı 2 4 2 
Açıklama: 
PG2.17.2 Muhtarlara farkındalık yaratma adına bilgilendirme toplantıları - - 2 
Açıklama: 
PG2.17.3 Konserler yapılması - 1 1 
Açıklama: 
PG2.17.4 Kültür gezileri ve belediyenin birimlerini gezdirme - - 1 
Açıklama:  

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı ( 2025 ) ( TL) 
Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Turnuva sayısı 12.000,00  12.000,00 
2 Muhtarlara farkındalık yaratma adına 

bilgilendirme toplantıları 12.000,00  12.000,00 

3 Konserler yapılması 14.500,00  14.500,00 
4 Kültür gezileri ve belediyenin birimlerini 

gezdirme 11.500,00  11.500,00 

Genel Toplam 
 50.000,00 0,00 50.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 2.17 
Muhtarlarla belediyemiz arasındaki iletişimi güçlendirmek ve 
muhtarların motivasyonunu arttırmak için turnuvalar 
düzenlemek 

Faaliyet Adı 2.17.1 
Turnuva sayısı 
 
 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri MUHTARLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 5.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 2.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 12.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 12.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 2.17 
Muhtarlarla belediyemiz arasındaki iletişimi güçlendirmek ve 
muhtarların motivasyonunu arttırmak için turnuvalar 
düzenlemek 

Faaliyet Adı 2.17.2 
Muhtarlara farkındalık yaratma adına bilgilendirme 
toplantıları  
 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri MUHTARLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 5.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 2.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 12.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 12.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 2.17 
Muhtarlarla belediyemiz arasındaki iletişimi güçlendirmek ve 
muhtarların motivasyonunu arttırmak için turnuvalar 
düzenlemek 

Faaliyet Adı 2.17.3 Konserler yapılması  
 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri MUHTARLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 5.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 2.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 7.500,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 14.500,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 14.500,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 2.17 
Muhtarlarla belediyemiz arasındaki iletişimi güçlendirmek ve 
muhtarların motivasyonunu arttırmak için turnuvalar 
düzenlemek 

Faaliyet Adı 2.17.4 Kültür gezileri ve belediyenin birimlerini gezdirme 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri MUHTARLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 5.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 2.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.500,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 11.500,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 11.500,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 
 

AMAÇ 2 Sosyal ve kültürel belediyecilik adına sürdürülebilir projeler üretilmek. 
 

HEDEF 2.18 

Kadınlar, çocuklar ve gençler ön planda olmak üzere halkın her kesimine kültürel-
sosyal ve ekonomik avantajlar sunacak çalışmalar yaparak, istihdamın 
desteklenmesine yönelik mesleki eğitimler vererek sosyal dengeyi sağlayacak 
çalışmalar yapmak 

 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 
PG2.18.1 Meslek edindirme ve hobi kurslarına katılması hedeflenen kişi sayısı 

 4137 4344 4562 

PG2.18.2 Okuma yazma kursuna katılması hedeflenen kişi sayısı 
 137 145 153 

PG2.18.3 Belde evlerinde vatandaşlara yönelik etkinlikler düzenlenmesi 
 4 4 4 

PG2.18.4 Anneler günü ve dünya kadınlar günü etkinlikleri düzenlenmesi 
 2 2 2 

PG2.18.5 Kursiyerlerin yaptıkları ürünlerin sergilenmelerinin sağlanması 
 2 2 2 

PG2.18.6 Beldeevleri yaz okulu uygulamalarına katılması hedeflenen kişi sayısı 
 1945 2043 2146 

PG2.18.7 Beldeevleri çocuk sanat ve spor kurslarına katılması hedeflenen kişi 
sayısı 
 

1824 1916 2012 

PG2.18.8 Kültür gezileri düzenlemek 
 5 3 3 

PG2.18.9 Resmi bayramlarda düzenlenecek etkinlik sayısı 
 5 5 5 

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı ( 2025 ) ( TL) 
Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Meslek edindirme ve hobi kurslarına katılması hedeflenen 
kişi sayısı 2.730.000,00  2.730.000,00 

2 Okuma yazma kursuna katılması hedeflenen kişi sayısı 
 13.650,00  13.650,00 

3 Belde evlerinde vatandaşlara yönelik etkinlikler 
düzenlenmesi 40.950,00  40.950,00 

4 Anneler günü ve dünya kadınlar günü etkinlikleri 
düzenlenmesi 210.000,00  210.000,00 

5 Kursiyerlerin yaptıkları ürünlerin sergilenmelerinin 
sağlanması 82.000,00  82.000,00 

6 Beldeevleri yaz okulu uygulamalarına katılması hedeflenen 
kişi sayısı 477.750,00  477.750,00 

7 Beldeevleri çocuk sanat ve spor kurslarına katılması 
hedeflenen kişi sayısı 614.250,00  614.250,00 

8 Kültür gezileri düzenlemek 
 5.329.800,00  5.329.800,00 

9 Resmi bayramlarda düzenlenecek etkinlik sayısı 
 163.800,00  163.800,00 

Genel Toplam 
 9.662.200,00 0,00 9.662.200,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 2.18 

Kadınlar, çocuklar ve gençler ön planda olmak üzere halkın 
her kesimine kültürel-sosyal-ekonomik avantajlar sunacak 
çalışmalar yaparak, istihdamın desteklenmesine yönelik 
mesleki eğitimler vererek sosyal dengeyi sağlayacak 
çalışmalar yapmak. 

Faaliyet Adı 2.18.1 
Meslek edindirme ve hobi kurslarına katılması hedeflenen kişi 
sayısı 
 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 2025 yılı içerisinde 4562 kişinin kurslara katılması hedeflenmiştir. 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.730.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.730.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.730.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 2.18 

Kadınlar, çocuklar ve gençler ön planda olmak üzere halkın 
her kesimine kültürel-sosyal-ekonomik avantajlar sunacak 
çalışmalar yaparak, istihdamın desteklenmesine yönelik 
mesleki eğitimler vererek sosyal dengeyi sağlayacak 
çalışmalar yapmak. 

Faaliyet Adı 2.18.2 Okuma yazma kursuna katılması hedeflenen kişi sayısı 
 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 2025 yılı içerisinde 153 kişinin kurslara katılması hedeflenmiştir. 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 13.650,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 13.650,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 13.650,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 2.18 

Kadınlar, çocuklar ve gençler ön planda olmak üzere halkın 
her kesimine kültürel-sosyal-ekonomik avantajlar sunacak 
çalışmalar yaparak, istihdamın desteklenmesine yönelik 
mesleki eğitimler vererek sosyal dengeyi sağlayacak 
çalışmalar yapmak. 

Faaliyet Adı 2.18.3 Belde evlerinde vatandaşlara yönelik etkinlikler düzenlenmesi  
 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 2025 yılı içerisinde 4 adet etkinlik yapılması hedeflenmiştir. 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 40.950,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 40.950,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 40.950,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 2.18 

Kadınlar, çocuklar ve gençler ön planda olmak üzere halkın 
her kesimine kültürel-sosyal-ekonomik avantajlar sunacak 
çalışmalar yaparak, istihdamın desteklenmesine yönelik 
mesleki eğitimler vererek sosyal dengeyi sağlayacak 
çalışmalar yapmak. 

Faaliyet Adı 2.18.4 
Anneler günü ve dünya kadınlar günü etkinlikleri 
düzenlenmesi  
 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 2025 yılı içerisinde 2 adet etkinlik yapılması hedeflenmiştir. 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 210.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 210.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 210.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 2.18 

Kadınlar, çocuklar ve gençler ön planda olmak üzere halkın 
her kesimine kültürel-sosyal-ekonomik avantajlar sunacak 
çalışmalar yaparak, istihdamın desteklenmesine yönelik 
mesleki eğitimler vererek sosyal dengeyi sağlayacak 
çalışmalar yapmak. 

Faaliyet Adı 2.18.5 
Kursiyerlerin yaptıkları ürünlerin sergilenmelerinin 
sağlanması  
 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 2025 yılı içerisinde 2 kez etkinlik yapılması hedeflenmiştir. 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 82.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 82.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 82.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 2.18 

Kadınlar, çocuklar ve gençler ön planda olmak üzere halkın 
her kesimine kültürel-sosyal-ekonomik avantajlar sunacak 
çalışmalar yaparak, istihdamın desteklenmesine yönelik 
mesleki eğitimler vererek sosyal dengeyi sağlayacak 
çalışmalar yapmak. 

Faaliyet Adı 2.18.6 Beldeevleri yaz okulu uygulamalarına katılması hedeflenen 
kişi sayısı  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 2025 yılı için katılım sağlaması hedeflenen kişi sayısı 2146 dür. 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 477.750,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 477.750,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 477.750,00 

 



156

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 2.18 

Kadınlar, çocuklar ve gençler ön planda olmak üzere halkın 
her kesimine kültürel-sosyal-ekonomik avantajlar sunacak 
çalışmalar yaparak, istihdamın desteklenmesine yönelik 
mesleki eğitimler vererek sosyal dengeyi sağlayacak 
çalışmalar yapmak. 

Faaliyet Adı 2.18.7 Beldeevleri çocuk sanat ve spor kurslarına katılması 
hedeflenen kişi sayısı  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 2012 kişinin kurslara katılımı hedeflenmektedir 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 614.250,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 614.250,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 614.250,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 2.18 

Kadınlar, çocuklar ve gençler ön planda olmak üzere halkın 
her kesimine kültürel-sosyal-ekonomik avantajlar sunacak 
çalışmalar yaparak, istihdamın desteklenmesine yönelik 
mesleki eğitimler vererek sosyal dengeyi sağlayacak 
çalışmalar yapmak. 

Faaliyet Adı 2.18.8 Kültür gezileri düzenlemek 
 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 2025 yılı içerisinde 3 adet kültür gezisi düzenlenmesi hedeflenmiştir. 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 800.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 129.800,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.400.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.329.800,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.329.800,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 2.18 

Kadınlar, çocuklar ve gençler ön planda olmak üzere halkın 
her kesimine kültürel-sosyal-ekonomik avantajlar sunacak 
çalışmalar yaparak, istihdamın desteklenmesine yönelik 
mesleki eğitimler vererek sosyal dengeyi sağlayacak 
çalışmalar yapmak. 

Faaliyet Adı 2.18.9 Resmi bayramlarda düzenlenecek etkinlik sayısı 
 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 Resmi bayramlarda 5 adet etkinlik hedeflenmektedir. 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 163.800,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 163.800,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 163.800,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 
 

AMAÇ 2 Sosyal ve kültürel belediyecilik adına sürdürülebilir projeler üretilmek. 
 

HEDEF 2.19 Hayvan sevgisini kazandırmak, yaygınlaştırmak ve Tepebaşında yaşayanlara, 
hayvanların sağlıklarını korumak adına bilinçlendirme çalışmaları yapmak 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 
PG2.19.1 Can Dostum Etkinliği Yapılması  

 1 1 1 

PG2.19.2 4 Nisan Sokak Hayvanları Günü Etkinliği Yapılması 
 1 1 1 

PG2.19.3 4 Ekim Hayvanları Koruma Günü Etkinliği yapılması ve 
Hayvanseverlere Belge Verilmesi  1 1 1 

PG2.19.4 Hayvan Sevgisi Temalı Fotoğraf Sergisi Düzenlenmesi 
 1 1 1 

PG2.19.5 Adaptif Binicilik Yapılması 
 1 1 1 

PG2.19.6 At Binme Etkinliği ve Geçici Bakımevi Gezisi Yapılması 
 1 1 1 

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı ( 2025 ) ( TL) 
Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Can Dostum Etkinliği Yapılması 
 36.000,00  36.000,00 

2 4 Nisan Sokak Hayvanları Günü Etkinliği Yapılması 
 26.000,00  26.000,00 

3 4 Ekim Hayvanları Koruma Günü Etkinliği yapılması ve 
Hayvanseverlere Belge Verilmesi 40.000,00  40.000,00 

4 Hayvan Sevgisi Temalı Fotoğraf Sergisi Düzenlenmesi 
 20.000,00  20.000,00 

5 Adaptif Binicilik Yapılması 
 14.000,00  14.000,00 

6 At Binme Etkinliği ve Geçici Bakımevi Gezisi Yapılması 
 14.000,00  14.000,00 

Genel Toplam 
 150.000,00 0,00 150.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 2.19 
Hayvan sevgisini kazandırmak, yaygınlaştırmak ve 
Tepebaşında yaşayanlara, hayvanların sağlıklarını korumak 
adına bilinçlendirme çalışmaları yapmak.  

Faaliyet Adı 2.19.1 Can Dostum Etkinliği Yapılması 
 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 12.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 4.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 36.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 36.000,00 

 

 



161

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 2.19 
Hayvan sevgisini kazandırmak, yaygınlaştırmak ve 
Tepebaşında yaşayanlara, hayvanların sağlıklarını korumak 
adına bilinçlendirme çalışmaları yapmak.  

Faaliyet Adı 2.19.2 4 Nisan Sokak Hayvanları Günü Etkinliği Yapılması 
 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 12.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 4.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 26.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 26.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 2.19 
Hayvan sevgisini kazandırmak, yaygınlaştırmak ve 
Tepebaşında yaşayanlara, hayvanların sağlıklarını korumak 
adına bilinçlendirme çalışmaları yapmak.  

Faaliyet Adı 2.19.3 4 Ekim Hayvanları Koruma Günü Etkinliği yapılması ve 
Hayvanseverlere Belge Verilmesi  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 12.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 4.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 24.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 40.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 40.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 2.19 
Hayvan sevgisini kazandırmak, yaygınlaştırmak ve 
Tepebaşında yaşayanlara, hayvanların sağlıklarını korumak 
adına bilinçlendirme çalışmaları yapmak.  

Faaliyet Adı 2.19.4 Hayvan Sevgisi Temalı Fotoğraf Sergisi Düzenlenmesi  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 12.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 4.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 20.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 20.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 2.19 
Hayvan sevgisini kazandırmak, yaygınlaştırmak ve 
Tepebaşında yaşayanlara, hayvanların sağlıklarını korumak 
adına bilinçlendirme çalışmaları yapmak.  

Faaliyet Adı 2.19.5 Adaptif Binicilik Yapılması 
 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 7.500,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 2.500,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 14.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 14.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 2.19 
Hayvan sevgisini kazandırmak, yaygınlaştırmak ve 
Tepebaşında yaşayanlara, hayvanların sağlıklarını korumak 
adına bilinçlendirme çalışmaları yapmak.  

Faaliyet Adı 2.19.6 At Binme Etkinliği ve Geçici Bakımevi Gezisi Yapılması 
 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 7.500,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 2.500,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 14.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 14.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 
 

AMAÇ 2 Sosyal ve kültürel belediyecilik adına sürdürülebilir projeler üretilmek. 
 

HEDEF 2.20 
Sürdürülebilir atık yönetim sistemi oluşturarak, Belediyemiz sınırları içerisinde 
modern atık yönetimi ilkeleri kapsamında hizmetler sunmak 
 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 
PG2.20.1 Atık yönetimi kapsamında düzenlenecek etkinlik sayısı 

 
- 3 3 

Açıklama 
PG2.20.2  Dünya Çevre Günü kapsamında düzenlenecek faaliyet sayısı 

 
- 1 1 

Açıklama 
PG2.20.3 Yeryüzü Ekoloji Okulu Olarak Projeler Üretmek veya Katkı 

Sağlamak 
- - 2 

Açıklama 
 

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı ( 2025 ) ( TL) 
Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Atık yönetimi kapsamında düzenlenecek etkinlik sayısı 
 40.000,00  40.000,00 

2 Dünya Çevre Günü kapsamında düzenlenecek faaliyet 
sayısı 
 

40.000,00  40.000,00 

3 Yeryüzü Ekoloji Okulu Olarak Projeler Üretmek veya 
Katkı Sağlamak 20.000,00  20.000,00 

Genel Toplam 100.000,00 0,00 100.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 2.20 
Sürdürülebilir atık yönetim sistemi oluşturarak, Belediyemiz 
sınırları içerisinde modern atık yönetimi ilkeleri kapsamında 
hizmetler sunmak 

Faaliyet Adı 2.20.1 Atık yönetimi kapsamında düzenlenecek etkinlik sayısı 
 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 20.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 6.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 14.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 40.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 40.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 2.20 
Sürdürülebilir atık yönetim sistemi oluşturarak, Belediyemiz 
sınırları içerisinde modern atık yönetimi ilkeleri kapsamında 
hizmetler sunmak 

Faaliyet Adı 2.20.2 Dünya Çevre Günü kapsamında düzenlenecek faaliyet sayısı 
 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 20.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 6.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 14.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 40.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 40.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 2.20 
Sürdürülebilir atık yönetim sistemi oluşturarak, Belediyemiz 
sınırları içerisinde modern atık yönetimi ilkeleri kapsamında 
hizmetler sunmak 

Faaliyet Adı 2.20.3 Yeryüzü Ekoloji Okulu Olarak Projeler Üretmek veya katkı 
sağlamak  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 10.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 3.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 7.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 20.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 20.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 
 

AMAÇ 2 Sosyal ve kültürel belediyecilik adına sürdürülebilir projeler üretilmek. 
 

HEDEF 2.21 Spor bilincini geliştirmek için paylaşmayı, dayanışmayı, yardımlaşmayı ve ekip 
çalışmasını öğretecek aktiviteler düzenlemek 

 

 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 
PG2.21.1 E-sporun bilinirliğini arttıracak etkinlik, söyleşi, oyunların 

düzenlenmesi 
1 1 1 

Açıklama: 
PG2.21.2 Spor bilincini geliştirmek için çeşitli aktivite ve turnuvalar 

düzenlemek 
1 1 1 

Açıklama:  
 

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı ( 2025 ) ( TL) 
Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 E-sporun bilinirliğini arttıracak etkinlik, 
söyleşi, oyunların düzenlenmesi 
 

55.000,00  55.000,00 

2 Spor bilincini geliştirmek için çeşitli aktivite 
ve turnuvalar düzenlemek 205.000,00  205.000,00 

Genel Toplam 
 260.000,00 0,00 260.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 2.21 
Spor bilincini geliştirmek için paylaşmayı, dayanışmayı, 
yardımlaşmayı ve ekip çalışmasını öğretecek aktiviteler 
düzenlemek  

Faaliyet Adı 2.21.1 E-sporun bilinirliğini arttıracak etkinlik, söyleşi, oyunların 
düzenlenmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri SPOR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 35.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 10.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 55.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 55.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 2.21 
Spor bilincini geliştirmek için paylaşmayı, dayanışmayı, 
yardımlaşmayı ve ekip çalışmasını öğretecek aktiviteler 
düzenlemek  

Faaliyet Adı 2.21.2 Spor bilincini geliştirmek için çeşitli aktivite ve turnuvalar 
düzenlemek 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri SPOR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 100.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 35.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 70.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 205.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 205.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 
 

AMAÇ 3 Belediyenin yenilikçi, gelir arttırıcı ve tasarrufa yönelik yöntemler uygulaması 
 

HEDEF 3.1 
Temiz bir kent için, çevre bilincini güçlendirmek, satın alınacak araçların ve 
ekipmanların titizlikle kullanılarak kullanım ömürlerini arttırmak ve bakım 
maliyetlerini azaltmak 

 

 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 
PG3.1.1 Personele eğitim verilmesi 

 
1 1 1 

Açıklama 
PG3.1.2  Bakım ve Onarım Atölyesinin İyileştirilmesi 

 
1      1 

 
1 

Açıklama 
PG3.1.3 Bilinçlendirme faaliyeti sayısı ( sosyal medya, gazete, radyo, broşür, 

tv, billboard) 
- 4 4 

Açıklama 
 

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı ( 2025 ) ( TL) 
Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Personele eğitim verilmesi 
 350.000,00  350.000,00 

2 Bakım ve Onarım Atölyesinin İyileştirilmesi 
 200.000,00  200.000,00 

3 Bilinçlendirme faaliyeti sayısı ( sosyal medya, 
gazete, radyo, broşür, tv, billboard) 200.000,00  200.000,00 

Genel Toplam 
 750.000,00 0,00 750.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 3.1 

Temiz bir kent için, çevre bilincini güçlendirmek, satın 
alınacak araçların ve ekipmanların titizlikle kullanılarak 
kullanım ömürlerini arttırmak ve bakım maliyetlerini 
azaltmak  

Faaliyet Adı 3.1.1 Personele eğitim verilmesi 
 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 100.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 35.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 215.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 350.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 350.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 3.1 

Temiz bir kent için, çevre bilincini güçlendirmek, satın 
alınacak araçların ve ekipmanların titizlikle kullanılarak 
kullanım ömürlerini arttırmak ve bakım maliyetlerini 
azaltmak  

Faaliyet Adı 3.1.2 Bakım ve Onarım Atölyesinin İyileştirilmesi 
 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 45.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 15.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 140.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 200.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 200.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 3.1 

Temiz bir kent için, çevre bilincini güçlendirmek, satın 
alınacak araçların ve ekipmanların titizlikle kullanılarak 
kullanım ömürlerini arttırmak ve bakım maliyetlerini 
azaltmak  

Faaliyet Adı 3.1.3 Bilinçlendirme faaliyeti sayısı ( sosyal medya, gazete, radyo, 
broşür, tv, billboard) 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 45.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 15.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 140.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 200.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 200.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 
 

AMAÇ 3 Belediyenin yenilikçi, gelir arttırıcı tasarrufa yönelik yöntemler uygulaması 
 

HEDEF 3.2 Park sulamalarını ve aydınlatmalarını tasarruflu hale getirmek 
 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 
PG3.2.1 Yeni yapılan ve/veya yenilenen parklarda su tasarrufu sağlamak için 

otomatik sulama sistemi yapmak (adet) 
- 10 10 

Açıklama 
PG3.2.2  Yeni yapılan ve/veya yenilenen parklarda elektrik tasarrufu 

sağlamak için ledli, güneş panelli vb. aydınlatma kullanmak (adet) 
- 40 150 

Açıklama 
 

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı ( 2025 ) ( TL) 
Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Yeni yapılan ve/veya yenilenen parklarda su 
tasarrufu sağlamak için otomatik sulama 
sistemi yapmak (adet) 

2.560.400,00  2.560.400,00 

2 Yeni yapılan ve/veya yenilenen parklarda 
elektrik tasarrufu sağlamak için ledli, güneş 
panelli vb. aydınlatma kullanmak (adet) 

1.239.600,00  1.239.600,00 

Genel Toplam 
 3.800.000,00 0,00 3.800.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 3.2 Park sulamalarını ve aydınlatmalarını tasarruflu hale 
getirmek 

Faaliyet Adı 3.2.1 Yeni yapılan ve/veya yenilenen parklarda su tasarrufu 
sağlamak için otomatik sulama sistemi yapmak (adet) 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 790.500,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 229.500,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.540.400,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.560.400,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.560.400,00 

 

 



179

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 3.2 Park sulamalarını ve aydınlatmalarını tasarruflu hale 
getirmek 

Faaliyet Adı 3.2.2 
Yeni yapılan ve/veya yenilenen parklarda elektrik tasarrufu 
sağlamak için ledli, güneş panelli vb. aydınlatma kullanmak 
(adet) 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 395.250,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 114.750,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 729.600,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.239.600,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.239.600,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 
 

AMAÇ 3 Yenilikçi, gelir artırıcı ve tasarrufa yönelik yöntemler uygulamak 

HEDEF 3.3 Enerjinin etkin kullanımı ve yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanımını 
yaygınlaştırıcı uygulamalar yapmak 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 
PG3.3.1 Bisiklet kullanımını arttırmak için halkı bilinçlendirme çalışmaları 

yapılması (adet) 
- 2 2 

Açıklama 
PG3.3.2  Enerji yönetimi hakkında eğitim ve bilinçlendirme çalışmalarının 

yapılması (adet) 
- 4 5 

Açıklama 
 

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı ( 2025 ) ( TL) 
Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Bisiklet kullanımını arttırmak için halkı 
bilinçlendirme çalışmaları yapılması (adet) 
 

196.000,00  196.000,00 

2 Enerji yönetimi hakkında eğitim ve 
bilinçlendirme çalışmalarının yapılması (adet) 
 

294.000,00  294.000,00 

Genel Toplam 
 490.000,00 0,00 490.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 3.3 

Enerjinin etkin kullanımı ve yenilenebilir enerji 
kaynaklarının kullanımını yaygınlaştırıcı uygulamalar 
yapmak  
 

Faaliyet Adı 3.3.1 Bisiklet kullanımını arttırmak için halkı bilinçlendirme 
çalışmaları yapılması (adet) 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
  Vatandaşları sürdürülebilir ulaşıma teşvik etmek için önemli gün ve haftalarda bisiklet kullanımını öğretici, 
yaygınlaştırıcı etkinlik ve çalışmalar yürütmek. 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 24.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 9.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 163.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 196.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 196.000,00 

 

 



182

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 3.3 

Enerjinin etkin kullanımı ve yenilenebilir enerji 
kaynaklarının kullanımını yaygınlaştırıcı uygulamalar 
yapmak  
 

Faaliyet Adı 3.3.2 Enerji yönetimi hakkında eğitim ve bilinçlendirme 
çalışmalarının yapılması (adet) 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
Enerjinin etkin yönetilmesi, enerji tasarrufu, enerji verimliliği, yenilenebilir enerji kaynakları hakkında 
eğitim içeriklerinin ve eğitim planlarının hazırlanarak vatandaşların bilinçlendirilmesi faaliyet esaslarıdır 

 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 39.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 17.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 238.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 294.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 294.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 
 

AMAÇ 3 Belediyenin yenilikçi, gelir arttırıcı ve tasarrufa yönelik yöntemler uygulaması 
 

HEDEF 3.4 Ulusal veya Uluslararası projeler gerçekleştirmek 
 

 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 
PG3.4.1 Ulusal projelere başvurmak veya paydaş olunması 

 
2 1 2 

Açıklama: 
PG3.4.2 Uluslararası projelere başvurmak veya paydaş olunması 

 
2 5 2 

Açıklama:  
 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı ( 2025 ) ( TL) 
Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Ulusal projelere başvurmak veya paydaş olunması 
 2.000,00  2.000,00 

2 Uluslararası projelere başvurmak veya paydaş 
olunması 4.000,00  4.000,00 

Genel Toplam 
 6.000,00 0,00 6.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 3.4 Ulusal veya Uluslararası projeler gerçekleştirmek  

Faaliyet Adı 3.4.1 Ulusal projelere başvurmak veya paydaş olunması 
 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri DIŞ İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 1.250,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 500,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 250,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 3.4 Ulusal veya Uluslararası projeler gerçekleştirmek  

Faaliyet Adı 3.4.2 Uluslararası projelere başvurmak veya paydaş olunması  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri DIŞ İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 2.500,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 1.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 500,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 4.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 
 

AMAÇ 4 Belediye hizmetlerinde dijital dönüşümü gerçekleştirerek, akıllı kent uygulamaları 
ve etkin afet yönetimi ile vatandaşlara daha güvenli ve kaliteli hizmet sunmak 

HEDEF 4.1 
Daha güvenli, sürdürülebilir ve yaşanabilir bir şehir için vatandaşların katkılarıyla 
altyapı sorunlarını hızla çözmek 
 

 

 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 
PG4.1.1 Mobil uygulamanın ve web sayfasının haritalandırılması, yazılımın 

oluşturulması 
- - 30% 

Açıklama: 
PG4.1.2 Donanım altyapısının oluşturularak kablosuz veri transferini devreye 

alınması ve dış birimlerin sisteme eklenmesi. 
  10% 

Açıklama: 
 

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı ( 2025 ) ( TL) 
Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Mobil uygulamanın ve web sayfasının 
haritalandırılması, yazılımın oluşturulması 
 

1.000.000,00  1.000.000,00 

2 Donanım altyapısının oluşturularak kablosuz 
veri transferini devreye alınması ve dış 
birimlerin sisteme eklenmesi 

1.050.000,00  1.050.000,00 

Genel Toplam 
 2.050.000,00 0,00 2.050.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 4.1 
Daha güvenli, sürdürülebilir ve yaşanabilir bir şehir için 
vatandaşların katkılarıyla altyapı sorunlarını hızla çözmek 
 

Faaliyet Adı 4.1.1 Mobil uygulamanın ve web sayfasının haritalandırılması, 
yazılımın oluşturulması. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 800.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 200.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 4.1 
Daha güvenli, sürdürülebilir ve yaşanabilir bir şehir için 
vatandaşların katkılarıyla altyapı sorunlarını hızla çözmek 
 

Faaliyet Adı 4.1.2 Donanım altyapısının oluşturularak kablosuz veri transferini 
devreye alınması ve dış birimlerin sisteme eklenmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.050.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.050.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.050.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 
 

AMAÇ 4 Belediye hizmetlerinde dijital dönüşümü gerçekleştirerek, akıllı kent uygulamaları 
ve etkin afet yönetimi ile vatandaşlara daha güvenli ve kaliteli hizmet sunmak 

HEDEF 4.2 Web Tabanlı Uygulamalar ile İnterneti olan her yerden ulaşım sağlama ve işin 
sürdürülebilirliğini sağlamak 

 

 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 
PG4.2.1 Web Tabanlı Otomasyon Programına geçiş sağlamak 

 
- - %80 

Açıklama 
PG4.2.2  E-Devlet, E- Belediye üzerinden yerel yönetim hizmetlerinin sayısını 

arttırmak ve koordinasyonu sağlamak 
 

- 1 2 

Açıklama 
PG4.2.3 D-İmar, D-Arşiv vb. programları ve yeniliklerini belediye bünyesine 

dahil etmek 
- 1 2 

Açıklama 
 

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı ( 2025 ) ( TL) 
Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Web Tabanlı Otomasyon Programına geçiş 
sağlamak 4.000.000,00  4.000.000,00 

2 E-Devlet, E- Belediye üzerinden yerel 
yönetim hizmetlerinin sayısını arttırmak ve 
koordinasyonu sağlamak 

-  - 

3 D-İmar, D-Arşiv vb. programları ve 
yeniliklerini belediye bünyesine dahil etmek 2.000.000,00  2.000.000,00 

Genel Toplam 
 6.000.000,00 0,00 6.000.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 4.2 
Web Tabanlı Uygulamalar ile İnterneti olan her yerden 
ulaşım sağlama ve işin sürdürülebilirliğini sağlamak  
 

Faaliyet Adı 4.2.1 Web Tabanlı Otomasyon Programına geçiş sağlamak. 
 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.000.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.000.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 4.000.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 4.2 
Web Tabanlı Uygulamalar ile İnterneti olan her yerden 
ulaşım sağlama ve işin sürdürülebilirliğini sağlamak  
 

Faaliyet Adı 4.2.2 
E-Devlet, E- Belediye üzerinden yerel yönetim hizmetlerinin 
sayısını arttırmak ve koordinasyonu sağlamak. 
 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 0,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 4.2 
Web Tabanlı Uygulamalar ile İnterneti olan her yerden 
ulaşım sağlama ve işin sürdürülebilirliğini sağlamak  
 

Faaliyet Adı 4.2.3 D-İmar, D-Arşiv vb. programları ve yeniliklerini belediye 
bünyesine dahil etmek 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.000.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 
 

AMAÇ 4 Belediye hizmetlerinde dijital dönüşümü gerçekleştirerek, akıllı kent uygulamaları 
ve etkin afet yönetimi ile vatandaşlara daha güvenli ve kaliteli hizmet sunmak 

HEDEF 4.3 Stratejik planın takibini, izlenmesini ve değerlendirilmesini sağlamak ve 
etkinliğini artırmak 

 

 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 
PG4.3.1 Dijitalleştirilen takip ve izleme süreçleri sayısı (adet) 

 
- - 4 

Açıklama 
PG4.3.2  Hazırlanan değerlendirme raporları sayısı (adet) 

 
- - 1 

Açıklama 
 

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı ( 2025 ) ( TL) 
Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Dijitalleştirilen takip ve izleme süreçleri sayısı 
(adet) 31.000,00  31.000,00 

2 Hazırlanan değerlendirme raporları sayısı 
(adet) 10.000,00  10.000,00 

Genel Toplam 
 41.000,00 0,00 41.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 4.3 Stratejik planın takibini, izlenmesini ve değerlendirilmesini 
sağlamak ve etkinliğini artırmak  

Faaliyet Adı 4.3.1 Dijitalleştirilen takip ve izleme süreçleri sayısı (adet) 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri STRATEJİ GELİŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 24.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 7.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 31.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 31.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 4.3 Stratejik planın takibini, izlenmesini ve değerlendirilmesini 
sağlamak ve etkinliğini artırmak  

Faaliyet Adı 4.3.2 Hazırlanan değerlendirme raporları sayısı (adet) 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri STRATEJİ GELİŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 7.500,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 2.500,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 10.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 
 

AMAÇ 4 Belediye hizmetlerinde dijital dönüşümü gerçekleştirerek, akıllı kent uygulamaları 
ve etkin afet yönetimi ile vatandaşlara daha güvenli ve kaliteli hizmet sunmak 

HEDEF 4.4 Belediye hizmetlerini ölçmek ve vatandaş odaklı yaklaşımlar geliştirerek hizmet 
etkinliğini artırmak 

 

 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 
PG4.4.1 Mavi Masa Hizmet Kalitesini Artırmak amacıyla Kalite kontrol 

raporları düzenlemek(adet) 
- - 12 

Açıklama 
PG4.4.2  Vatandaş Memnuniyetini Artırmak İçin Anket Çeşitlerini Artırmak 

(Düzenlenecek anket sayısı) 
- 1 2 

Açıklama 
 

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı ( 2025 ) ( TL) 
Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Mavi Masa Hizmet Kalitesini Artırmak 
amacıyla Kalite kontrol raporları 
düzenlemek(adet) 

43.000,00  43.000,00 

2 Vatandaş Memnuniyetini Artırmak İçin Anket 
Çeşitlerini Artırmak (Düzenlenecek anket 
sayısı) 

27.000,00  27.000,00 

Genel Toplam 
 70.000,00 0,00 70.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 4.4 Belediye hizmetlerini ölçmek ve vatandaş odaklı yaklaşımlar 
geliştirerek hizmet etkinliğini artırmak. 

Faaliyet Adı 4.4.1 Mavi Masa Hizmet Kalitesini Artırmak amacıyla Kalite 
kontrol raporları düzenlemek(adet) 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri STRATEJİ GELİŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 24.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 7.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 12.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 43.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 43.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 4.4 Belediye hizmetlerini ölçmek ve vatandaş odaklı yaklaşımlar 
geliştirerek hizmet etkinliğini artırmak 

Faaliyet Adı 4.4.2 Vatandaş Memnuniyetini Artırmak İçin Anket Çeşitlerini 
Artırmak (Düzenlenecek anket sayısı) 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri STRATEJİ GELİŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 12.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 3.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 12.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 27.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 27.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 
 

AMAÇ 4 Belediye hizmetlerinde dijital dönüşümü gerçekleştirerek, akıllı kent uygulamaları 
ve etkin afet yönetimi ile vatandaşlara daha güvenli ve kaliteli hizmet sunmak  

HEDEF 4.5 
Bölgesel Afet Kardeşliği Projesinin Hayata Geçirilmesi 

 

 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 
PG4.5.1 Afet Kardeşliği Belediyeleri belirlenmesi (kurum adet) 

 
- - 5 

Açıklama: 
 

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı ( 2025 ) ( TL) 
Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Afet Kardeşliği Belediyeleri belirlenmesi 
(kurum adet) 1.000.000,00  1.000.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 4.5 Bölgesel Afet Kardeşliği Projesinin Hayata Geçirilmesi 

Faaliyet Adı 4.5.1 Afet Kardeşliği Belediyeleri belirlenmesi (kurum adet) 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri AFET İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 510.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 160.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 330.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 
 

AMAÇ 4 Belediye hizmetlerinde dijital dönüşümü gerçekleştirerek, akıllı kent uygulamaları 
ve etkin afet yönetimi ile vatandaşlara daha güvenli ve kaliteli hizmet sunmak 

HEDEF 4.6 
Afetler için Toplumsal ve Kurumsal Farkındalık Yaratmak 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 
PG4.6.1 Acil Durum Eğitimlerinin verilmesi (kişi) 

 
- - 250 

Açıklama: 
PG4.6.2 Ulusal ve uluslararası eğitim ve tatbikatlara katılım (eğitim) 

 - 2 5 

Açıklama: 
PG4.6.3 Arama Kurtarma Ekibi Organizasyonu(kişi) 

 - 17 27 

Açıklama: 
 

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı ( 2025 ) ( TL) 
Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Acil Durum Eğitimlerinin verilmesi (kişi) 
 1.000.000,00  1.000.000,00 

2 Ulusal ve uluslararası eğitim ve tatbikatlara 
katılım (eğitim) 1.000.000,00  1.000.000,00 

3 Arama Kurtarma Ekibi Organizasyonu(kişi) 
 1.000.000,00  1.000.000,00 

Genel Toplam 3.000.000,00 0,00 3.000.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 4.6 Afetler için Toplumsal ve Kurumsal Farkındalık Yaratmak 

Faaliyet Adı 4.6.1 Acil Durum Eğitimlerinin verilmesi (kişi) 
 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri AFET İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 510.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 170.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 320.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 4.6 Afetler için Toplumsal ve Kurumsal Farkındalık Yaratmak 

Faaliyet Adı 4.6.2 Ulusal ve uluslararası eğitim ve tatbikatlara katılım (eğitim) 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri AFET İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 510.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 170.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 320.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 4.6 Afetler için Toplumsal ve Kurumsal Farkındalık Yaratmak 

Faaliyet Adı 4.6.3 Arama Kurtarma Ekibi Organizasyonu(kişi) 
 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri AFET İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 510.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 170.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 320.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 
 

AMAÇ 4 Belediye hizmetlerinde dijital dönüşümü gerçekleştirerek, akıllı kent uygulamaları 
ve etkin afet yönetimi ile vatandaşlara daha güvenli ve kaliteli hizmet sunmak 
 

HEDEF 4.7 
Acil Durumlara Hazırlık 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 
PG4.7.1 Olası Acil Durum (Yangın, Deprem, Sel vb) Hazırlıklarının 

Yapılması(Yapı adedi) 
- 10 10 

Açıklama: 
 

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı ( 2025 ) ( TL) 
Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Olası Acil Durum (Yangın, Deprem, Sel vb) 
Hazırlıklarının Yapılması(Yapı adedi) 1.000.000,00  1.000.000,00 

Genel Toplam 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 4.7 Acil Durumlara Hazırlık 

Faaliyet Adı 4.7.1 Olası Acil Durum (Yangın, Deprem, Sel vb) Hazırlıklarının 
Yapılması(Yapı adedi) 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri AFET İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 520.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 175.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 305.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 
 

AMAÇ 4 Belediye hizmetlerinde dijital dönüşümü gerçekleştirerek, akıllı kent uygulamaları 
ve etkin afet yönetimi ile vatandaşlara daha güvenli ve kaliteli hizmet sunmak 
 

HEDEF 4.8 
Afet Koordinasyon ve Lojistik Merkezi Kurulması 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 
PG4.8.1 Ulaşılabilecek insan sayısı 

 
- - 250 

Açıklama: 
PG4.8.2 Koordinasyon kurulacak kurum ve stk sayısı 

 - 5 5 

Açıklama: 
 

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı ( 2025 ) ( TL) 
Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Ulaşılabilecek insan sayısı 
 300.000,00  300.000,00 

2 Koordinasyon kurulacak kurum ve stk sayısı 
 300.000,00  300.000,00 

Genel Toplam 600.000,00 0,00 600.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 4.8 Afet Koordinasyon ve Lojistik Merkezi Kurulması  

Faaliyet Adı 4.8.1 Ulaşılabilecek insan sayısı 
 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri AFET İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 150.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 50.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 300.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 300.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 4.8 Afet Koordinasyon ve Lojistik Merkezi Kurulması 

Faaliyet Adı 4.8.2 Koordinasyon kurulacak kurum ve stk sayısı 
 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri AFET İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 150.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 50.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 300.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 300.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 
 

AMAÇ 5 Kentsel ve kırsal arasında bir denge kurarak, doğayı korurken ekonomik ve sosyal 
alanlarda karşılıklı bağları güçlendirmek. 
 

HEDEF 5.1 Kırsaldaki üretici kooperatiflerini güçlendirmek. 
 

 

 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 
PG5.1.1 Kooperatifleri pazarlama konusunda güçlendirecek eğitim, toplantı 

ve tanıtımlar düzenlenmesi  2 2 2 

Açıklama : 
 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı ( 2025 ) ( TL) 
Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Kooperatifleri pazarlama konusunda 
güçlendirecek eğitim, toplantı ve tanıtımlar 
düzenlenmesi  

1.500.000,00  1.500.000,00 

Genel Toplam 1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 5.1 Kırsaldaki üretici kooperatiflerini güçlendirmek. 
 

Faaliyet Adı 5.1.1 
Kooperatifleri pazarlama konusunda güçlendirecek eğitim, 
toplantı ve tanıtımlar düzenlenmesi  
 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri KIRSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
Kooperatiflerin ihtiyaç duydukları kanuni düzenlemeler için kolaylaştırıcı olunması. 
Kooperatiflerin faaliyet alanlarına göre eğitimler, toplantılar ve teknik geziler düzenlenmesi. 
Belediyenin tarımsal tesislerinin teknik imkanları ile üretim kooperatiflerinin desteklenmesi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 300.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 200.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.500.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.500.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 
 

AMAÇ 5 Kentsel ve kırsal arasında bir denge kurarak, doğayı korurken ekonomik ve sosyal 
alanlarda karşılıklı bağları güçlendirmek. 
 

HEDEF 5.2 
Kırsalda yaşayan kadınları sosyal ve ekonomik alanda güçlendirmek 

 

 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 
PG5.2.1 Kırsalda yaşayan kadınlara yönelik eğitimlerin düzenlenmesi ( adet) 

 
4 4 3 

Açıklama: 
PG5.2.2 Kadın üretici sayısının arttırılması( adet) 

 - - 4 

Açıklama: 
PG5.2.3 Kadınların ürünlerini satabilecekleri satış noktalarının haftanın 4 

günü, 4 farklı noktada düzenli olarak kurulması. 
2 2 3 

Açıklama: 
 

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı ( 2025 ) ( TL) 
Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Kırsalda yaşayan kadınlara yönelik eğitimlerin 
düzenlenmesi ( adet) 400.000,00  400.000,00 

2 Kadın üretici sayısının arttırılması( adet) 
 400.000,00  400.000,00 

3 Kadınların ürünlerini satabilecekleri satış 
noktalarının haftanın 4 günü, 4 farklı noktada 
düzenli olarak kurulması 

400.000,00  400.000,00 

Genel Toplam 1.200.000,00 0,00 1.200.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 5.2 Kırsalda yaşayan kadınları sosyal ve ekonomik alanda 
güçlendirmek 

Faaliyet Adı 5.2.1 Kırsalda yaşayan kadınlara yönelik eğitimlerin düzenlenmesi 
( adet) 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri KIRSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 100.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 50.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 250.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 400.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 400.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 5.2 Kırsalda yaşayan kadınları sosyal ve ekonomik alanda 
güçlendirmek 

Faaliyet Adı 5.2.2 Kadın üretici sayısının arttırılması( adet) 
 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri KIRSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 100.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 50.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 250.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 400.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 400.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 5.2 Kırsalda yaşayan kadınları sosyal ve ekonomik alanda 
güçlendirmek 

Faaliyet Adı 5.2.3 Kadınların ürünlerini satabilecekleri satış noktalarının 
haftanın 4 günü, 4 farklı noktada düzenli olarak kurulması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri KIRSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 100.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 50.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 250.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 400.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 400.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 
 

AMAÇ 5 Kentsel ve kırsal arasında bir denge kurarak, doğayı korurken ekonomik ve sosyal 
alanlarda karşılıklı bağları güçlendirmek. 
 

HEDEF 5.3 
Kırsal Mahallerimizde gelir getirecek tarım ürünlerini çeşitlendirerek ekonomik 
refahı arttırmak, daha yaşanır kılmak ve göçü önlemek 

 

 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 
PG5.3.1 Alternatif ürün yetiştiriciliği hakkında eğitim düzenlemek 

 - 2 2 

Açıklama: 
PG5.3.2 Alternatif ürün üretildiği takdirde üretim sezonu boyunda teknik 

danışmanlık hizmeti vermek (sayı/çiftçi) - 5 5 

Açıklama: 
PG5.3.3 Yerel ürünleri tanıtıcı Panayır ve hasat günleri düzenlemek 

 
- - 2 

Açıklama: 
 

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı ( 2025 ) ( TL) 
Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Alternatif ürün yetiştiriciliği hakkında eğitim 
düzenlemek 400.000,00   400.000,00 

2 Alternatif ürün üretildiği takdirde üretim 
sezonu boyunda teknik danışmanlık hizmeti 
vermek (sayı/çiftçi) 

400.000,00  400.000,00 

3 Yerel ürünleri tanıtıcı Panayır ve hasat günleri 
düzenlemek 400.000,00  400.000,00 

Genel Toplam 1.200.000,00 0,00 1.200.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 5.3 
Kırsal Mahallerimizde gelir getirecek tarım ürünlerini 
çeşitlendirerek ekonomik refahı arttırmak, daha yaşanır 
kılmak ve göçü önlemek  

Faaliyet Adı 5.3.1 Alternatif ürün yetiştiriciliği hakkında eğitim düzenlemek 
 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri KIRSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 100.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 50.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 250.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 400.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 400.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 5.3 
Kırsal Mahallerimizde gelir getirecek tarım ürünlerini 
çeşitlendirerek ekonomik refahı arttırmak, daha yaşanır 
kılmak ve göçü önlemek  

Faaliyet Adı 5.3.2 Alternatif ürün üretildiği takdirde üretim sezonu boyunda 
teknik danışmanlık hizmeti vermek (sayı/çiftçi) 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri KIRSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 100.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 50.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 250.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 400.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 400.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 5.3 
Kırsal Mahallerimizde gelir getirecek tarım ürünlerini 
çeşitlendirerek ekonomik refahı arttırmak, daha yaşanır 
kılmak ve göçü önlemek  

Faaliyet Adı 5.3.3 Yerel ürünleri tanıtıcı Panayır ve hasat günleri düzenlemek  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri KIRSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 100.000,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 50.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 250.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 400.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 400.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 
 

AMAÇ 5 Kentsel ve kırsal arasında bir denge kurarak, doğayı korurken ekonomik ve sosyal 
alanlarda karşılıklı bağları güçlendirmek. 
 

HEDEF 5.4 
Kentsel analizler üretmek ve sürdürülebilir hale getirmek 

 

 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 
PG5.4.1 Fiziki analizlerin yapılması 

 
- 40% 12% 

Açıklama: 
PG5.4.2 Yerleşim alanlarına ilişkin analizlerin yapılması - 35% 13% 
Açıklama: 
PG5.4.3 Sosyo-demografik analizlerin yapılması - 40% 12% 
Açıklama: 

 

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı ( 2025 ) ( TL) 
Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Fiziki analizlerin yapılması 
 40.000,00  40.000,00 

2 Yerleşim alanlarına ilişkin analizlerin 
yapılması 40.000,00  40.000,00 

3 Sosyo-demografik analizlerin yapılması 
 20.000,00  20.000,00 

Genel Toplam 100.000,00 0,00 100.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 5.4 Kentsel analizler üretmek ve sürdürülebilir hale getirmek  

Faaliyet Adı 5.4.1 Fiziki analizlerin yapılması 
 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 28.500,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 6.500,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 40.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 40.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 5.4 Kentsel analizler üretmek ve sürdürülebilir hale getirmek  

Faaliyet Adı 5.4.2 Yerleşim alanlarına ilişkin analizlerin yapılması  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 28.500,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 6.500,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 40.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 40.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI TEPEBAŞI BELEDİYESİ 

Hedef 5.4 Kentsel analizler üretmek ve sürdürülebilir hale getirmek  

Faaliyet Adı 5.4.3 Sosyo-demografik analizlerin yapılması 
 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 17.500,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 500,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 20.000,00 

Bü
tç

e 
D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 20.000,00 
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 sa
ğl

ığ
ın

ın
 

ps
ik

ol
oj

ik
 a

çı
da

n 
gü

çl
en

di
ri

lm
es

in
i s

ağ
la

m
ak

  

Fa
al

iy
et

 1
.8

.1
 

Te
ra

pi
 S

ea
ns

la
rın

ın
 Y

ür
üt

ül
m

es
i (

G
ör

üş
m

e 
Sa

yı
sı)

 
SA

Ğ
LI

K
 İŞ

LE
Rİ

 M
Ü

D
Ü

RL
Ü

Ğ
Ü

 

Fa
al

iy
et

 1
.8

.2
 

Ru
h 

Sa
ğl

ığ
ı İ

le
 İl

gi
li 

Eğ
iti

m
le

r V
er

ilm
es

i 
SA

Ğ
LI

K
 İŞ

LE
Rİ

 M
Ü

D
Ü

RL
Ü

Ğ
Ü

 

Hedef 1.9 

V
at

an
da

şla
rı

m
ız

ın
 a

yr
ım

cı
lığ

a 
ve

 şi
dd

et
e 

m
ar

uz
 k

al
m

ad
an

 e
şit

 h
ak

la
ra

 sa
hi

p 
ol

ab
ilm

es
i, 

şid
de

t k
on

us
un

da
 b

ili
nç

le
nm

es
i v

e 
ih

tiy
aç

 h
al

in
de

 p
sik

os
os

ya
l 

de
st

ek
 a

la
ra

k 
gü

çl
en

m
es

in
i s

ağ
la

m
ak

 

Fa
al

iy
et

 1
.9

.1
 

Ps
ik

os
os

ya
l D

es
te

k 
V

er
ilm

es
i (

G
ör

üş
m

e 
Sa

yı
sı)

 
SA

Ğ
LI

K
 İŞ

LE
Rİ

 M
Ü

D
Ü

RL
Ü

Ğ
Ü

 

Fa
al

iy
et

 1
.9

.2
 

 Eğ
iti

m
 v

e 
A

tö
ly

e 
Ça

lış
m

al
ar

ın
ın

 Y
ap

ılm
as

ı 
SA

Ğ
LI

K
 İŞ

LE
Rİ

 M
Ü

D
Ü

RL
Ü

Ğ
Ü

 

Fa
al

iy
et

 1
.9

.3
 

 Be
sl

en
m

e 
D

an
ışm

an
lığ

ı V
er

ilm
es

i (
G

ör
üş

m
e 

Sa
yı

sı)
 

 SA
Ğ

LI
K

 İŞ
LE

Rİ
 M

Ü
D

Ü
RL

Ü
Ğ

Ü
 

Fa
al

iy
et

 1
.9

.4
 

 H
uk

uk
i D

an
ışm

an
lık

 V
er

ilm
es

i (
G

ör
üş

m
e 

Sa
yı

sı)
 

 SA
Ğ

LI
K

 İŞ
LE

Rİ
 M

Ü
D

Ü
RL

Ü
Ğ

Ü
 

Fa
al

iy
et

 1
.9

.5
 

 Y
er

el
 E

şit
lik

 E
yl

em
 P

la
nı

nı
n 

Y
en

ile
nm

es
i v

e 
U

yg
ul

an
m

as
ı 

 SA
Ğ

LI
K

 İŞ
LE

Rİ
 M

Ü
D

Ü
RL

Ü
Ğ

Ü
 

Fa
al

iy
et

 1
.9

.6
 

 Tü
m

 M
üd

ür
lü

kl
er

de
 K

ırı
lım

lı 
V

er
i T

op
la

nm
as

ın
ın

 S
ağ

la
nm

as
ı 

 SA
Ğ

LI
K

 İŞ
LE

Rİ
 M

Ü
D

Ü
RL

Ü
Ğ

Ü
 

Fa
al

iy
et

 1
.9

.7
 

Ö
ne

m
li 

Ta
rih

le
rd

e 
Ö

ze
l E

tk
in

lik
le

rin
 P

la
nl

an
m

as
ı (

K
ad

ın
la

r G
ün

ü,
 E

ng
el

lil
er

 
G

ün
ü,

 Ç
oc

uk
 H

ak
la

rı 
G

ün
ü,

 v
b.

) 
 SA

Ğ
LI

K
 İŞ

LE
Rİ

 M
Ü

D
Ü

RL
Ü

Ğ
Ü

 

Hedef 1.10 

Bö
lg

em
iz

de
 ih

tiy
aç

 sa
hi

bi
 v

at
an

da
şla

rı
n,

 ih
tiy

aç
la

rı
 d

oğ
ru

ltu
su

nd
a 

ge
re

kl
i d

es
te

ği
n 

ve
ri

lm
es

i, 
ya

şa
m

 k
al

ite
le

ri
ni

n 
ar

ttı
rı

lm
as

ı v
e 

so
sy

al
 y

aş
am

a 
ka

tıl
ım

la
rı

nı
 sa

ğl
am

ak
 

Fa
al

iy
et

 1
.1

0.
1 

TE
BE

V
 e

vd
e 

ba
kı

m
 h

iz
m

et
le

rin
de

n 
ya

ra
rla

na
ca

k 
bi

re
y 

sa
yı

sı
 

SA
Ğ

LI
K

 İŞ
LE

Rİ
 M

Ü
D

Ü
RL

Ü
Ğ

Ü
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Hedef 1.11 

Be
le

di
ye

 ç
al

ışa
nl

ar
ın

ın
 sa

ğl
ığ

ın
ın

 k
or

un
m

as
ı v

e 
ça

lış
m

a 
or

ta
m

ın
ı g

öz
et

m
ek

 

Fa
al

iy
et

 1
.1

1.
1 

İş
e 

gi
riş

 v
e 

pe
riy

od
ik

 m
ua

ye
ne

le
rin

in
 y

ap
ılm

as
ı 

 SA
Ğ

LI
K

 İŞ
LE

Rİ
 M

Ü
D

Ü
RL

Ü
Ğ

Ü
 

Fa
al

iy
et

 1
.1

1.
2 

Pe
rs

on
el

e 
iş 

sa
ğl

ığ
ı e

ği
tim

le
rin

in
 v

er
ilm

es
i 

SA
Ğ

LI
K

 İŞ
LE

Rİ
 M

Ü
D

Ü
RL

Ü
Ğ

Ü
 

Fa
al

iy
et

 1
.1

1.
3 

Be
le

di
ye

 sa
ha

, o
rta

k 
al

an
 v

e 
hi

jy
en

 d
en

et
im

le
rin

in
 y

ap
ılm

as
ı 

SA
Ğ

LI
K

 İŞ
LE

Rİ
 M

Ü
D

Ü
RL

Ü
Ğ

Ü
 

Hedef 1.12 

   
İm

ar
 v

e 
Şe

hi
rc

ili
k 

M
üd

ür
lü

ğü
'n

ün
 e

tk
in

, v
er

im
li 

ve
 h

ız
lı 

hi
zm

et
 v

er
m

es
i i

çi
n 

ça
lış

m
al

ar
ın

 y
ap

ılm
as

ı 

Fa
al

iy
et

 1
.1

2.
1 

Y
ön

et
m

el
ik

, y
ön

er
ge

 v
e 

pl
an

 n
ot

u 
de

ği
şik

lik
le

rin
in

 b
el

ed
iy

e 
sa

yf
as

ın
da

 g
ün

ce
l 

ol
ar

ak
 y

ay
ın

la
nm

as
ı  

 İM
A

R 
V

E 
ŞE

H
İR

Cİ
Lİ

K
 M

Ü
D

Ü
RL

Ü
Ğ

Ü
 

Fa
al

iy
et

 1
.1

2.
2 

Y
en

ile
ne

n 
in

şa
at

 te
kn

ol
oj

ile
rin

e 
uy

gu
n 

m
ev

zu
at

 v
e 

yö
ne

tm
el

ik
 h

az
ırl

an
m

as
ı i

çi
n 

ge
re

kl
i ç

al
ışm

al
ar

ın
 y

ap
ılm

as
ı  

 İM
A

R 
V

E 
ŞE

H
İR

Cİ
Lİ

K
 M

Ü
D

Ü
RL

Ü
Ğ

Ü
 

Fa
al

iy
et

 1
.1

2.
3 

Bi
na

la
rd

a 
ye

ni
le

ne
bi

lir
 e

ne
rji

 k
ay

na
kl

ar
ın

ın
 v

e 
do

ğa
l y

ap
ı m

al
ze

m
el

er
in

in
 

ku
lla

nı
m

ın
ın

 y
ay

gı
nl

aş
tır

ılm
as

ı y
ön

ün
de

 g
er

ek
li 

ça
lış

m
al

ar
ın

 v
e 

m
ev

zu
at

 
dü

ze
nl

em
el

er
in

in
 y

ap
ılm

as
ı 

 İM
A

R 
V

E 
ŞE

H
İR

Cİ
Lİ

K
 M

Ü
D

Ü
RL

Ü
Ğ

Ü
 

Fa
al

iy
et

 1
.1

2.
4 

K
en

t d
ire

nç
lil

iğ
i b

ağ
la

m
ın

da
 ik

lim
, d

ep
re

m
 v

b 
do

ğa
l a

fe
tle

re
 k

ar
şı 

ya
pı

 
uy

gu
la

m
al

ar
ın

da
 g

el
işt

iri
le

ce
k 

yö
nt

em
le

r i
çi

n 
ün

iv
er

sit
e,

 m
es

le
k 

ör
gü

tle
ri 

ve
 il

gi
li 

bi
rim

 v
e 

ka
m

u 
ku

ru
m

la
rıy

la
 o

rta
k 

ça
lış

m
al

ar
(to

pl
an

tı,
 ç

al
ışt

ay
 v

b.
) y

ap
ılm

as
ı 

 İM
A

R 
V

E 
ŞE

H
İR

Cİ
Lİ

K
 M

Ü
D

Ü
RL

Ü
Ğ

Ü
 

Hedef 1.13 

İs
ka

n 
ve

 r
uh

sa
t s

ür
eç

le
ri

ni
n 

hı
zl

an
dı

rı
lm

as
ı  

Fa
al

iy
et

 1
.1

3.
1 

D
iji

ta
l p

ro
je

 p
ro

gr
am

ın
da

 v
e 

sü
re

çl
er

in
de

 h
ız

la
nd

ırı
cı

 iy
ile

şti
rm

el
er

 
İM

A
R 

V
E 

ŞE
H

İR
Cİ

Lİ
K

 M
Ü

D
Ü

RL
Ü

Ğ
Ü

 

Fa
al

iy
et

 1
.1

3.
2 

D
iji

ta
l p

ro
je

 sü
re

ç 
bi

lg
ile

nd
irm

e 
ağ

ın
ın

 g
en

işl
et

ilm
es

i 
İM

A
R 

V
E 

ŞE
H

İR
Cİ

Lİ
K

 M
Ü

D
Ü

RL
Ü

Ğ
Ü

 
Fa

al
iy

et
 1

.1
3.

3 
İs

ka
n 

ba
şv

ur
ul

ar
ın

ın
 d

iji
ta

l o
rta

m
da

 a
lın

m
as

ı v
e 

so
nu

çl
an

dı
rıl

m
as

ı 
İM

A
R 

V
E 

ŞE
H

İR
Cİ

Lİ
K

 M
Ü

D
Ü

RL
Ü

Ğ
Ü

 
Fa

al
iy

et
 1

.1
3.

4 
G

el
işe

n 
ih

tiy
aç

la
ra

 c
ev

ap
 v

er
ec

ek
 y

ön
et

m
el

ik
, y

ön
er

ge
 v

e 
pl

an
 n

ot
la

rı 
ça

lış
m

al
ar

ı 
İM

A
R 

V
E 

ŞE
H

İR
Cİ

Lİ
K

 M
Ü

D
Ü

RL
Ü

Ğ
Ü

 

Hedef 
1.14 

Sü
rd

ür
ül

eb
ili

r 
pr

oj
el

er
 g

el
işt

ir
er

ek
 b

el
ed

iy
ey

e 
ka

yn
ak

 o
lu

şt
ur

ul
m

as
ı  

Fa
al

iy
et

 1
.1

4.
1 

Be
le

di
ye

ye
 a

it 
al

an
la

rd
a 

ka
yn

ak
 o

lu
ştu

ra
bi

le
ce

k 
pr

oj
el

er
 g

el
işt

iri
lm

es
i 

İM
A

R 
V

E 
ŞE

H
İR

Cİ
Lİ

K
 M

Ü
D

Ü
RL

Ü
Ğ

Ü
 

Hedef 1.15 

Sü
rd

ür
ül

eb
ili

r 
bi

r 
ke

nt
 y

ar
at

m
ak

 a
m

ac
ıy

la
 y

er
el

de
 ik

lim
 d

eğ
işi

kl
iğ

i i
le

 m
üc

ad
el

e 
ve

 u
yu

m
 k

on
us

un
da

 to
pl

um
sa

l b
ili

nc
i a

rt
tır

m
ak

, e
ği

tim
 v

e 
bi

lim
se

l 
ça

lış
m

al
ar

 y
ür

üt
m

ek
, s

os
ya

l ç
ab

al
ar

ı d
es

te
kl

ey
er

ek
, s

ür
dü

rü
le

bi
lir

 p
ro

je
le

r 
ür

et
m

ek
 

Fa
al

iy
et

 1
.1

5.
1 

İk
lim

 D
eğ

işi
kl

iğ
i h

ak
kı

nd
a 

eğ
iti

m
 v

e 
bi

lin
çl

en
di

rm
e 

ça
lış

m
al

ar
ı y

ap
ılm

as
ı (

ad
et

) 
İK

Lİ
M

 D
EĞ

İŞ
İK

Lİ
Ğ

İ V
E 

SI
FI

R 
A

TI
K

 M
Ü

D
Ü

RL
Ü

Ğ
Ü

 

Fa
al

iy
et

 1
.1

5.
2 

İk
lim

 D
eğ

işi
kl

iğ
i k

on
us

un
da

 fa
rk

ın
da

lık
 y

ar
at

m
ay

a 
yö

ne
lik

 e
tk

in
lik

, o
rg

an
iz

as
yo

n 
ve

 p
ro

je
le

rin
 y

ap
ılm

as
ı (

ad
et

) 
İK

Lİ
M

 D
EĞ

İŞ
İK

Lİ
Ğ

İ V
E 

SI
FI

R 
A

TI
K

 M
Ü

D
Ü

RL
Ü

Ğ
Ü

 

Hedef 
1.16 

Te
m

iz
 v

e 
sa

ğl
ık

lı 
bi

r 
ke

nt
 iç

in
 to

pl
um

sa
l b

ili
nc

i a
rt

tır
m

ak
, a

tık
 y

ön
et

im
i v

e 
ge

ri
 d

ön
üş

üm
ün

 ö
ne

m
in

e 
di

kk
at

 ç
ek

m
ek

 v
e 

sü
rd

ür
ül

eb
ili

r 
pr

oj
el

er
 ü

re
tm

ek
 

Fa
al

iy
et

 1
.1

6.
1 

A
tık

 Y
ön

et
im

i v
e 

Çe
vr

e 
ile

 İl
gi

li 
U

lu
sa

l y
a 

da
 U

lu
sla

ra
ra

sı
 P

ro
je

le
re

 b
aş

vu
rm

ak
/ 

uy
gu

la
m

ak
 v

ey
a 

K
at

kı
 S

ağ
la

m
ak

 (a
de

t) 
ÇE

V
RE

 K
O

RU
M

A
 V

E 
K

O
N

TR
O

L 
M

Ü
D

Ü
RL

Ü
Ğ

Ü
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Fa
al

iy
et

 1
.1

6.
2 

A
tık

 y
ön

et
im

 si
ste

m
i h

ak
kı

nd
a 

eğ
iti

m
 ç

al
ışm

al
ar

ı y
ap

ılm
as

ı, 
et

ki
nl

ik
 

dü
ze

nl
en

m
es

i (
ad

et
) 

ÇE
V

RE
 K

O
RU

M
A

 V
E 

K
O

N
TR

O
L 

M
Ü

D
Ü

RL
Ü

Ğ
Ü

 
Fa

al
iy

et
 1

.1
6.

3 
G

er
id

ön
üş

üm
 A

tö
ly

es
i'n

de
 ta

sa
rım

 fa
al

iy
et

le
ri 

ge
rç

ek
le

şti
ril

m
es

i (
ad

et
) 

ÇE
V

RE
 K

O
RU

M
A

 V
E 

K
O

N
TR

O
L 

M
Ü

D
Ü

RL
Ü

Ğ
Ü

 
Fa

al
iy

et
 1

.1
6.

4 
U

lu
sla

ra
ra

sı 
Ek

o 
O

ku
lla

r P
ro

gr
am

ı ç
al

ışm
al

ar
ın

ı d
üz

en
le

m
ek

 v
e 

ge
rç

ek
le

şti
rm

ek
 

ÇE
V

RE
 K

O
RU

M
A

 V
E 

K
O

N
TR

O
L 

M
Ü

D
Ü

RL
Ü

Ğ
Ü

 

Hedef  
1.17 

Za
bı

ta
 h

iz
m

et
le

ri
ni

n 
et

ki
n 

ve
 v

er
im

li 
su

nu
lm

as
ı 

Fa
al

iy
et

 1
.1

7.
1 

 Tü
m

 p
er

so
ne

lin
 e

ği
tim

e 
ka

tıl
ım

ın
ı s

ağ
la

m
ak

 
ZA

BI
TA

 M
Ü

D
Ü

RL
Ü

Ğ
Ü

 

Hedef 2.1 

Bö
lg

em
iz

de
 ü

ni
ve

rs
ite

ye
 g

id
en

 g
en

çl
er

in
 y

aş
am

 k
al

ite
le

ri
ni

 a
rt

tır
m

ak
 v

e 
ek

on
om

ile
ri

ni
 d

es
te

kl
em

ek
 a

m
ac

ıy
la

 g
ün

lü
k 

ve
 h

af
ta

lık
 ih

tiy
aç

la
rı

nı
n 

gi
de

ri
lm

es
in

i s
ağ

la
m

ak
 

Fa
al

iy
et

 2
.1

.1
 

Ü
ni

ve
rs

ite
ye

 g
id

en
 g

en
çl

er
e 

sa
ba

hl
ar

ı ü
cr

et
siz

 ç
or

ba
 d

ağ
ıtı

lm
as

ı (
ad

et
) 

K
Ü

LT
Ü

R 
İŞ

LE
Rİ

 M
Ü

D
Ü

RL
Ü

Ğ
Ü

 

Fa
al

iy
et

 2
.1

.2
 

Ü
ni

ve
rs

ite
ye

 g
id

en
 g

en
çl

er
e 

üc
re

tsi
z 

ça
m

aş
ır 

yı
ka

m
a 

hi
zm

et
i v

er
ilm

es
i (

ki
şi 

sa
yı

sı)
 

 K
Ü

LT
Ü

R 
İŞ

LE
Rİ

 M
Ü

D
Ü

RL
Ü

Ğ
Ü

 
Fa

al
iy

et
 2

.1
.3

 
Ü

ni
ve

rs
ite

ye
 g

id
en

 g
en

çl
er

e 
üc

re
tsi

z 
ak

şa
m

 y
em

eğ
i h

iz
m

et
i v

er
ilm

es
i (

ad
et

) 
K

Ü
LT

Ü
R 

İŞ
LE

Rİ
 M

Ü
D

Ü
RL

Ü
Ğ

Ü
 

Hedef 2.2 

Şe
hr

im
iz

in
 ta

ri
hs

el
 v

e 
kü

ltü
re

l g
el

işi
m

in
e 

ka
tk

ı s
ağ

la
m

ak
 iç

in
 U

lu
sa

l v
e 

U
lu

sla
ra

ra
sı 

to
pl

an
tıl

ar
 d

üz
en

le
m

ek
  

Fa
al

iy
et

 2
.2

.1
 

U
lu

sa
l v

e 
U

lu
sla

ra
ra

sı
 S

an
at

çı
la

r i
le

 e
tk

in
lik

 d
üz

en
le

m
ek

 
K

Ü
LT

Ü
R 

İŞ
LE

Rİ
 M

Ü
D

Ü
RL

Ü
Ğ

Ü
 

Fa
al

iy
et

 2
.2

.2
 

U
lu

sa
l s

an
at

çı
la

r i
le

 se
rg

i d
üz

en
le

nm
es

i 
K

Ü
LT

Ü
R 

İŞ
LE

Rİ
 M

Ü
D

Ü
RL

Ü
Ğ

Ü
 

Hedef 2.3 

Bö
lg

em
iz

de
 y

aş
ay

an
 tü

m
 b

ir
ey

le
ri

n 
ya

şa
m

 k
al

ite
le

ri
ni

n 
ar

ttı
rm

ak
, s

os
ya

lle
şm

el
er

in
i s

ağ
la

m
ak

 iç
in

 e
tk

in
lik

le
r 

dü
ze

nl
em

ek
 v

e 
dü

ze
nl

en
en

 e
tk

in
lik

le
re

 
de

st
ek

 o
lm

ak
 

Fa
al

iy
et

 2
.3

.1
 

Ö
ze

l g
ün

 v
e 

re
sm

i b
ay

ra
m

la
rd

a 
gü

nü
n 

an
la

m
 v

e 
ön

em
in

e 
uy

gu
n 

et
ki

nl
ik

le
r 

dü
ze

nl
em

ek
 

 K
Ü

LT
Ü

R 
İŞ

LE
Rİ

 M
Ü

D
Ü

RL
Ü

Ğ
Ü

 
Fa

al
iy

et
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.3
.2

 
Tu

tu
kl

u 
va

ta
nd

aş
la

rım
ız

ın
 so

sy
al

le
şe

bi
lm

es
i a

m
ac

ıy
la

 C
ez

a 
İn

fa
z 

K
ur

um
la

rın
da

 
so

sy
al

 e
tk

in
lik

 (t
iy

at
ro

, k
on

se
r v

.b
) d

üz
en

le
m

ek
 

 K
Ü

LT
Ü

R 
İŞ

LE
Rİ

 M
Ü

D
Ü

RL
Ü

Ğ
Ü

 
Fa

al
iy

et
 2

.3
.3

 
M

üd
ür

lü
ğü

m
üz

e 
ba

ğl
ı b

ul
un

an
 b

iri
m

le
rin

 ç
ok

 a
m

aç
lı 

sa
lo

nl
ar

ın
ı a

m
at

ör
 ti

ya
tro

, 
ko

ro
, d

er
ne

k,
 S

TK
 v

e 
ok

ul
la

rın
 k

ul
la

nı
m

ı i
çi

n 
ve

ril
m

es
i 

 K
Ü

LT
Ü

R 
İŞ

LE
Rİ

 M
Ü

D
Ü

RL
Ü

Ğ
Ü

 

Hedef 2.4 

Bö
lg

em
iz

de
 y

aş
ay

an
 ç

oc
uk

 v
e 

ge
nç

le
ri

n 
ge

liş
im

in
e 

de
st

ek
 o

lm
ak

 iç
in

 e
ği

tim
le

r 
ve

 r
eh

be
rl

ik
 h

iz
m

et
le

ri
 v

er
ilm

es
in

i s
ağ

la
m

ak
 

Fa
al

iy
et

  2
.4

.1
 

Eğ
iti

m
 v

e 
G

el
işi

m
 M

er
ke

zl
er

in
de

n 
yı

llı
k 

fa
yd

al
an

an
 ç

oc
uk

 sa
yı

sı 
K

Ü
LT

Ü
R 

İŞ
LE

Rİ
 M

Ü
D

Ü
RL

Ü
Ğ

Ü
 

Fa
al

iy
et

  2
.4

.2
 

Ço
cu

kl
ar

ım
ız

ın
 e

rk
en

 y
aş

ta
 k

işi
se

l g
el

işi
m

le
rin

e 
ka

tk
ı s

ağ
la

m
ak

 a
m

ac
ıy

la
 3

6-
57

 
ay

 a
ra

sı 
ço

cu
kl

ar
a 

aç
ıla

ca
k 

oy
un

 v
e 

be
ce

ri 
gr

up
la

rın
da

n 
yı

llı
k 

fa
yd

al
an

ac
ak

 ç
oc

uk
 

sa
yı

sı 

 K
Ü

LT
Ü

R 
İŞ

LE
Rİ

 M
Ü

D
Ü

RL
Ü

Ğ
Ü

 

Fa
al

iy
et

  2
.4

.3
 

Ço
cu

kl
ar

ım
ız

ın
 m

at
em

at
iğ

i s
ev

m
es

i i
çi

n 
m

at
er

ya
l k

ul
la

na
ra

k 
m

at
em

at
ik

 e
ği

tim
i 

(J
ap

on
 m

at
em

at
iğ

i) 
ve

rm
ek

 
 K

Ü
LT

Ü
R 

İŞ
LE

Rİ
 M

Ü
D

Ü
RL

Ü
Ğ

Ü
 

Fa
al

iy
et

  2
.4

.4
 

G
en

çl
ik

 M
er

ke
zl

er
in

de
 g

ön
ül

lü
le

r a
ra

cı
lığ

ıy
la

 te
rc

ih
 d

ön
em

le
rin

de
 m

es
le

k 
da

nı
şm

an
lığ

ı h
iz

m
et

i v
er

ilm
es

i 
 K

Ü
LT

Ü
R 

İŞ
LE

Rİ
 M

Ü
D

Ü
RL

Ü
Ğ

Ü
 

Fa
al

iy
et

  2
.4

.5
 

G
en

çl
er

in
 so

ru
nl

ar
ı i

le
 il

gi
li 

se
m

in
er

 v
e 

eğ
iti

m
le

r v
er

m
ek

 
K

Ü
LT

Ü
R 

İŞ
LE

Rİ
 M

Ü
D

Ü
RL

Ü
Ğ

Ü
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Hedef 2.5 

Bi
rl

eş
m

iş 
M

ill
et

le
r 

20
30

 G
ün

de
m

i ç
er

çe
ve

sin
de

 k
ür

es
el

 a
m

aç
la

rı
n 

uy
gu

la
m

ay
a 

ge
çm

es
i v

e 
ye

re
lle

şt
ir

ilm
es

i k
on

us
un

da
 b

ili
nç

le
nd

ir
m

e,
 e

ği
tim

, p
ro

je
 

ça
lış

m
al

ar
ı y

ap
m

ak
 

Fa
al

iy
et

  2
.5

.1
 

Sü
rd

ür
ül

eb
ili

r k
al

kı
nm

ay
a 

uy
um

 k
ap

sa
m

ın
da

 e
ği

tim
, e

tk
in

lik
, p

ro
je

 v
e 

bi
lin

çl
en

di
rm

e 
ça

lış
m

al
ar

ın
ın

 y
ap

ılm
as

ı (
ad

et
) 

 İK
Lİ

M
 D

EĞ
İŞ

İK
Lİ

Ğ
İ V

E 
SI

FI
R 

A
TI

K
 M

Ü
D

Ü
RL

Ü
Ğ

Ü
 

Fa
al

iy
et

  2
.5

.2
 

K
ur

um
sa

l S
ür

dü
rü

le
bi

lir
liğ

in
 sa

ğl
an

m
as

ı y
ön

ün
de

 ç
al

ışm
al

ar
ın

 g
er

çe
kl

eş
tir

ilm
es

i 
(a

de
t) 

 İK
Lİ

M
 D

EĞ
İŞ

İK
Lİ

Ğ
İ V

E 
SI

FI
R 

A
TI

K
 M

Ü
D

Ü
RL

Ü
Ğ

Ü
 

Hedef 2.6 

Be
le

di
ye

m
iz

in
 ta

nı
tım

 v
e 

bi
lg

ile
nd

ir
m

e 
ça

lış
m

al
ar

ın
ı g

üç
le

nd
ir

ec
ek

 e
tk

in
lik

le
ri

n 
ar

ttı
rı

lm
as

ı i
çi

n 
pa

yd
aş

la
rı

m
ız

 a
ra

sın
da

 o
la

n 
ba

sın
 m

en
su

pl
ar

ı i
le

 d
oğ

ru
 

ve
 ta

ra
fs

ız
 il

et
işi

m
in

 k
ur

ul
m

as
ın

ı s
ağ

la
m

ak
 v

e 
çe

şit
li 

ya
yı

nl
ar

ın
 h

az
ır

la
nm

as
ı 

Fa
al

iy
et

  2
.6

.1
 

 Pr
oj

e 
ta

nı
tım

 g
ün

le
ri 

dü
ze

nl
en

m
es

i 
 BA

SI
N

 Y
A

Y
IN

 V
E 

H
A

LK
LA

 İL
İŞ

K
İL

ER
 M

Ü
D

Ü
RL

Ü
Ğ

Ü
 

Fa
al

iy
et

  2
.6

.2
 

Ba
sı

n 
M

en
su

pl
ar

ı i
le

 ta
nı

tıc
ı g

ez
i v

e 
to

pl
an

tıl
ar

 d
üz

en
le

nm
es

i 
BA

SI
N

 Y
A

Y
IN

 V
E 

H
A

LK
LA

 İL
İŞ

K
İL

ER
 M

Ü
D

Ü
RL

Ü
Ğ

Ü
 

Fa
al

iy
et

  2
.6

.3
 

Be
le

di
ye

 ç
al

ışm
al

ar
ın

ı t
an

ıtı
cı

 d
iji

ta
l b

ül
te

n 
ha

zı
rla

nm
as

ı 
BA

SI
N

 Y
A

Y
IN

 V
E 

H
A

LK
LA

 İL
İŞ

K
İL

ER
 M

Ü
D

Ü
RL

Ü
Ğ

Ü
 

Fa
al

iy
et

  2
.6

.4
 

Ço
cu

k 
Fo

to
ğr

af
 A

tö
ly

es
i 

BA
SI

N
 Y

A
Y

IN
 V

E 
H

A
LK

LA
 İL

İŞ
K

İL
ER

 M
Ü

D
Ü

RL
Ü

Ğ
Ü

 

Hedef 2.7 

K
en

tin
 h

af
ız

as
ın

ı c
an

lı 
tu

ta
ca

k 
ul

us
al

 v
e 

ul
us

la
ra

ra
sı 

et
ki

nl
ik

le
r 

dü
ze

nl
em

ek
; b

u 
ka

ps
am

da
 k

ül
tü

re
l g

el
işi

m
in

 a
rt

tır
ılm

as
ın

ı s
ağ

la
m

ak
 

Fa
al

iy
et

  2
.7

.1
 

K
en

t B
el

le
ği

ni
 C

an
la

nd
ırm

a 
To

pl
an

tıl
ar

ı y
ap

ılm
as

ı 
BA

SI
N

 Y
A

Y
IN

 V
E 

H
A

LK
LA

 İL
İŞ

K
İL

ER
 M

Ü
D

Ü
RL

Ü
Ğ

Ü
 

Fa
al

iy
et

  2
.7

.2
 

U
lu

sla
ra

ra
sı 

Es
ki

şe
hi

r ş
iir

 b
ul

uş
m

as
ı g

er
çe

kl
eş

tir
ilm

es
i 

BA
SI

N
 Y

A
Y

IN
 V

E 
H

A
LK

LA
 İL

İŞ
K

İL
ER

 M
Ü

D
Ü

RL
Ü

Ğ
Ü

 

Hedef 2.8 

 D
üz

en
le

ne
n 

Fe
st

iv
al

le
re

, D
ro

ne
 y

ar
ışm

al
ar

ın
a,

 te
kn

ol
oj

i a
tö

ly
el

er
in

e,
 H

iz
m

et
 iç

i d
ışı

 k
ur

um
 e

ği
tim

le
ri

ne
 y

er
 ta

hs
isi

nd
e 

bu
lu

nm
ak

, H
av

ac
ılı

k 
ve

 te
kn

ol
oj

i 
pa

rk
ın

da
 d

üz
en

le
ne

ce
k 

et
ki

nl
ik

le
rl

e 
ge

nç
le

ri
n 

bu
 a

la
nl

ar
a 

yö
ne

lik
 b

ilg
i v

e 
ilg

i d
üz

ey
le

ri
ni

n 
ar

ttı
rm

ak
 

Fa
al

iy
et

  2
.8

.1
 

Y
ap

ıla
n 

et
ki

nl
ik

le
rle

 ö
ğr

en
ci

 k
at

ılı
m

 sa
yı

sın
ı a

rtt
ırm

ak
.(ö

ğr
en

ci
 sa

yı
sı)

 
Bİ

LG
İ İ

ŞL
EM

 M
Ü

D
Ü

RL
Ü

Ğ
Ü

 

Fa
al

iy
et

  2
.8

.2
 

D
iji

ta
l o

ku
r-

ya
za

rlı
k 

eğ
iti

m
le

rin
i h

av
ac

ılı
k 

pa
rk

ın
da
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e 

de
ne

yi
m

li 
ka

fe
le

rd
e 

ve
rm

ek
(e

ği
tim

 sa
yı

sı)
 

Bİ
LG

İ İ
ŞL

EM
 M

Ü
D

Ü
RL

Ü
Ğ

Ü
 

Hedef 2.9 

   
K

ar
de

ş ş
eh

ir
le

rl
e 

or
ta

k 
et

ki
nl

ik
le

r 
dü

ze
nl

em
ek

 v
ey

a 
va

r 
ol

an
 e

tk
in

lik
le

re
 k

at
ılı

m
 sa

ğl
am

ak
 

Fa
al

iy
et

  2
.9

.1
 

Tü
rk

iy
e'd

ek
i k

ar
de

ş ş
eh

irl
er

le
 o

rta
k 

et
ki

nl
ik

le
r d

üz
en

le
m

ek
 v

ey
a 

va
r o

la
n 

et
ki

nl
ik

le
re

 k
at

ılı
nm

as
ı  

D
IŞ

 İL
İŞ

K
İL

ER
 M

Ü
D

Ü
RL

Ü
Ğ

Ü
 

Fa
al

iy
et

  2
.9

.2
 

Y
ur

t d
ışı

nd
ak

i K
ar

de
ş ş

eh
irl

er
le

 o
rta

k 
et

ki
nl

ik
le

r d
üz

en
le

m
ek

 v
ey

a 
va

r o
la

n 
et

ki
nl

ik
le

re
 k

at
ılı

nm
as

ı  
D

IŞ
 İL

İŞ
K

İL
ER

 M
Ü

D
Ü

RL
Ü

Ğ
Ü

 

Hedef 2.10 

  D
ün

ya
 S

ağ
lık

 Ö
rg

üt
ü 

V
II

. F
az

 ü
ye

liğ
i i

le
 tü

m
 k

en
tte

 ç
al

ışm
al

ar
 y

ap
m

ak
. T

ep
eb

aş
ı B

öl
ge

si'
ni

n 
'S

ağ
lık

lı 
K

en
t' 

kr
ite

rl
er

in
i D

ün
ya

 S
ağ

lık
 Ö

rg
üt

ü'
ne

 g
ör

e 
sa

ğl
am

ak
 v

e 
bu

 ç
al

ışm
al

ar
ı T

ür
ki

ye
 S

ağ
lık

lı 
K

en
tle

r 
Bi

rl
iğ

i i
le

 k
oo

rd
in

el
i y

ür
üt

m
ek

 

Fa
al

iy
et

 2
.1

0.
1 

D
ün

ya
 S

ağ
lık

 Ö
rg

üt
ü 

yı
llı

k 
to

pl
an

tıl
ar

ın
a 

ka
tıl

ın
m

as
ı 
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IŞ

 İL
İŞ

K
İL

ER
 M

Ü
D

Ü
RL

Ü
Ğ

Ü
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 Fa
al

iy
et

 2
.1

0.
2 

Tü
rk

iy
e 

Sa
ğl

ık
lı 

K
en

tle
r B

irl
iğ

i t
op

la
nt

ıla
rın

a 
ka

tıl
ın

m
as

ı 
 D

IŞ
 İL

İŞ
K

İL
ER

 M
Ü

D
Ü

RL
Ü

Ğ
Ü

 
 Fa

al
iy

et
 2

.1
0.

3 
K

on
se

y 
ve

 m
ec

lis
le

rin
 d

üz
en

li 
to

pl
an

tıl
ar

 y
ap

m
as

ı 
 D

IŞ
 İL

İŞ
K

İL
ER

 M
Ü

D
Ü

RL
Ü

Ğ
Ü

 
 Fa

al
iy

et
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.1
0.

4 
K

on
se

y 
ve

 m
ec

lis
le

rin
 e

tk
in

lik
 v

e 
pr

oj
e 

dü
ze

nl
em

es
i 
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IŞ

 İL
İŞ

K
İL

ER
 M

Ü
D

Ü
RL

Ü
Ğ

Ü
 

Hedef 2.11 

Es
ki

şe
hi

r'
de

 y
aş

ay
an

 in
sa

nl
ar

ın
 so

sy
al

 g
ir

işi
m

ci
lik

 k
ül

tü
rü

nü
 g

el
işt

ir
m

ek
 v

e 
fa

rk
ın

da
lık

la
rı

nı
n 

ar
ttı

rı
lm
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ın

ı s
ağ

la
m

ak
 

Fa
al

iy
et

 2
.1

1.
1 

So
sy

al
 g

iri
şim

ci
lik

 k
on

us
un

da
 e

ği
tim

le
r d

üz
en

le
nm

es
i 

D
IŞ

 İL
İŞ

K
İL

ER
 M

Ü
D

Ü
RL

Ü
Ğ

Ü
 

Fa
al

iy
et

 2
.1

1.
2 

G
iri

şim
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le
re

 m
en

tö
rlü

k 
hi
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i v
er

ilm
es
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D

IŞ
 İL

İŞ
K

İL
ER

 M
Ü

D
Ü

RL
Ü

Ğ
Ü

 

Hedef 2.12 

H
ay

at
 b

oy
u 

öğ
re

ni
m

 a
dı

 a
ltı

nd
a 

eğ
iti

m
 o

la
na

kl
ar

ın
ı s

ağ
la

ya
ra

k 
ke

nt
se

l y
aş

am
 b

ec
er

ile
ri

ni
 g

el
işt

ir
m

ek
. (

K
en

t E
ns

tit
üs

ü)
 

Fa
al

iy
et

 2
.1

2.
1 

K
en

t E
ns

tit
üs

ü 
ile

 e
ği

tim
de

 fı
rs

at
 e

şit
liğ

in
in

 sa
ğl

an
m

as
ı (

V
er

ile
n 

eğ
iti

m
le

rin
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ttı

rıl
m
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ı) 

D
IŞ

 İL
İŞ

K
İL

ER
 M

Ü
D

Ü
RL

Ü
Ğ

Ü
 

Fa
al

iy
et
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2.
1 

K
en

tse
l b

ec
er
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üz

ey
in

in
 y
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se

lti
lm
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i v

e 
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lg
ile

nd
irm

el
er

in
 sa

ğl
an

m
as

ı 
D

IŞ
 İL

İŞ
K

İL
ER

 M
Ü

D
Ü
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Ü

Ğ
Ü

 

Hedef 2.13 

 Te
pe

ba
şı 

bö
lg

es
in

de
ki

 k
ad

ın
la

rı
n 

ve
 a

ile
le

ri
n 

so
ru

nl
ar

ın
ın

 te
sp

iti
 iç

in
 m

ah
al

le
 m

uh
ta

rl
ar

ı i
le

 ç
al

ışm
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ar
 y

ap
ar

ak
 so

ru
nl

ar
a 

hı
zl

ı v
e 

ka
lıc

ı ç
öz

üm
le

r 
ür

et
m

ek
 

Fa
al

iy
et

 2
.1

3.
1 

Bö
lg

e 
m

uh
ta

rla
rın

a 
yö

ne
lik

 "T
op

lu
m

sa
l C

in
siy

et
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K
ad

ın
a 

Y
ön

el
ik
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id

de
t"

 v
e 

"K
ad

ın
 S

ığ
ın

m
ae

vi
nd

e 
Y

aş
am

" k
on

ul
ar

ın
da

 e
ği

tim
le

r d
üz

en
le

nm
es
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K

A
D

IN
 V

E 
A

İL
E 

H
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M
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Rİ

 M
Ü

D
Ü

RL
Ü

Ğ
Ü

 

Fa
al

iy
et

 2
.1

3.
2 

M
uh

ta
rla

r a
ra

cı
lığ

ı i
le

 ih
tiy

aç
 sa

hi
bi

 a
ile

le
re

 u
la

şıl
m
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ı i

çi
n 

to
pl

an
tı 
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pı

lm
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ı 
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ne
n 

m
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r s

ay
ısı

 
K

A
D

IN
 V

E 
A

İL
E 

H
İZ

M
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LE
Rİ

 M
Ü

D
Ü

RL
Ü

Ğ
Ü

 

Hedef 2.14 

K
ad

ın
a 

Y
ön

el
ik

 Ş
id

de
tle

 M
üc

ad
el

e 
ile

 il
gi

li 
ko

ru
yu

cu
 v

e 
ön

le
yi

ci
 ç

al
ışm

al
ar

 y
ap

m
ak

 

Fa
al

iy
et

 2
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m

at
ik

 
su

la
m

a 
si

st
em

i y
ap

m
ak

 (a
de

t) 
PA

RK
 V

E 
BA

H
ÇE

LE
R 

M
Ü

D
Ü

RL
Ü

Ğ
Ü

 

Fa
al

iy
et

 3
.2

.2
 

Y
en

i y
ap

ıla
n 

ve
/v

ey
a 

ye
ni

le
ne

n 
pa

rk
la

rd
a 

el
ek

tri
k 

ta
sa

rru
fu

 sa
ğl

am
ak

 iç
in

 le
dl

i, 
gü

ne
ş p

an
el

li 
vb

. a
yd

ın
la

tm
a 

ku
lla

nm
ak

 (a
de

t) 
PA

RK
 V

E 
BA

H
ÇE

LE
R 

M
Ü

D
Ü

RL
Ü

Ğ
Ü
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Hedef 3.3 

En
er

jin
in

 e
tk

in
 k

ul
la

nı
m

ı v
e 

ye
ni

le
ne

bi
lir

 e
ne

rj
i k

ay
na

kl
ar

ın
ın

 k
ul

la
nı

m
ın

ı y
ay

gı
nl

aş
tır

ıc
ı u

yg
ul

am
al

ar
 y

ap
m

ak
 

Fa
al

iy
et

 3
.3

.1
 

Bi
sik

le
t k

ul
la

nı
m

ın
ı a

rtt
ırm

ak
 iç

in
 h

al
kı

 b
ili

nç
le

nd
irm

e 
ça

lış
m

al
ar

ı y
ap

ılm
as

ı 
(a

de
t) 

İK
Lİ

M
 D

EĞ
İŞ

İK
Lİ

Ğ
İ V

E 
SI

FI
R 

A
TI

K
 M

Ü
D

Ü
RL

Ü
Ğ

Ü
 

Fa
al

iy
et

 3
.3

.2
 

En
er

ji 
yö

ne
tim

i h
ak

kı
nd

a 
eğ

iti
m

 v
e 

bi
lin

çl
en

di
rm

e 
ça

lış
m

al
ar

ın
ın

 y
ap

ılm
as

ı (
ad

et
) 

İK
Lİ

M
 D

EĞ
İŞ

İK
Lİ

Ğ
İ V

E 
SI

FI
R 

A
TI

K
 M

Ü
D

Ü
RL

Ü
Ğ

Ü
 

Hedef 3.4 

U
lu

sa
l v

ey
a 

U
lu

sla
ra

ra
sı 

pr
oj

el
er

 g
er

çe
kl

eş
tir

m
ek

 

Fa
al

iy
et

 3
.4

.1
 

U
lu

sa
l p

ro
je

le
re

 b
aş

vu
rm

ak
 v

ey
a 

pa
yd

aş
 o

lu
nm

as
ı 

 D
IŞ

 İL
İŞ

K
İL

ER
 M

Ü
D

Ü
RL

Ü
Ğ

Ü
 

Fa
al

iy
et

 3
.4

.2
 

 U
lu

sla
ra

ra
sı 

pr
oj

el
er

e 
ba

şv
ur

m
ak

 v
ey

a 
pa

yd
aş

 o
lu

nm
as

ı 
 D

IŞ
 İL

İŞ
K

İL
ER

 M
Ü

D
Ü

RL
Ü

Ğ
Ü

 

Hedef 4.1 

D
ah

a 
gü

ve
nl

i, 
sü

rd
ür

ül
eb

ili
r 

ve
 y

aş
an

ab
ili

r 
bi

r 
şe

hi
r 

iç
in

 v
at

an
da

şla
rı

n 
ka

tk
ıla

rı
yl

a 
al

ty
ap

ı s
or

un
la

rı
nı

 h
ız

la
 ç

öz
m

ek
 

Fa
al

iy
et

 4
.1

.1
 

M
ob

il 
uy

gu
la

m
an

ın
 v

e 
w

eb
 sa

yf
as

ın
ın

 h
ar

ita
la

nd
ırı

lm
as

ı, 
ya

zı
lım

ın
 o

lu
ştu

ru
lm

as
ı 

Bİ
LG

İ İ
ŞL

EM
 M

Ü
D

Ü
RL

Ü
Ğ

Ü
 

Fa
al

iy
et

 4
.1

.2
 

D
on

an
ım

 a
lty

ap
ısı

nı
n 

ol
uş

tu
ru

la
ra

k 
ka

bl
os

uz
 v

er
i t

ra
ns

fe
rin

i d
ev

re
ye

 a
lın

m
as

ı v
e 

dı
ş b

iri
m

le
rin

 si
ste

m
e 

ek
le

nm
es

i. 
Bİ

LG
İ İ

ŞL
EM

 M
Ü

D
Ü

RL
Ü

Ğ
Ü

 

Hedef 4.2 

W
eb

 T
ab

an
lı 

U
yg

ul
am

al
ar

 il
e 

İn
te

rn
et

i o
la

n 
he

r 
ye

rd
en

 u
la

şım
 sa

ğl
am

a 
ve

 iş
in

 sü
rd

ür
ül

eb
ili

rl
iğ

in
i s

ağ
la

m
ak

 

Fa
al

iy
et

 4
.2

.1
 

W
eb

 T
ab

an
lı 

O
to

m
as

yo
n 

Pr
og

ra
m

ın
a 

ge
çi

ş s
ağ

la
m

ak
 

Bİ
LG

İ İ
ŞL

EM
 M

Ü
D

Ü
RL

Ü
Ğ

Ü
 

Fa
al

iy
et

 4
.2

.2
 

E-
D

ev
le

t, 
E-

 B
el

ed
iy

e 
üz

er
in

de
n 

ye
re

l y
ön

et
im

 h
iz

m
et

le
rin

in
 sa

yı
sın

ı a
rtt

ırm
ak

 v
e 

ko
or

di
na

sy
on

u 
sa

ğl
am

ak
 

Bİ
LG

İ İ
ŞL

EM
 M

Ü
D

Ü
RL

Ü
Ğ

Ü
 

Fa
al

iy
et

.4
.2

.3
 

D
-İm

ar
, D

-A
rş

iv
 v

b.
 p

ro
gr

am
la

rı 
ve

 y
en

ili
kl

er
in

i b
el

ed
iy

e 
bü

ny
es

in
e 

da
hi

l e
tm

ek
 

Bİ
LG

İ İ
ŞL

EM
 M

Ü
D

Ü
RL

Ü
Ğ

Ü
 

Hedef 4.3 

St
ra

te
jik

 p
la

nı
n 

ta
ki

bi
ni

, i
zl

en
m

es
in

i v
e 

de
ğe

rl
en

di
ri

lm
es

in
i s

ağ
la

m
ak

 v
e 

et
ki

nl
iğ

in
i a

rt
ır

m
ak

 

Fa
al

iy
et

 4
.3

.1
 

D
iji

ta
lle

şti
ril

en
 ta

ki
p 

ve
 iz

le
m

e 
sü

re
çl

er
i s

ay
ısı

 (a
de

t) 
ST

RA
TE

Jİ
 G

EL
İŞ

Tİ
RM

E 
M

Ü
D

Ü
RL

Ü
Ğ

Ü
 

Fa
al

iy
et

 4
.3

.2
 

H
az

ırl
an

an
 d

eğ
er

le
nd

irm
e 

ra
po

rla
rı 

sa
yı

sı 
(a

de
t) 

ST
RA

TE
Jİ

 G
EL

İŞ
Tİ

RM
E 

M
Ü

D
Ü

RL
Ü

Ğ
Ü

 

Hedef 4.4 

Be
le

di
ye

 h
iz

m
et

le
ri

ni
 ö

lç
m

ek
 v

e 
va

ta
nd

aş
 o

da
kl

ı y
ak

la
şım

la
r 

ge
liş

tir
er

ek
 h

iz
m

et
 e

tk
in

liğ
in

i a
rt

ır
m

ak
 

Fa
al

iy
et

 4
.4

.1
 

M
av

i M
as

a 
H

iz
m

et
 K

al
ite

sin
i A

rtı
rm

ak
 a

m
ac

ıy
la

 K
al

ite
 k

on
tro

l r
ap

or
la

rı 
dü

ze
nl

em
ek

(a
de

t) 
ST

RA
TE

Jİ
 G

EL
İŞ

Tİ
RM

E 
M

Ü
D

Ü
RL

Ü
Ğ

Ü
 

Fa
al

iy
et

 4
.4

.2
 

V
at

an
da

ş M
em

nu
ni

ye
tin

i A
rtı

rm
ak

 İç
in

 A
nk

et
 Ç

eş
itl

er
in

i A
rtı

rm
ak

 
(D

üz
en

le
ne

ce
k 

an
ke

t s
ay

ısı
) 

ST
RA

TE
Jİ

 G
EL

İŞ
Tİ

RM
E 

M
Ü

D
Ü

RL
Ü

Ğ
Ü

 

Hedef 
4.5 

Bö
lg

es
el

 A
fe

t K
ar

de
şli

ği
 P

ro
je

sin
in

 H
ay

at
a 

G
eç

ir
ilm

es
i 

Fa
al

iy
et

 4
.5

.1
 

A
fe

t K
ar

de
şli

ği
 B

el
ed

iy
el

er
i b

el
irl

en
m

es
i (

ku
ru

m
 a

de
t) 

A
FE

T 
İŞ

LE
Rİ

 M
Ü

D
Ü

RL
Ü

Ğ
Ü
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Hedef 4.6 

A
fe

tle
r 

iç
in

 T
op

lu
m

sa
l v

e 
K

ur
um

sa
l F

ar
kı

nd
al

ık
 Y

ar
at

m
ak

 
Fa

al
iy

et
 4

.6
.1

 
A

ci
l D

ur
um

 E
ği

tim
le

rin
in

 v
er

ilm
es

i (
ki

şi)
 

A
FE

T 
İŞ

LE
Rİ

 M
Ü

D
Ü

RL
Ü

Ğ
Ü

 

Fa
al

iy
et

 4
.6

.2
 

U
lu

sa
l v

e 
ul

us
la

ra
ra

sı 
eğ

iti
m

 v
e 

ta
tb

ik
at

la
ra

 k
at

ılı
m

 (e
ği

tim
) 

A
FE

T 
İŞ

LE
Rİ

 M
Ü

D
Ü

RL
Ü

Ğ
Ü

 

Fa
al

iy
et

 4
.6

.3
 

A
ra

m
a 

K
ur

ta
rm

a 
Ek

ib
i O

rg
an

iz
as

yo
nu

(k
işi

) 
A

FE
T 

İŞ
LE

Rİ
 M

Ü
D

Ü
RL

Ü
Ğ

Ü
 

Hedef 4.7 

A
fe

t K
oo

rd
in

as
yo

n 
ve

 L
oj

ist
ik

 M
er

ke
zi

 K
ur

ul
m

as
ı 

Fa
al

iy
et

 4
.7

.1
 

U
la

şıl
ab

ile
ce

k 
in

sa
n 

sa
yı

sı 
A

FE
T 

İŞ
LE

Rİ
 M

Ü
D

Ü
RL

Ü
Ğ

Ü
 

Fa
al

iy
et

 4
.7

.2
 

K
oo

rd
in

as
yo

n 
ku

ru
la

ca
k 

ku
ru

m
 v

e 
st

k 
sa

yı
sı

 
A

FE
T 

İŞ
LE

Rİ
 M

Ü
D

Ü
RL

Ü
Ğ

Ü
 

Hedef 5.1 

K
ır

sa
ld

ak
i ü

re
tic

i k
oo

pe
ra

tif
le

ri
ni

 g
üç

le
nd

ir
m

ek
 

Fa
al

iy
et

 5
.1

.1
 

K
oo

pe
ra

tif
le

ri 
pa

za
rla

m
a 

ko
nu

su
nd

a 
gü

çl
en

di
re

ce
k 

eğ
iti

m
, t

op
la

nt
ı v

e 
ta

nı
tım

la
r 

dü
ze

nl
en

m
es

i (
ad

et
) 

K
IR

SA
L 

H
İZ

M
ET

LE
R 

M
Ü

D
Ü

RL
Ü

Ğ
Ü

 

Hedef 5.2 

K
ır

sa
ld

a 
ya

şa
ya

n 
ka

dı
nl

ar
ı s

os
ya

l v
e 

ek
on

om
ik

 a
la

nd
a 

gü
çl

en
di

rm
ek

 

Fa
al

iy
et

 5
.2

.1
 

K
ırs

al
da

 y
aş

ay
an

 k
ad

ın
la

ra
 y

ön
el

ik
 e

ği
tim

le
rin

 d
üz

en
le

nm
es

i (
 a

de
t) 

K
IR

SA
L 

H
İZ

M
ET

LE
R 

M
Ü

D
Ü

RL
Ü

Ğ
Ü

 

Fa
al

iy
et

 5
.2

.2
 

K
ad

ın
 ü

re
tic

i s
ay

ısı
nı

n 
ar

ttı
rıl

m
as

ı( 
ad

et
) 

K
IR

SA
L 

H
İZ

M
ET

LE
R 

M
Ü

D
Ü

RL
Ü

Ğ
Ü

 

Fa
al

iy
et

 5
.2

.3
 

K
ad

ın
la

rın
 ü

rü
nl

er
in

i s
at

ab
ile

ce
kl

er
i s

at
ış 

no
kt

al
ar

ın
ın

 h
af

ta
nı

n 
4 

gü
nü

, 4
 fa

rk
lı 

no
kt

ad
a 

dü
ze

nl
i o

la
ra

k 
ku

ru
lm

as
ı 

K
IR

SA
L 

H
İZ

M
ET

LE
R 

M
Ü

D
Ü

RL
Ü

Ğ
Ü

 

Hedef 5.3 

 K
ır

sa
l M

ah
al

le
ri

m
iz

de
 g

el
ir

 g
et

ir
ec

ek
 ta

rı
m

 ü
rü

nl
er

in
i ç

eş
itl

en
di

re
re

k 
ek

on
om

ik
 r

ef
ah

ı a
rt

tır
m

ak
, d

ah
a 

ya
şa

nı
r 

kı
lm

ak
 v

e 
gö

çü
 ö

nl
em

ek
 

Fa
al

iy
et

 5
.3

.1
 

A
lte

rn
at

if 
ür

ün
 y

et
işt

iri
ci

liğ
i h

ak
kı

nd
a 

eğ
iti

m
 d

üz
en

le
m

ek
 

K
IR

SA
L 

H
İZ

M
ET

LE
R 

M
Ü

D
Ü

RL
Ü

Ğ
Ü

 

Fa
al

iy
et

 5
.3

.2
 

A
lte

rn
at

if 
ür

ün
 ü

re
til

di
ği

 ta
kd

ird
e 

ür
et

im
 se

zo
nu

 b
oy

un
da

 te
kn

ik
 d

an
ışm

an
lık

 
hi

zm
et

i v
er

m
ek

 (s
ay

ı/ç
ift

çi
) 

K
IR

SA
L 

H
İZ

M
ET

LE
R 

M
Ü

D
Ü

RL
Ü

Ğ
Ü

 

Fa
al

iy
et

 5
.3

.3
 

Y
er

el
 ü

rü
nl

er
i t

an
ıtı

cı
 P

an
ay

ır 
ve

 h
as

at
 g

ün
le

ri 
dü

ze
nl

em
ek

 
K

IR
SA

L 
H

İZ
M

ET
LE

R 
M

Ü
D

Ü
RL

Ü
Ğ

Ü
 

Hedef 5.4 

K
en

ts
el

 a
na

liz
le

r 
ür

et
m

ek
 v

e 
sü

rd
ür

ül
eb

ili
r 

ha
le

 g
et

ir
m

ek
 

Fa
al

iy
et

 5
.4

.1
 

Fi
zi

ki
 a

na
liz

le
rin

 y
ap

ılm
as

ı 
PL

A
N

 V
E 

PR
O

JE
 M

Ü
D

Ü
RL

Ü
Ğ

Ü
 

Fa
al

iy
et

 5
.4

.2
 

Y
er

le
şim

 a
la

nl
ar

ın
a 

ili
şk

in
 a

na
liz

le
rin

 y
ap

ılm
as

ı 
PL

A
N

 V
E 

PR
O

JE
 M

Ü
D

Ü
RL

Ü
Ğ

Ü
 

Fa
al

iy
et

 5
.4

.3
 

So
sy

o-
de

m
og

ra
fik

 a
na

liz
le

rin
 y

ap
ılm

as
ı 

PL
A

N
 V

E 
PR

O
JE

 M
Ü

D
Ü

RL
Ü

Ğ
Ü
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NOTLAR





TEPEBAŞI BELEDİYESİ

2025 YILI
PERFORMANS
PROGRAMI


